



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2 . 08 Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Program : 2 . 08 . 00 Non Program
Kegiatan : 2 . 08 . 00 . 0.00 Non Kegiatan
Organisasi : 2-08.2-12.2-14.01 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Sub Unit Organisasi : 2-08.2-12.2-14.01 . 01 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

**Latar belakang perubahan / dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Non Sub Kegiatan
Sumber Pendanaan : 2 [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
250 [DANA KHUSUS] DAK NonFisik Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan Ana
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				23.717.338.689,00				22.814.322.709,00	(903.015.980,00)	(3,81)
5.1	BELANJA OPERASI				14.260.179.689,00				13.357.163.709,00	(903.015.980,00)	(6,33)
5.1.1	Belanja Pegawai				7.993.860.889,00				7.257.520.889,00	(736.340.000,00)	(9,21)
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				4.202.580.889,00				4.202.580.889,00	0,00	0,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				3.290.683.309,00				3.290.683.309,00	0,00	0,00
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				3.290.683.309,00				3.290.683.309,00	0,00	0,00
	[#] Gaji Pokok PNS/Uang Representatif				3.290.683.309,00				3.290.683.309,0	0,00	0,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja	1,00	1 Tahun	3.290.683.309,00	3.290.683.309,00	1,00	1 Tahun	3.290.683.309,00	3.290.683.309,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.02	Gaji dan Tunjangan] Gaji Pokok Belanja Tunjangan Keluarga ASN										
					301.112.000,00				301.112.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [#] Tunjangan Keluarga				301.112.000,00				301.112.000,00	0,00	0,00
					301.112.000,00				301.112.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tunjangan Keluarga	1,00	1 Tahun	301.112.000,00	301.112.000,00	1,00	1 Tahun	301.112.000,00	301.112.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				331.915.500,00				331.915.500,00	0,00	0,00
					331.915.500,00				331.915.500,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [#] Tunjangan Jabatan				331.915.500,00				331.915.500,0	0,00	0,00
					331.915.500,00				331.915.500,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tunjangan Jabatan	1,00	1 Tahun	331.915.500,00	331.915.500,00	1,00	1 Tahun	331.915.500,00	331.915.500,00	0,00	0,00
5.1.1.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				33.937.750,00				33.937.750,00	0,00	0,00
					33.937.750,00				33.937.750,00	0,00	0,00
5.1.1.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [#] Tunjangan Fungsional				33.937.750,00				33.937.750,0	0,00	0,00
					33.937.750,00				33.937.750,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tunjangan Fungsional	1,00	1 Tahun	33.937.750,00	33.937.750,00	1,00	1 Tahun	33.937.750,00	33.937.750,00	0,00	0,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				73.974.250,00				73.974.250,00	0,00	0,00
					73.974.250,00				73.974.250,00	0,00	0,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [#] Tunjangan Fungsional umum				73.974.250,00				73.974.250,0	0,00	0,00
					73.974.250,00				73.974.250,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tunjangan Fungsional Umum	1,00	1 Tahun	73.974.250,00	73.974.250,00	1,00	1 Tahun	73.974.250,00	73.974.250,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				133.614.900,00				133.614.900,00	0,00	0,00
					133.614.900,00				133.614.900,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS [#] Tunjangan Beras				133.614.900,00				133.614.900,0	0,00	0,00
					133.614.900,00				133.614.900,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tunjangan Beras	1,00	1 Tahun	133.614.900,00	133.614.900,00	1,00	1 Tahun	133.614.900,00	133.614.900,00	0,00	0,00
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				37.170.540,00				37.170.540,00	0,00	0,00
					37.170.540,00				37.170.540,00	0,00	0,00
5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [#] Tunjangan pph/tunjangan Khusus				37.170.540,00				37.170.540,0	0,00	0,00
					37.170.540,00				37.170.540,00	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan PPh Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tunjangan pph tunjangan Khusus	1,00	1 Tahun	37.170.540,00	37.170.540,00	1,00	1 Tahun	37.170.540,00	37.170.540,00	0,00	0,00
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				172.640,00				172.640,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				172.640,00				172.640,00	0,00	0,00
	[#] Pembulatan Gaji				172.640,00				172.640,0	0,00	0,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Pembulatan Gaji	1,00	1 Tahun	172.640,00	172.640,00	1,00	1 Tahun	172.640,00	172.640,00	0,00	0,00
	5.1.1.02				3.482.000.000,00				2.757.000.000,00	(725.000.000,00)	(20,82)
	5.1.1.02.01				3.482.000.000,00				2.757.000.000,00	(725.000.000,00)	(20,82)
	5.1.1.02.01.0001				3.482.000.000,00				2.757.000.000,00	(725.000.000,00)	(20,82)
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				3.482.000.000,00				2.757.000.000,0	(725.000.000,00)	(20,82)
	[#] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				3.482.000.000,00				2.757.000.000,0	(725.000.000,00)	(20,82)
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1,00	1 Tahun	2.757.000.000,00	2.757.000.000,00	1,00	1 Tahun	2.757.000.000,00	2.757.000.000,00	0,00	0,00
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] Tunjangan Penghasilan Uang Makan	1,00	1 Tahun	725.000.000,00	725.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(725.000.000,00)	(100,00)
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				309.280.000,00				297.940.000,00	(11.340.000,00)	(3,67)
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				309.280.000,00				297.940.000,00	(11.340.000,00)	(3,67)
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				256.800.000,00				255.120.000,00	(1.680.000,00)	(0,65)
	[#] Belanja Barang dan Jasa				0,00				26.520.000,0	26.520.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 2 5 milyar s atau d Rp 5 milyar Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang x 12 Bul	2.210.000,00	26.520.000,00	26.520.000,00	0,00
	[#] Bendahara Pembantu - UPT				6.840.000,00				0,0	(6.840.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 milyar Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	12,00	ig / Bulan x 12	570.000,00	6.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.840.000,00)	(100,00)
	[#] Bendahara Pengeluaran				13.080.000,00				13.080.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	12,00	an x 1 Orang /	1.090.000,00	13.080.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.080.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	0,00		0,00	0,00	12,00	lan x 1 Orang /	1.090.000,00	13.080.000,00	13.080.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)				36.120.000,00				36.120.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PPKD Kuasa Pengguna Anggaran KPA	12,00	ig / Bulan x 12	3.010.000,00	36.120.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.120.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PPKD Kuasa Pengguna Anggaran KPA	0,00		0,00	0,00	12,00	ig / Bulan x 12	3.010.000,00	36.120.000,00	36.120.000,00	0,00
	[#] Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah	12,00	ig / Bulan x 12	1.250.000,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah	0,00		0,00	0,00	12,00	ig / Bulan x 12	1.250.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	[#] Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) UPT				7.920.000,00				0,0	(7.920.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 milyar Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah	12,00	ig / Bulan x 12	660.000,00	7.920.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.920.000,00)	(100,00)
	[#] Pembantu Bendahara				38.880.000,00				0,0	(38.880.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu	48,00	ig / Bulan x 12	810.000,00	38.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(38.880.000,00)	(100,00)
	[#] PPTK Bidang				84.600.000,00				84.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu diatas 250 juta s atau d 500 juta Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	60,00	ig / Bulan x 12	1.410.000,00	84.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(84.600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu diatas 250 juta s atau d 500 juta Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	0,00		0,00	0,00	60,00	ig / Bulan x 12	1.410.000,00	84.600.000,00	84.600.000,00	0,00
	[#] PPTK Sekretariat				35.040.000,00				60.480.000,0	25.440.000,00	72,60
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Pejabat Pelaksana Teknis	12,00	ig / Bulan x 12	2.920.000,00	35.040.000,00	0,00		0,00	0,00	(35.040.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.03.07.0002	Kegiatan PPTK	0,00		0,00	0,00	24,00	Orang x 12 Bul	2.520.000,00	60.480.000,00	60.480.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya										
	Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 5 milyar s atau d Rp 10 milyar										
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK										
	[#] PPTK UPT				19.320.000,00				19.320.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya	12,00	ig / Bulan x 12	1.610.000,00	19.320.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.320.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 milyar										
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK										
	- Honorarium PNS Lainnya	0,00		0,00	0,00	12,00	ng / Bulan x 12	1.610.000,00	19.320.000,00	19.320.000,00	0,00
	Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 milyar										
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK										
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				52.480.000,00				42.820.000,00	(9.660.000,00)	(18,41)
	[#]				0,00				7.800.000,0	7.800.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 miliar	0,00		0,00	0,00	3,00	ig / Paket / Pek	920.000,00	2.760.000,00	2.760.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Pengadaan Barang NonKontruksi										
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s atau d Rp 200 juta Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Pengadaan Barang NonKontruksi	0,00		0,00	0,00	3,00	ig / Paket / Pek	760.000,00	2.280.000,00	2.280.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 miliar	0,00		0,00	0,00	3,00	ig / Paket / Pek	920.000,00	2.760.000,00	2.760.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Pengadaan Barang NonKontruksi										
	[#] Pejabat Pemeriksa Hasil Pengadaan Barang/Jasa (PjPHP)				21.360.000,00				0,0	(21.360.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan diatas Rp 5 miliar s atau d Rp 10 miliar	12,00	12 Bulan	1.780.000,00	21.360.000,00	0,00		0,00	0,00	(21.360.000,00)	(100,00)
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Jasa Kontruksi										
	[#] Pejabat Pengadaan Barang/Jasa				24.000.000,00				24.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Pejabat Pengadaan barang atau Jasa	12,00	ig / Bulan x 12	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pengadaan	0,00		0,00	0,00	12,00	ng / Bulan x 12	2.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Barang dan Jasa Spesifikasi : Pejabat Pengadaan barang atau Jasa										
	[#] Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor (Lanjutan) DP3APKB beserta Sarana dan Prasarana Lainnya				0,00				2.120.000,0	2.120.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pokja Pengadaan Jasa Konsultansi Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan jasa konsultansi atau jasa lainnya ... Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Jasa Konsultansi Jasa Lainnya Non Kontruksi	0,00		0,00	0,00	3,00	ig / Paket / Pek	480.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Jasa Konsultasi Perencanaan Konstruksi Review Perencanaan Spesifikasi : Pejabat Pengadaan barang atau Jasa	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang	680.000,00	680.000,00	680.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor (Lanjutan) DP3PPKB beserta Sarana dan Prasarana Lainnya				7.120.000,00				8.900.000,0	1.780.000,00	25,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan diatas Rp 5 miliar s atau d Rp 10 miliar Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Jasa Kontruksi	4,00	g / Paket / Pel	1.780.000,00	7.120.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.120.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pokja Pengadaan Jasa Konstruksi Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan diatas Rp 5 miliar s atau d Rp 10 miliar Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Jasa untuk Jasa Kontruksi	0,00		0,00	0,00	5,00	ig / Paket / Pek	1.780.000,00	8.900.000,00	8.900.000,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				5.316.318.800,00				5.149.642.820,00	(166.675.980,00)	(3,14)
5.1.2.01	Belanja Barang				1.090.720.160,00				1.054.147.045,00	(36.573.115,00)	(3,35)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.090.720.160,00				1.054.147.045,00	(36.573.115,00)	(3,35)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				43.287.000,00				46.679.005,00	3.392.005,00	7,84
	[#]				32.687.000,00				32.687.005,0	5,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertalite	1.300,00	1300 Liter	7.650,00	9.945.000,00	1.300,00	00.00065359 Li	7.650,00	9.945.005,00	5,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Dexlite	500,00	500 Liter	10.700,00	5.350.000,00	500,97	.97196261682 l	10.700,00	5.360.400,00	10.400,00	0,19
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli	126,00	6 Liter x 1 Tah	55.000,00	6.930.000,00	126,00	16 Liter x 1 Tah	55.000,00	6.930.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	986,98	186.98113 Lite	10.600,00	10.462.000,00	986,00	986 Liter	10.600,00	10.451.600,00	(10.400,00)	(0,10)
	[#] Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban				0,00				10.812.000,0	10.812.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0005	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	0,00		0,00	0,00	1.020,00	1020 Liter	10.600,00	10.812.000,00	10.812.000,00	0,00
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				10.600.000,00				3.180.000,0	(7.420.000,00)	(70,00)
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	1.000,00	1000 Liter	10.600,00	10.600.000,00	300,00	300 Liter	10.600,00	3.180.000,00	(7.420.000,00)	(70,00)
	Belanja Bahan-Bahan Baku				4.235.000,00				4.235.000,00	0,00	0,00
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha				4.235.000,00				4.235.000,0	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 15 Bawang Prey Muda dan segar	2,00	2 Kg	72.500,00	145.000,00	2,00	2 Kg	72.500,00	145.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 9 Telor Ayam Ras	50,00	50 Biji	2.660,00	133.000,00	50,00	50 Biji	2.660,00	133.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 7 Tepung Kanji Tapioka Kering bersih tak apek	30,00	30 Kg	15.000,00	450.000,00	30,00	30 Kg	15.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 12 Tepung Bumbu Kering dan bersih 100 gr bks	30,00	30 Per Bungkus	36.300,00	1.089.000,00	30,00	30 Per Bungkus	36.300,00	1.089.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 4 Ikan Sungai segar bersih tanpa kepala	20,00	20 Kg	120.900,00	2.418.000,00	20,00	20 Kg	120.900,00	2.418.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				56.630.000,00				33.410.000,00	(23.220.000,00)	(41,00)
	[#]				2.475.000,00				3.675.000,0	1.200.000,00	48,48
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 42 Tissue Kotak	20,00	20 Kotak	19.500,00	390.000,00	20,00	20 Kotak	19.500,00	390.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Masker Hijab 3 ply	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Box	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand sanitizer 100 ml	20,00	20 Botol	30.000,00	600.000,00	20,00	20 Botol	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : Masker 3 ply bedah	10,00	10 Box	148.500,00	1.485.000,00	10,00	10 Box	148.500,00	1.485.000,00	0,00	0,00
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha				980.000,00				980.000,0	0,00	0,00
	- Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Sarung Tangan Plastik	3,00	3 Pak	20.000,00	60.000,00	3,00	3 Pak	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Pelindung Spesifikasi : Apron plastik model celemek	35,00	35 Pcs	7.000,00	245.000,00	35,00	35 Pcs	7.000,00	245.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0012	- Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Mangkok sayur Standar	3,00	3 Lusin	200.000,00	600.000,00	3,00	3 Lusin	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Sendok Plastik	3,00	3 Pak	25.000,00	75.000,00	3,00	3 Pak	25.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi SDM UPTD PPA				0,00				3.600.000,0	3.600.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand sanitizer 100 ml	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Liter	30.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : Masker 3 Ply Khusus Jilbab	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Kotak	330.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				5.760.000,00				5.760.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0024	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 8 Tepung Terigu	30,00	Kg x 30 Oran	20.700,00	621.000,00	30,00	1 Kg x 30 Oran	20.700,00	621.000,00	0,00	0,00
	- Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Sarung Tangan Plastik	3,00	3 Pak	20.000,00	60.000,00	3,00	3 Pak	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Gula pasir gula halus	30,00	Kg x 30 Oran	12.500,00	375.000,00	30,00	1 Kg x 30 Oran	12.500,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Mentega margarine	60,00	Bks x 30 Oran	8.000,00	480.000,00	60,00	1 Bks x 30 Oran	8.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Telor ayam	300,00	1 Biji x 30 Oran	2.000,00	600.000,00	300,00	1 Biji x 30 Oran	2.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Baking powder	60,00	Bks x 30 Oran	12.000,00	720.000,00	60,00	1 Bks x 30 Oran	12.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Coklat	30,00	1 Batang x 30 Oran	15.000,00	450.000,00	30,00	1 Batang x 30 Oran	15.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Susu bubuk dancow	150,00	Bks x 30 Oran	3.200,00	480.000,00	150,00	1 Bks x 30 Oran	3.200,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Keju	30,00	1 Kotak x 30 Oran	23.800,00	714.000,00	30,00	1 Kotak x 30 Oran	23.800,00	714.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Maizena	60,00	1 Kotak x 30 Oran	5.000,00	300.000,00	60,00	1 Kotak x 30 Oran	5.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Pelindung Spesifikasi : Apron plastik model celemek	30,00	30 Pcs	7.000,00	210.000,00	30,00	30 Pcs	7.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Butter wizman 250gr	15,00	15 Bks	50.000,00	750.000,00	15,00	15 Bks	50.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				9.155.000,00				9.155.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Susu Cap Beruang	10,00	10 Dus	380.000,00	3.800.000,00	10,00	10 Dus	380.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand sanitizer 100 ml	30,00	30 Botol	30.000,00	900.000,00	30,00	30 Botol	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : Masker 3 ply bedah	30,00	30 Box	148.500,00	4.455.000,00	30,00	30 Box	148.500,00	4.455.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				18.120.000,00				0,00	(18.120.000,00)	(100,00)
	- Bahan Baku Pakaian Spesifikasi : Kain Batik Tradisional	24,00	24 Stel	755.000,00	18.120.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.120.000,00)	(100,00)
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				20.140.000,00				10.240.000,00	(9.900.000,00)	(49,16)
	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : Masker 3 Ply Khusus Jilbab	50,00	50 Kotak	330.000,00	16.500.000,00	20,00	20 Kotak	330.000,00	6.600.000,00	(9.900.000,00)	(60,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand sanitizer 100 ml	10,00	10 Liter	30.000,00	300.000,00	10,00	10 Liter	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun cuci piring cair	10,00	10 Buah	25.000,00	250.000,00	10,00	10 Buah	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Handsoap antibakterial	30,00	30 Buah	70.000,00	2.100.000,00	30,00	30 Buah	70.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih kaca	30,00	30 Buah	33.000,00	990.000,00	30,00	30 Buah	33.000,00	990.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				166.079.000,00				194.671.400,00	28.592.400,00	17,22
	[#]				6.099.500,00				8.761.600,00	2.662.100,00	43,64
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 30 XL sejenis	7,00	7 Buah	20.000,00	140.000,00	7,00	7 Buah	20.000,00	140.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	5,00	4 Pak	108.000,00	270.000,00	4,00	4 Pak	54.000,00	216.000,00	(54.000,00)	(20,00)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	0,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Buah	16.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	10,00	10 Buah	50.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	10,00	10 Botol	150.000,00	1.500.000,00	10,00	10 Botol	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	54.000,00	108.000,00	108.000,00	0,00
- Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Kwarto isi 100 lembar	20,00	20 Buah	20.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	8,00	8 Buah	250.000,00	2.000.000,00	8,00	8 Buah	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Buah	6.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 111	5,00	5 Kotak	62.500,00	312.500,00	10,00	10 Kotak	62.500,00	625.000,00	312.500,00	100,00
- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	46.000,00	46.000,00	46.000,00	0,00
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	3,00	3 Kotak	30.000,00	90.000,00	10,00	10 Kotak	30.000,00	300.000,00	210.000,00	233,33
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Kotak	40.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
- Staples Spesifikasi : Staples besar	2,00	2 Buah	50.000,00	100.000,00	2,00	2 Buah	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	56.000,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Dokumen	10,00	10 Buah	45.000,00	450.000,00	20,00	20 Buah	45.000,00	900.000,00	450.000,00	100,00
- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	2,00	2 Set	10.000,00	20.000,00	2,00	2 Set	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Black	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	3,00	3 Kotak	15.000,00	45.000,00	4,00	4 Kotak	15.000,00	60.000,00	15.000,00	33,33
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Pak	13.000,00	39.000,00	39.000,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	20,00	20 Buah	6.000,00	120.000,00	20,00	20 Buah	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
- Staples Spesifikasi : stapler HD10	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	25.300,00	50.600,00	50.600,00	0,00
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Kotak	10.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Cyan	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Magenta	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Yellow	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	16.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	52.000,00	52.000,00	52.000,00	0,00
- Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Lunak 2b 3b 4b 5b 6b dan 7b	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Buah	9.000,00	27.000,00	27.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Kotak	30.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	30.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha				600.000,00				9.350.000,0	8.750.000,00	1.458,33
	- Seminar Kit Spesifikasi : Tas peserta	0,00		0,00	0,00	35,00	35 Buah	250.000,00	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	3,00	3 Botol	150.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Botol	150.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	[#] BOPPA Pelatihan Pencatatan Sinfoni Ktp/TPPO				5.548.300,00				0,0	(5.548.300,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi : Pulpen Pilot	10,00	10 Buah	10.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi : map batik folio	10,00	10 Buah	3.400,00	34.000,00	0,00		0,00	0,00	(34.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi : Map ordner	2,00	2 Buah	38.000,00	76.000,00	0,00		0,00	0,00	(76.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi : Map Snelhecter Kertas	1,00	1 Buah	6.000,00	6.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000,00)	(100,00)
	- Amplop Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	1,00	1 Pak	93.000,00	93.000,00	0,00		0,00	0,00	(93.000,00)	(100,00)
	- Amplop Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Staples Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi : anak stapler HD10	1,00	1 Kotak	3.500,00	3.500,00	0,00		0,00	0,00	(3.500,00)	(100,00)
	- Staples Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Sinfoni PPA Spesifikasi :	2,00	2 Kotak	6.500,00	13.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	anak stapler N3	1,00	1 Buah	14.000,00	14.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Bantalan Cap Kecil	1,00	1 Buah	422.500,00	422.500,00	0,00		0,00	0,00	(422.500,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	1,00	1 Buah	341.000,00	341.000,00	0,00		0,00	0,00	(341.000,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Cartridge 810 black	1,00	1 Buah	32.000,00	32.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.000,00)	(100,00)
	- Cutter Alat Tulis Kantor Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Cutter	1,00	1 Buku	45.000,00	45.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Buku Agenda Biasa	1,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Usb Flash Disk Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Flash Disk 8GB	1,00	1 Botol	9.000,00	9.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000,00)	(100,00)
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Tinta Cap	2,00	2 Buku	45.000,00	90.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	2,00	2 Batang	14.000,00	28.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Pensil Lunak 2b 3b 4b 5b 6b dan 7b	3,00	3 Buah	9.000,00	27.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.000,00)	(100,00)
	- Penghapus Korektor Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Tipe XCT 522 12m	1,00	1 Buah	36.000,00	36.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000,00)	(100,00)
	- Staples Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi :	1,00	1 Buah	32.500,00	32.500,00	0,00		0,00	0,00	(32.500,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	stapler N3										
	- Staples Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : stapler HD10	1,00	1 Buah	25.300,00	25.300,00	0,00		0,00	0,00	(25.300,00)	(100,00)
	- Seminar Kit Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Block note	30,00	30 Buah	15.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Seminar Kit Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Ballpoint	30,00	30 Buah	10.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Map Buat Peserta Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	60,00	60 Buah	16.000,00	960.000,00	0,00		0,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Pulpen Pilot	10,00	10 Pak	10.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	2,00	2 Batang	14.000,00	28.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Pensil Lunak 2b 3b 4b 5b 6b dan 7b	3,00	3 Buah	9.000,00	27.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Bantalan Cap Kecil	2,00	2 Buah	14.000,00	28.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)
	- Amplop Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	1,00	1 Pak	93.000,00	93.000,00	0,00		0,00	0,00	(93.000,00)	(100,00)
	- Amplop Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Buku Agenda Biasa	1,00	1 Buku	45.000,00	45.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000,00)	(100,00)
	- Cutter Alat Tulis Kantor Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Cutter	1,00	1 Buah	32.000,00	32.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : map batik folio	11,00	11 Buah	3.400,00	37.400,00	0,00		0,00	0,00	(37.400,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Map ordner	2,00	2 Buah	38.000,00	76.000,00	0,00		0,00	0,00	(76.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Map Snelhecter Kertas	1,00	1 Buah	6.000,00	6.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000,00)	(100,00)
	- Penghapus Korektor Pelatihan	1,00	1 Buah	36.000,00	36.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Tipe XCT 522 12m										
- Seminar Kit Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Block note	30,00	30 Buah	15.000,00	450.000,00	0,00			0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
- Seminar Kit Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Ballpoint	30,00	30 Buah	10.000,00	300.000,00	0,00			0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
- Staples Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : anak stapler HD10	1,00	1 Kotak	3.500,00	3.500,00	0,00			0,00	0,00	(3.500,00)	(100,00)
- Staples Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : anak stapler N3	2,00	2 Kotak	6.500,00	13.000,00	0,00			0,00	0,00	(13.000,00)	(100,00)
- Staples Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : stapler N3	1,00	1 Buah	32.500,00	32.500,00	0,00			0,00	0,00	(32.500,00)	(100,00)
- Staples Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : stapler HD10	2,00	2 Buah	25.300,00	50.600,00	0,00			0,00	0,00	(50.600,00)	(100,00)
- Tinta Toner Printer Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Cartridge 810 black	1,00	1 Buah	341.000,00	341.000,00	0,00			0,00	0,00	(341.000,00)	(100,00)
- Tinta Toner Printer Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	1,00	1 Buah	422.500,00	422.500,00	0,00			0,00	0,00	(422.500,00)	(100,00)
- Tinta Tulis Tinta Stempel Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Tinta Cap	1,00	1 Botol	9.000,00	9.000,00	0,00			0,00	0,00	(9.000,00)	(100,00)
- Usb Flash Disk Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Flash Disk 8GB	1,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00			0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
[#] Capacity Building Bagi Perempuan				807.000,00					807.000,0	0,00	0,00
- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	2,00	2 Pak	72.000,00	144.000,00	2,00	2 Pak	72.000,00	144.000,00	144.000,00	0,00	0,00
- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	112.000,00	0,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	5,00	5 Buah	3.000,00	15.000,00	5,00	5 Buah	3.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	10,00	10 Buah	6.000,00	60.000,00	10,00	10 Buah	6.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2,00	2 Pak	13.000,00	26.000,00	2,00	2 Pak	13.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
[#] Konsultasi/Koordinasi ke Pusat dan Daerah Tentang Kebijakan Pengendalian Kuantitas Pendudu				1.104.000,00					4.052.800,0	2.948.800,00	267,10
- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	12,00	12 Biji	7.000,00	84.000,00	0,00			0,00	0,00	(84.000,00)	(100,00)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	0,00		0,00	0,00	24,00	24 Buah	2.200,00	52.800,00	52.800,00	52.800,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	5,00	5 Pack	40.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Buah	52.000,00	312.000,00	312.000,00	0,00
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler 1215 HD	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Kotak	40.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
- Staples Spesifikasi : Staples kecil	2,00	2 Buah	35.000,00	70.000,00	0,00		0,00	0,00	(70.000,00)	(100,00)
- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Botol	10.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	5,00	5 Botol	150.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Hero	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Biji	54.000,00	540.000,00	540.000,00	0,00
- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Buah	46.000,00	138.000,00	138.000,00	0,00
- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Kecil	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	14.000,00	28.000,00	28.000,00	0,00
- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter Pan	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	67.000,00	134.000,00	134.000,00	0,00
- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00
- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Buah	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
- Staples Spesifikasi : Staples besar	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	50.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
- Staples Spesifikasi : anak stapler N3	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Kotak	6.500,00	65.000,00	65.000,00	0,00
- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	0,00		0,00	0,00	24,00	24 Biji	7.000,00	168.000,00	168.000,00	0,00
- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Pack	40.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
- Staples Spesifikasi : Staples kecil	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	35.000,00	140.000,00	140.000,00	0,00
- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Botol	150.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
[#] Monev Pelaksanaan Kebijakan Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera				1.008.000,00				952.000,0	(56.000,00)	(5,56)
- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	0,00	0,00
- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	10,00	10 Biji	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Biji	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	(56.000,00)	(33,33)
- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
[#] Monev PUG di Daerah				15.000,00				2.200,0	(12.800,00)	(85,33)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	5,00	5 Buah	3.000,00	15.000,00	1,00	1 Buah	2.200,00	2.200,00	(12.800,00)	(85,33)
[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				1.332.000,00				1.371.600,0	39.600,00	2,97
- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	1,00	1 Botol	150.000,00	150.000,00	1,00	1 Botol	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi :	5,00	5 Buah	6.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Map Batik Folio										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter plastik	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Buah	13.200,00	39.600,00	39.600,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	6.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	5,00	5 Buah	3.000,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	1,00	1 Pak	93.000,00	93.000,00	0,00		0,00	0,00	(93.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	3.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Pak	93.000,00	93.000,00	93.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	1,00	1 Kotak	15.000,00	15.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	1,00	1 Kotak	10.000,00	10.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000,00)	(100,00)
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Kotak	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Kotak	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	8,00	8 Buah	10.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Buah	10.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	8,00	8 Buah	15.000,00	120.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	8,00	8 Buah	30.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Buah	15.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Buah	30.000,00	240.000,00	240.000,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	3,00	3 Pak	13.000,00	39.000,00	0,00		0,00	0,00	(39.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Pak	13.000,00	39.000,00	39.000,00	0,00
	[#] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA				1.612.000,00				2.112.000,0	500.000,00	31,02
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	7,00	7 Buah	56.000,00	392.000,00	7,00	7 Buah	56.000,00	392.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	3,00	3 Pak	40.000,00	120.000,00	3,00	3 Pak	40.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	1,00	1 Set	500.000,00	500.000,00	2,00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00	500.000,00	100,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	[#] Pameran dan pawai pembangunan dalam rangka pembangunan pemberdayaan perempuan				280.000,00				280.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	5,00	5 Buah	56.000,00	280.000,00	5,00	5 Buah	56.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi				0,00				1.803.500,0	1.803.500,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	SDM UPTD PPA										
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	0,00		0,00	0,00	40,00	40 Buah	15.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	0,00		0,00	0,00	40,00	40 Buah	10.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 810 black	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	341.000,00	341.000,00	341.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	422.500,00	422.500,00	422.500,00	0,00
	[#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA				0,00				1.803.500,0	1.803.500,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	0,00		0,00	0,00	40,00	40 Buah	15.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	0,00		0,00	0,00	40,00	40 Buah	10.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 810 black	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	341.000,00	341.000,00	341.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	422.500,00	422.500,00	422.500,00	0,00
	[#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA				13.200,00				0,0	(13.200,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter kertas	4,00	4 Buah	3.300,00	13.200,00	0,00		0,00	0,00	(13.200,00)	(100,00)
	[#] Pelayanan KIE				8.596.000,00				9.096.000,0	500.000,00	5,82
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107	10,00	10 Kotak	50.000,00	500.000,00	10,00	10 Kotak	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : Staples besar	10,00	10 Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	10 Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 30 XL sejenis	4,00	4 Buah	20.000,00	80.000,00	4,00	4 Buah	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Kotak	10.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge hitam IP 2771	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	4,00	4 Botol	10.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Buah	50.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	0,00		0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
	- Staples kecil Spesifikasi : Stapler HD 10	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	20.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	10,00	10 Pak	40.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Kotak	40.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Botol	10.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	20,00	20 Kotak	15.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	140.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Pilot Super										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	2,00	2 Buah	33.000,00	66.000,00	0,00		0,00	0,00	(66.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Bantalan Cap Besar										
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Pak	40.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Mail Polos Panjang 90 PPS APS										
	- Kertas Dan Cover Lainnya	10,00	10 Buah	56.000,00	560.000,00	0,00		0,00	0,00	(560.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR										
	rangkap 6 isi 50 set										
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Kotak	15.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Stapler N 3										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	10,00	10 Buah	52.000,00	520.000,00	0,00		0,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	Map Ordner folio										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	33.000,00	66.000,00	66.000,00	0,00
	Spesifikasi : Bantalan Cap Besar										
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash	8,00	8 Buah	150.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Disk 16GB										
	- Kertas Dan Cover Lainnya	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	56.000,00	560.000,00	560.000,00	0,00
	Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR										
	rangkap 6 isi 50 set										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Map Batik Folio										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	52.000,00	520.000,00	520.000,00	0,00
	Map Ordner folio										
	- Penjepit Kertas Spesifikasi :	20,00	20 Pak	15.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Binder clip kecil sedang										
	- Penjepit Kertas Spesifikasi :	20,00	20 Kotak	30.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Binder Clip No 260										
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Buah	150.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Disk 16GB										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Map Batik Folio										
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples	10,00	10 Buah	35.000,00	350.000,00	0,00		0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	kecil										
	- Penjepit Kertas Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Pak	15.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Binder clip kecil sedang										
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi :	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Tinta Epson										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	50,00	50 Buah	16.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Map Snelhecter Plastik										
	- Penjepit Kertas Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Kotak	30.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	Binder Clip No 260										
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	10,00	10 Biji	54.000,00	540.000,00	0,00		0,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	Hero										
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	35.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	kecil										
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	Tinta Epson										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Buah	16.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	Map Snelhecter Plastik										
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Biji	54.000,00	540.000,00	540.000,00	0,00
	Hero										
	[#] Pemantapan Jejaring				781.000,00				783.200,0	2.200,00	0,28
	Kelembagaan										
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	2.200,00	2.200,00	2.200,00	0,00
	stopmap folio										
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	2,00	2 Buah	32.500,00	65.000,00	0,00		0,00	0,00	(65.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi :	2,00	2 Pak	13.000,00	26.000,00	0,00		0,00	0,00	(26.000,00)	(100,00)
	Paper Clip										
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	32.500,00	65.000,00	65.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	1,00	1 Pak	72.000,00	72.000,00	0,00		0,00	0,00	(72.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	13.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Pak	72.000,00	72.000,00	72.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	6,00	6 Buah	3.000,00	18.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Buah	3.000,00	18.000,00	18.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak				2.863.000,00				2.926.600,0	63.600,00	2,22
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lakban Besar	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	24.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	3,00	3 Pak	54.000,00	162.000,00	0,00		0,00	0,00	(162.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	0,00		0,00	0,00	18,00	18 Buah	2.200,00	39.600,00	39.600,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Pak	54.000,00	162.000,00	162.000,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	10,00	10 Buah	56.000,00	560.000,00	0,00		0,00	0,00	(560.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	8,00	8 Buah	52.000,00	416.000,00	0,00		0,00	0,00	(416.000,00)	(100,00)
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	56.000,00	560.000,00	560.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner Kuitansi 1 5 folio	10,00	10 Buah	31.000,00	310.000,00	0,00		0,00	0,00	(310.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Buah	52.000,00	416.000,00	416.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner Kuitansi 1 5 folio	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	31.000,00	310.000,00	310.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	30,00	30 Buah	16.000,00	480.000,00	0,00		0,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	3,00	3 Botol	150.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	0,00		0,00	0,00	30,00	30 Buah	16.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta refill canon black	3,00	3 Buah	35.000,00	105.000,00	0,00		0,00	0,00	(105.000,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Botol	150.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta refill canon black	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Buah	35.000,00	105.000,00	105.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Pembinaan Ketahanan Keluarga pada Kegiatan Momentum Keluarga Berencana				2.970.000,00				2.414.200,0	(555.800,00)	(18,71)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	4,00	4 Botol	10.000,00	40.000,00	4,00	4 Botol	10.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	10,00	10 Buah	38.000,00	380.000,00	10,00	10 Buah	38.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	10,00	10 Buah	56.000,00	560.000,00	0,00		0,00	0,00	(560.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	0,00		0,00	0,00	11,00	11 Buah	2.200,00	24.200,00	24.200,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	56.000,00	280.000,00	280.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	100,00	100 Buah	6.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	5,00	5 Botol	150.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Botol	150.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	[#] Pembinaan Terhadap Posyandu Melalui Penguatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)				792.000,00				805.400,0	13.400,00	1,69
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	10,00	10 Buah	6.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter plastik	0,00		0,00	0,00	7,00	7 Buah	13.200,00	92.400,00	92.400,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	6.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	10,00	10 Buah	3.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	1,00	1 Pak	93.000,00	93.000,00	0,00		0,00	0,00	(93.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	3.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Pak	93.000,00	93.000,00	93.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	1,00	1 Kotak	15.000,00	15.000,00	1,00	1 Kotak	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	2,00	2 Kotak	10.000,00	20.000,00	2,00	2 Kotak	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	9,00	9 Buah	10.000,00	90.000,00	9,00	9 Buah	10.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	9,00	9 Buah	15.000,00	135.000,00	9,00	9 Buah	15.000,00	135.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	9,00	9 Buah	30.000,00	270.000,00	9,00	9 Buah	30.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	3,00	3 Pak	13.000,00	39.000,00	0,00		0,00	0,00	(39.000,00)	(100,00)
	[#] Pendidikan dan Pelatihan Formal				70.000,00				70.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	10,00	10 Biji	7.000,00	70.000,00	10,00	10 Biji	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik				2.083.000,00				2.034.000,0	(49.000,00)	(2,35)
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	1,00	1 Buah	32.000,00	32.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.000,00)	(100,00)
	- Staples Spesifikasi : Stapler Besar HD 12 M2L HD 12L 17	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	33.000,00	33.000,00	33.000,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00		0,00	0,00	(112.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	2,00	2 Pak	72.000,00	144.000,00	0,00		0,00	0,00	(144.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clip kecil sedang	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map batik folio	5,00	5 Pak	3.400,00	17.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Kotak	30.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy unibel	0,00		0,00	0,00	11,00	11 Batang	27.000,00	297.000,00	297.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	4,00	4 Pak	52.000,00	208.000,00	0,00		0,00	0,00	(208.000,00)	(100,00)
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	32.000,00	64.000,00	64.000,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	2,00	2 Botol	10.000,00	20.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000,00)	(100,00)
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	56.000,00	224.000,00	224.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	72.000,00	144.000,00	144.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map batik folio	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Pak	3.400,00	17.000,00	17.000,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Botol	10.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	[#] Pengembangan Sistem Informasi Data Terpilah Gender dan Anak Provinsi				2.400.000,00				3.195.800,0	795.800,00	33,16
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Printer Canon IP 2700	2,00	2 Buah	275.000,00	550.000,00	2,00	2 Buah	275.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map batik folio	0,00		0,00	0,00	24,00	24 Buah	3.400,00	81.600,00	81.600,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	56.000,00	560.000,00	560.000,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Pak	13.000,00	130.000,00	130.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	0,00		0,00	0,00	11,00	11 Buah	2.200,00	24.200,00	24.200,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Bina Ketahanan Remaja dalam Kesehatan Reproduksi Remaja				8.807.000,00				9.672.000,0	865.000,00	9,82
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	10,00	10 Botol	10.000,00	100.000,00	10,00	10 Botol	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Hero	10,00	10 Biji	54.000,00	540.000,00	10,00	10 Biji	54.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	2,00	2 Buah	33.000,00	66.000,00	2,00	2 Buah	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler 1215 HD	10,00	10 Kotak	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Kotak	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	5,00	5 Buah	50.000,00	250.000,00	6,00	6 Buah	50.000,00	300.000,00	50.000,00	20,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107	10,00	10 Kotak	50.000,00	500.000,00	10,00	10 Kotak	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler 1210 HD	10,00	10 Kotak	20.000,00	200.000,00	10,00	10 Kotak	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	50,00	50 Buah	16.000,00	800.000,00	100,00	100 Buah	16.000,00	1.600.000,00	800.000,00	100,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge hitam IP 2771	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Warna IP 2771	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Coklat Casing	5,00	5 Pack	15.000,00	75.000,00	6,00	6 Pack	15.000,00	90.000,00	15.000,00	20,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	4,00	4 Kotak	15.000,00	60.000,00	4,00	4 Kotak	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Cair	4,00	4 Botol	9.000,00	36.000,00	4,00	4 Botol	9.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	40,00	40 Biji	7.000,00	280.000,00	40,00	40 Biji	7.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	10,00	10 Pak	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Pak	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	100,00	100 Buah	6.000,00	600.000,00	100,00	100 Buah	6.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	20,00	20 Botol	150.000,00	3.000.000,00	20,00	20 Botol	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				520.000,00				520.000,0	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	30,00	30 Biji	7.000,00	210.000,00	30,00	30 Biji	7.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Kwarto isi 60 lembar	30,00	30 Buah	9.000,00	270.000,00	30,00	30 Buah	9.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Sistem Pelayanan Rujukan				5.291.000,00				0,0	(5.291.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	60,00	60 Biji	10.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map batik folio	60,00	60 Buah	3.400,00	204.000,00	0,00		0,00	0,00	(204.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi :	60,00	60 Buah	3.300,00	198.000,00	0,00		0,00	0,00	(198.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	map snellhecter kertas										
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	8,00	8 Pak	93.000,00	744.000,00	0,00		0,00	0,00	(744.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	8,00	8 Pak	40.000,00	320.000,00	0,00		0,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Staples Spesifikasi : anak stapler HD10	20,00	20 Kotak	3.500,00	70.000,00	0,00		0,00	0,00	(70.000,00)	(100,00)
	- Staples Spesifikasi : anak stapler N3	20,00	20 Pak	6.500,00	130.000,00	0,00		0,00	0,00	(130.000,00)	(100,00)
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	8,00	8 Buah	56.000,00	448.000,00	0,00		0,00	0,00	(448.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis Spesifikasi : Buku Agenda Biasa	4,00	4 Buah	45.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	2,00	2 Buah	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	12,00	12 Buah	52.000,00	624.000,00	0,00		0,00	0,00	(624.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis Spesifikasi : Buku Agenda Kulit Retro	4,00	4 Buah	53.000,00	212.000,00	0,00		0,00	0,00	(212.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	11,00	11 Batang	14.000,00	154.000,00	0,00		0,00	0,00	(154.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Lunak 2b 3b 4b 5b 6b dan 7b	20,00	20 Batang	9.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Gambar 12w	4,00	4 Set	29.000,00	116.000,00	0,00		0,00	0,00	(116.000,00)	(100,00)
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	2,00	2 Buah	32.000,00	64.000,00	0,00		0,00	0,00	(64.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kertas best MM kecil	3,00	3 Buah	12.000,00	36.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000,00)	(100,00)
	- Penghapus Korektor Spesifikasi : Karet Penghapus Besar Pelikan Biru merah	4,00	4 Buah	8.000,00	32.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.000,00)	(100,00)
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	4,00	4 Botol	10.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : paper clips atom daito	20,00	20 Kotak	3.500,00	70.000,00	0,00		0,00	0,00	(70.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	2,00	2 Buah	46.000,00	92.000,00	0,00		0,00	0,00	(92.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Funch Kenko 85 sejenis	2,00	2 Buah	94.000,00	188.000,00	0,00		0,00	0,00	(188.000,00)	(100,00)
	- Staples Spesifikasi : stapler HD10	5,00	5 Buah	25.300,00	126.500,00	0,00		0,00	0,00	(126.500,00)	(100,00)
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	5,00	5 Buah	32.500,00	162.500,00	0,00		0,00	0,00	(162.500,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan Alat Tulis Kantor				29.534.500,00				30.086.500,0	552.000,00	1,87
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	61,00	61 Buah	38.000,00	2.318.000,00	61,00	61 Buah	38.000,00	2.318.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	700,00	700 Buah	2.200,00	1.540.000,00	750,00	750 Buah	2.200,00	1.650.000,00	110.000,00	7,14
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 810 black	24,00	24 Buah	341.000,00	8.184.000,00	24,00	24 Buah	341.000,00	8.184.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	12,00	12 Buah	422.500,00	5.070.000,00	12,00	12 Buah	422.500,00	5.070.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : paper clips atom daito	61,94	1.94285 Kotal	3.500,00	216.800,00	57,66	6571428571 Kc	3.500,00	201.800,00	(15.000,00)	(6,92)
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	12,00	12 Buah	32.500,00	390.000,00	24,00	24 Buah	32.500,00	780.000,00	390.000,00	100,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Staples Spesifikasi : stapler HD10	24,00	24 Buah	25.300,00	607.200,00	24,00	24 Buah	25.300,00	607.200,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : anak stapler HD10	120,00	120 Kotak	3.500,00	420.000,00	120,00	120 Kotak	3.500,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : anak stapler N3	61,00	61 Kotak	6.500,00	396.500,00	61,00	61 Kotak	6.500,00	396.500,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	24,00	24 Buah	46.000,00	1.104.000,00	24,00	24 Buah	46.000,00	1.104.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	72,00	72 Batang	7.000,00	504.000,00	72,00	72 Batang	7.000,00	504.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Lunak 2b 3b 4b 5b 6b dan 7b	36,00	36 Batang	9.000,00	324.000,00	33,00	33 Batang	9.000,00	297.000,00	(27.000,00)	(8,33)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	24,00	24 Pak	40.000,00	960.000,00	25,00	25 Pak	40.000,00	1.000.000,00	40.000,00	4,17
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	24,00	24 Pak	54.000,00	1.296.000,00	25,00	25 Pak	54.000,00	1.350.000,00	54.000,00	4,17
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	36,00	36 Batang	14.000,00	504.000,00	36,00	36 Batang	14.000,00	504.000,00	0,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Cair	40,00	40 Botol	9.000,00	360.000,00	40,00	40 Botol	9.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kecil XL	36,00	36 Buah	12.000,00	432.000,00	36,00	36 Buah	12.000,00	432.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	24,00	24 Buah	32.000,00	768.000,00	24,00	24 Buah	32.000,00	768.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	36,00	36 Kotak	15.000,00	540.000,00	36,00	36 Kotak	15.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	24,00	24 Botol	150.000,00	3.600.000,00	24,00	24 Botol	150.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	[#] penyediaan ATK keperluan sensus Barang Milik Daerah				0,00				1.035.000,0	1.035.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Set	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Dokumen	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	45.000,00	225.000,00	225.000,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Set	10.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	[#] Penyediaan ATK Pengadaan Barang/Jasa				3.170.000,00				0,0	(3.170.000,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2,00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Dokumen	20,00	20 Buah	45.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	4,00	4 Buah	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	3,00	3 Set	10.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	40,00	40 Buah	6.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				2.075.000,00				30.526.000,0	28.451.000,00	1.371,13
	- Staples Spesifikasi : Staples kecil	3,00	3 Buah	35.000,00	105.000,00	12,00	12 Buah	35.000,00	420.000,00	315.000,00	300,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2,00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00	5,00	5 Set	500.000,00	2.500.000,00	1.500.000,00	150,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	30,00	30 Buah	3.000,00	90.000,00	250,00	250 Buah	3.000,00	750.000,00	660.000,00	733,33

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Staples Spesifikasi : Staples besar	3,00	3 Buah	50.000,00	150.000,00	12,00	12 Buah	50.000,00	600.000,00	450.000,00	300,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	20,00	20 Kotak	30.000,00	600.000,00	200,00	200 Kotak	30.000,00	6.000.000,00	5.400.000,00	900,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	10,00	10 Pak	13.000,00	130.000,00	100,00	100 Pak	13.000,00	1.300.000,00	1.170.000,00	900,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge hitam IP 2771	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Warna IP 2771	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Buah	250.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Botol	10.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	0,00		0,00	0,00	100,00	100 Kotak	15.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	0,00		0,00	0,00	200,00	200 Kotak	10.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Buah	38.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	300,00	300 Buah	6.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	0,00		0,00	0,00	100,00	100 Buah	30.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	0,00		0,00	0,00	7,00	7 Buah	33.000,00	231.000,00	231.000,00	0,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Botol	9.000,00	45.000,00	45.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Coklat Casing	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Pak	15.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	25,00	25 Botol	150.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				2.400.000,00				11.388.000,0	8.988.000,00	374,50
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	400,00	400 Buah	6.000,00	2.400.000,00	298,00	298 Buah	6.000,00	1.788.000,00	(612.000,00)	(25,50)
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Magenta	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Cyan	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Yellow	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Black	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Anggaran Responsif Gender (ARG)				1.318.000,00				1.318.000,0	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	1,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	1,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak				7.137.000,00				7.137.000,0	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge hitam IP 2771	4,00	4 Buah	250.000,00	1.000.000,00	4,00	4 Buah	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Warna IP 2771	4,00	4 Buah	250.000,00	1.000.000,00	4,00	4 Buah	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	7,00	7 Buah	38.000,00	266.000,00	7,00	7 Buah	38.000,00	266.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25,00	25 Buah	6.000,00	150.000,00	25,00	25 Buah	6.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	21,00	21 Buah	3.000,00	63.000,00	21,00	21 Buah	3.000,00	63.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	7,00	7 Buah	16.000,00	112.000,00	7,00	7 Buah	16.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	7,00	7 Kotak	10.000,00	70.000,00	7,00	7 Kotak	10.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 128GB	2,00	2 Buah	960.000,00	1.920.000,00	2,00	2 Buah	960.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	5,00	5 Set	500.000,00	2.500.000,00	5,00	5 Set	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				620.000,00				1.070.000,0	450.000,00	72,58
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	5,00	5 Botol	150.000,00	750.000,00	450.000,00	150,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun				986.000,00				986.000,0	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	24,00	24 Biji	7.000,00	168.000,00	24,00	24 Biji	7.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	1,00	1 Pak	54.000,00	54.000,00	1,00	1 Pak	54.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	12,00	12 Buah	16.000,00	192.000,00	12,00	12 Buah	16.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	20,00	20 Buah	6.000,00	120.000,00	20,00	20 Buah	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran				1.980.000,00				2.430.000,0	450.000,00	22,73
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	4,00	4 Buah	150.000,00	600.000,00	4,00	4 Buah	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	7,00	7 Botol	150.000,00	1.050.000,00	450.000,00	75,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	20,00	20 Buah	30.000,00	600.000,00	20,00	20 Buah	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	30,00	30 Buah	6.000,00	180.000,00	30,00	30 Buah	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Renja SKPD				1.170.000,00				1.170.000,0	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	50,00	50 Buah	3.000,00	150.000,00	50,00	50 Buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	12,00	12 Set	10.000,00	120.000,00	12,00	12 Set	10.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Penyusunan Renstra SKPD				1.200.000,00				1.200.000,0	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	12,00	12 Set	10.000,00	120.000,00	12,00	12 Set	10.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	10,00	10 Buah	30.000,00	300.000,00	10,00	10 Buah	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	30,00	30 Buah	6.000,00	180.000,00	30,00	30 Buah	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan RKA-SKPD				2.950.000,00				2.950.000,0	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	24,00	24 Biji	7.000,00	168.000,00	24,00	24 Biji	7.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	3,00	3 Pak	54.000,00	162.000,00	3,00	3 Pak	54.000,00	162.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	50,00	50 Buah	3.000,00	150.000,00	50,00	50 Buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	20,00	20 Buah	16.000,00	320.000,00	20,00	20 Buah	16.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	50,00	50 Buah	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				1.855.000,00				805.000,0	(1.050.000,00)	(56,60)
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	150,00	3 buah x 5 Kegiz	7.000,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	30.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	2,00	2 Buah	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Plastik Kancing	5,00	5 Buah	30.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	16.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	6.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	5,00	5 Buah	16.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	10,00	10 Buah	6.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Kotak	15.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Kotak	10.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	2,00	2 Kotak	15.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	4,00	4 Kotak	10.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Pak	13.000,00	65.000,00	65.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	5,00	5 Pak	13.000,00	65.000,00	0,00		0,00	0,00	(65.000,00)	(100,00)
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				1.652.000,00				1.652.000,0	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	10,00	10 Biji	7.000,00	70.000,00	10,00	10 Biji	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	2,00	2 Pak	72.000,00	144.000,00	2,00	2 Pak	72.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	2,00	2 Kotak	15.000,00	30.000,00	2,00	2 Kotak	15.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map batik folio	10,00	10 Buah	3.400,00	34.000,00	10,00	10 Buah	3.400,00	34.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter plastik	10,00	10 Buah	13.200,00	132.000,00	10,00	10 Buah	13.200,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah				8.575.000,00				9.150.000,0	575.000,00	6,71
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Hero	20,00	20 Biji	54.000,00	1.080.000,00	20,00	20 Biji	54.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler 1215 HD	6,00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00	6,00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	6,00	6 Buah	50.000,00	300.000,00	6,00	6 Buah	50.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	50,00	50 Buah	16.000,00	800.000,00	50,00	50 Buah	16.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 30 XL sejenis	5,00	5 Buah	20.000,00	100.000,00	5,00	5 Buah	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	10,00	10 Botol	10.000,00	100.000,00	10,00	10 Botol	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter plastik	50,00	50 Buah	13.200,00	660.000,00	50,00	50 Buah	13.200,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	12,00	12 Kotak	30.000,00	360.000,00	12,00	12 Kotak	30.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107	12,00	12 Kotak	50.000,00	600.000,00	12,00	12 Kotak	50.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	15,00	15 Kotak	40.000,00	600.000,00	20,00	20 Kotak	40.000,00	800.000,00	200.000,00	33,33
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	20,00	20 Biji	7.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	10,00	10 Pak	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Pak	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	6,00	6 Buah	56.000,00	336.000,00	6,00	6 Buah	56.000,00	336.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	30,00	30 Buah	6.000,00	180.000,00	30,00	30 Buah	6.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	6,00	6 Botol	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	2,00	2 Buah	33.000,00	66.000,00	2,00	2 Buah	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	10,00	10 Buah	52.000,00	520.000,00	10,00	10 Buah	52.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clip kecil sedang	15,00	15 Kotak	15.000,00	225.000,00	20,00	20 Kotak	15.000,00	300.000,00	75.000,00	33,33
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map batik folio	20,00	20 Buah	3.400,00	68.000,00	20,00	20 Buah	3.400,00	68.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	6,00	6 Buah	150.000,00	900.000,00	8,00	8 Buah	150.000,00	1.200.000,00	300.000,00	33,33
	[#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik				3.720.000,00				3.720.000,0	0,00	0,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	3,00	3 Buah	32.000,00	96.000,00	3,00	3 Buah	32.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	4,00	4 Buah	56.000,00	224.000,00	4,00	4 Buah	56.000,00	224.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Warna	1,00	1 Botol	250.000,00	250.000,00	1,00	1 Botol	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Hitam	1,00	1 Botol	250.000,00	250.000,00	1,00	1 Botol	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	5,00	5 Botol	10.000,00	50.000,00	5,00	5 Botol	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kecil XL	3,00	3 Buah	12.000,00	36.000,00	3,00	3 Buah	12.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Plastik Pilot Standard 6 2	2,00	2 Kotak	32.000,00	64.000,00	2,00	2 Kotak	32.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Deskjet	1,00	1 Buah	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	1 Buah	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakor Pokja PUG dan Tim Teknis ARG Tingkat Provinsi				606.000,00				606.000,0	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	3,00	3 Buah	52.000,00	156.000,00	3,00	3 Buah	52.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				1.360.000,00				1.941.600,0	581.600,00	42,76
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	2,00	2 Pak	54.000,00	108.000,00	0,00		0,00	0,00	(108.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map batik folio	0,00		0,00	0,00	24,00	24 Buah	3.400,00	81.600,00	81.600,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	54.000,00	108.000,00	108.000,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00		0,00	0,00	(112.000,00)	(100,00)
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	112.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	1,00	1 Set	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				1.764.000,00				1.764.000,0	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	42,00	42 Buah	7.000,00	294.000,00	42,00	42 Buah	7.000,00	294.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap kain	42,00	42 Buah	20.000,00	840.000,00	42,00	42 Buah	20.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	42,00	42 Buah	15.000,00	630.000,00	42,00	42 Buah	15.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				2.172.000,00				2.172.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Pilot Super	30,00	30 Biji	7.000,00	210.000,00	30,00	30 Biji	7.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	3,00	3 Pak	54.000,00	162.000,00	3,00	3 Pak	54.000,00	162.000,00	0,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	30,00	30 Buah	15.000,00	450.000,00	30,00	30 Buah	15.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Dokumen Paper isi 40 lembar	4,00	4 Buah	48.000,00	192.000,00	4,00	4 Buah	48.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	3,00	3 Botol	150.000,00	450.000,00	3,00	3 Botol	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	1,00	1 Set	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Set	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Perencanaan				566.000,00				566.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	20,00	20 Set	10.000,00	200.000,00	20,00	20 Set	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	2,00	2 Pak	54.000,00	108.000,00	2,00	2 Pak	54.000,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	30,00	30 Buah	3.000,00	90.000,00	30,00	30 Buah	3.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				7.876.000,00				1.395.400,0	(6.480.600,00)	(82,28)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	1,00	1 Botol	150.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	46.000,00	46.000,00	46.000,00	0,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Tas Peserta	50,00	50 Buah	100.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	152.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	1,00	1 Buah	46.000,00	46.000,00	0,00		0,00	0,00	(46.000,00)	(100,00)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter plastik	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	13.200,00	26.400,00	26.400,00	0,00
- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	93.000,00	186.000,00	186.000,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map ordner	4,00	4 Buah	38.000,00	152.000,00	0,00		0,00	0,00	(152.000,00)	(100,00)
- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	50,00	50 Buah	10.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Pak	13.000,00	65.000,00	65.000,00	0,00
- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	50,00	50 Buah	15.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	2,00	2 Pak	93.000,00	186.000,00	0,00		0,00	0,00	(186.000,00)	(100,00)
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	2,00	2 Pak	40.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Kotak	10.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	6.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	10,00	10 Pak	13.000,00	130.000,00	0,00		0,00	0,00	(130.000,00)	(100,00)
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	10,00	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	3.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	10,00	10 Kotak	10.000,00	100.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	17,00	17 Buah	6.000,00	102.000,00	0,00		0,00	0,00	(102.000,00)	(100,00)
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	10,00	10 Buah	3.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
[#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				2.884.000,00				3.299.000,0	415.000,00	14,39
- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler 1215 HD	2,00	2 Kotak	40.000,00	80.000,00	2,00	2 Kotak	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107	5,00	5 Kotak	50.000,00	250.000,00	5,00	5 Kotak	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	5,00	5 Buah	50.000,00	250.000,00	5,00	5 Buah	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snellhecter Plastik	20,00	20 Buah	16.000,00	320.000,00	35,00	35 Buah	16.000,00	560.000,00	240.000,00	75,00
- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	4,00	4 Pak	40.000,00	160.000,00	4,00	4 Pak	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	4,00	4 Buah	56.000,00	224.000,00	4,00	4 Buah	56.000,00	224.000,00	0,00	0,00
- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2,00	2 Botol	150.000,00	300.000,00	4,00	4 Botol	150.000,00	600.000,00	300.000,00	100,00
- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	40,00	40 Buah	15.000,00	600.000,00	35,00	35 Buah	15.000,00	525.000,00	(75.000,00)	(12,50)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	40,00	40 Buah	10.000,00	400.000,00	35,00	35 Buah	10.000,00	350.000,00	(50.000,00)	(12,50)
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 8GB	3,00	3 Buah	100.000,00	300.000,00	3,00	3 Buah	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Sosialisasi dan Advokasi Pembentukan Forum Puspa Kabupaten/Kota se-Kalimantan Tengah				2.698.000,00				2.622.000,0	(76.000,00)	(2,82)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge hitam IP 2771	2,00	2 Buah	250.000,00	500.000,00	1,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Warna IP 2771	1,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	1,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	44,00	44 Buah	16.000,00	704.000,00	50,00	50 Buah	16.000,00	800.000,00	96.000,00	13,64
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	44,00	44 Buah	15.000,00	660.000,00	50,00	50 Buah	15.000,00	750.000,00	90.000,00	13,64
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	44,00	44 Set	10.000,00	440.000,00	50,00	50 Set	10.000,00	500.000,00	60.000,00	13,64
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	2,00	2 Kotak	72.000,00	144.000,00	1,00	1 Kotak	72.000,00	72.000,00	(72.000,00)	(50,00)
	[#] Tas Peserta				1.750.000,00				0,0	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Seminar Kit Spesifikasi : Tas peserta	7,00	7 Buah	250.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	[#] tinta				9.600.000,00				0,0	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Magenta	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Tinta tinta Spesifikasi : Tinta Offset Cyan	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Tinta Spesifikasi : Tinta Offset Yellow	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Tinta tinta Spesifikasi : Tinta Offset Black	12,00	12 Botol	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				10.868.500,00				10.868.500,0	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 810 black	3,00	3 Buah	341.000,00	1.023.000,00	3,00	3 Buah	341.000,00	1.023.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	3,00	3 Buah	422.500,00	1.267.500,00	3,00	3 Buah	422.500,00	1.267.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	50,00	50 Buah	56.000,00	2.800.000,00	50,00	50 Buah	56.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	40,00	40 Biji	10.000,00	400.000,00	40,00	40 Biji	10.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	80,00	80 Buah	6.000,00	480.000,00	80,00	80 Buah	6.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	12,00	12 Buah	52.000,00	624.000,00	12,00	12 Buah	52.000,00	624.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Kertas	40,00	40 Buah	6.000,00	240.000,00	40,00	40 Buah	6.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	5,00	5 Pak	93.000,00	465.000,00	5,00	5 Pak	93.000,00	465.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	5,00	5 Pak	40.000,00	200.000,00	5,00	5 Pak	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	50,00	50 Kotak	10.000,00	500.000,00	50,00	50 Kotak	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak	50,00	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	50,00	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	Stapler N 3										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Kecil	2,00	2 Buah	14.000,00	28.000,00	2,00	2 Buah	14.000,00	28.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	3,00	3 Buah	32.000,00	96.000,00	3,00	3 Buah	32.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16GB	4,00	4 Buah	150.000,00	600.000,00	4,00	4 Buah	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	3,00	3 Botol	9.000,00	27.000,00	3,00	3 Botol	9.000,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Korektor Spesifikasi : Penghapus Papan Tulis	5,00	5 Buah	27.000,00	135.000,00	5,00	5 Buah	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	10,00	10 Batang	14.000,00	140.000,00	10,00	10 Batang	14.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Lunak 2b 3b 4b 5b 6b dan 7b	10,00	10 Batang	9.000,00	90.000,00	10,00	10 Batang	9.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kertas best MM kecil	2,00	2 Buah	12.000,00	24.000,00	2,00	2 Buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Korektor Spesifikasi : Karet Penghapus Besar Pelikan Biru merah	10,00	10 Buah	8.000,00	80.000,00	10,00	10 Buah	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Kertas	10,00	10 Botol	10.000,00	100.000,00	10,00	10 Botol	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : paper clips atom daito	58,00	58 Kotak	3.500,00	203.000,00	58,00	58 Kotak	3.500,00	203.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	4,00	4 Buah	46.000,00	184.000,00	4,00	4 Buah	46.000,00	184.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Funch Kenko 85 sejenis	2,00	2 Buah	94.000,00	188.000,00	2,00	2 Buah	94.000,00	188.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : stapler HD10	5,00	5 Buah	25.300,00	126.500,00	5,00	5 Buah	25.300,00	126.500,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	3,00	3 Buah	32.500,00	97.500,00	3,00	3 Buah	32.500,00	97.500,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				94.349.000,00				117.921.000,00	23.572.000,00	24,98
	[#]				1.612.000,00				2.548.000,0	936.000,00	58,06
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	21,00	6 Rim	208.000,00	1.612.000,00	49,00	6 Rim	208.000,00	2.548.000,00	936.000,00	58,06
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha				2.720.000,00				2.720.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	4,00	4 Rim	52.000,00	208.000,00	4,00	4 Rim	52.000,00	208.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Edit Cetak Album	1,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] BOPPA Pelatihan Pencatatan Sinfoni Ktp/TPPO				520.000,00				0,0	(520.000,00)	(100,00)
	- Kertas Hvs Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Spesifikasi : HVS 70 gr folio - Kertas Hvs Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	[#] Capacity Building Bagi Perempuan				1.460.000,00				1.460.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	5,00	5 Buku	40.000,00	200.000,00	5,00	5 Buku	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	[#] Kertas				728.000,00				260.000,0	(468.000,00)	(64,29)
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	14,00	14 Rim	52.000,00	728.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	(468.000,00)	(64,29)
	[#] Konsultasi/Koordinasi ke Pusat dan Daerah Tentang Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				780.000,00				780.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	15,00	15 Rim	52.000,00	780.000,00	15,00	15 Rim	52.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	[#] Monev Pelaksanaan Kebijakan Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera				364.000,00				364.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	7,00	7 Rim	52.000,00	364.000,00	7,00	7 Rim	52.000,00	364.000,00	0,00	0,00
	[#] Monev PUG di Daerah				356.000,00				356.000,0	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	5,00	5 Buku	40.000,00	200.000,00	5,00	5 Buku	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	3,00	3 Rim	52.000,00	156.000,00	3,00	3 Rim	52.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				372.000,00				372.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	[#] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA				884.000,00				884.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	17,00	17 Rim	52.000,00	884.000,00	17,00	17 Rim	52.000,00	884.000,00	0,00	0,00
	[#] Pameran dan pawai pembangunan dalam rangka pembangunan pemberdayaan perempuan				260.000,00				260.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi SDM UPTD PPA				0,00				1.416.000,0	1.416.000,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	416.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA				0,00				1.416.000,0	1.416.000,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	416.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	[#] Pelayanan KIE				1.040.000,00				1.040.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan				1.424.000,00				1.424.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	6,00	6 Rim	52.000,00	312.000,00	6,00	6 Rim	52.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak				1.136.000,00				936.000,0	(200.000,00)	(17,61)
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	18,00	18 Rim	52.000,00	936.000,00	18,00	18 Rim	52.000,00	936.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	5,00	5 Buku	40.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	[#] Pembinaan Ketahanan Keluarga pada Kegiatan Momentum Keluarga Berencana				520.000,00				520.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembinaan Terhadap Posyandu Melalui Penguatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)				316.000,00				316.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	[#] Pendidikan dan Pelatihan Formal				208.000,00				208.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	4,00	4 Rim	52.000,00	208.000,00	4,00	4 Rim	52.000,00	208.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik				1.040.000,00				1.040.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengembangan Sistem Informasi Data Terpilah Gender dan Anak Provinsi				1.300.000,00				1.300.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	25,00	25 Rim	52.000,00	1.300.000,00	25,00	25 Rim	52.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Bina Ketahanan Remaja dalam Kesehatan Reproduksi Remaja				624.000,00				624.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	12,00	12 Rim	52.000,00	624.000,00	12,00	12 Rim	52.000,00	624.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				264.000,00				264.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	4,00	4 Rim	52.000,00	208.000,00	4,00	4 Rim	52.000,00	208.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Sistem Pelayanan Rujukan				14.024.000,00				8.200.000,0	(5.824.000,00)	(41,53)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak leaflet warna dan bolak balik	0,00		0,00	0,00	520,00	520 Lembar	10.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	24,00	24 Rim	52.000,00	1.248.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.248.000,00)	(100,00)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak X Banner	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 80 gr folio	16,00	16 Rim	58.500,00	936.000,00	0,00		0,00	0,00	(936.000,00)	(100,00)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak leaflet warna dan bolak balik	884,00	884 Lembar	10.000,00	8.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.840.000,00)	(100,00)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak X Banner	4,00	4 Buah	750.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan Alat Tulis Kantor				33.280.000,00				31.200.000,0	(2.080.000,00)	(6,25)
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	640,00	640 Rim	52.000,00	33.280.000,00	600,00	600 Rim	52.000,00	31.200.000,00	(2.080.000,00)	(6,25)
	[#] penyediaan ATK keperluan sensus Barang Milik Daerah				0,00				260.000,0	260.000,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	260.000,00	0,00
	[#] Penyediaan ATK Pengadaan Barang/Jasa				520.000,00				0,0	(520.000,00)	(100,00)
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	0,00		0,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				260.000,00				28.792.000,0	28.532.000,00	10.973,85
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	391,00	391 Rim	52.000,00	20.332.000,00	20.072.000,00	7.720,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 80 gram Folio	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Rim	102.000,00	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	0,00		0,00	0,00	60,00	60 Buah	56.000,00	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Anggaran Responsif Gender (ARG)				1.284.000,00				1.284.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Glossy A4	20,00	20 Lembar	1.200,00	24.000,00	20,00	20 Lembar	1.200,00	24.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak				364.000,00				364.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	7,00	7 Rim	52.000,00	364.000,00	7,00	7 Rim	52.000,00	364.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan laporan capaian				104.000,00				104.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD										
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	2,00	2 Rim	52.000,00	104.000,00	2,00	2 Rim	52.000,00	104.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun				260.000,00				260.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran				468.000,00				468.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	9,00	9 Rim	52.000,00	468.000,00	9,00	9 Rim	52.000,00	468.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Renja SKPD				520.000,00				520.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Renstra SKPD				260.000,00				260.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan RKA-SKPD				520.000,00				520.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				528.000,00				528.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				11.212.000,00				11.212.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	6,00	6 Rim	52.000,00	312.000,00	6,00	6 Rim	52.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : SPANDUK	2,00	2 Buah	3.000.000,00	6.000.000,00	2,00	2 Buah	3.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Baliho uk 1 2 x 6 m	2,00	2 Buah	750.000,00	1.500.000,00	2,00	2 Buah	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	4,00	4 Buah	500.000,00	2.000.000,00	4,00	4 Buah	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Edit Cetak Album	1,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah				1.040.000,00				1.040.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	[#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik				1.040.000,00				1.040.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	20,00	20 Rim	52.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Rakor Pokja PUG dan Tim Teknis ARG Tingkat Provinsi				1.736.000,00				1.736.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	3,00	3 Rim	52.000,00	156.000,00	3,00	3 Rim	52.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Glossy A4	10,00	10 Buku	1.200,00	12.000,00	10,00	10 Buku	1.200,00	12.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakorda Pembangunan Pemberdayaan Perempuan dan Anak				312.000,00				312.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	6,00	6 Rim	52.000,00	312.000,00	6,00	6 Rim	52.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				728.000,00				728.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	14,00	14 Rim	52.000,00	728.000,00	14,00	14 Rim	52.000,00	728.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				316.000,00				316.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	1,00	1 Buah	56.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				416.000,00				416.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Perencanaan				760.000,00				760.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	5,00	5 Rim	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				528.000,00				528.000,0	0,00	0,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	8,00	8 Rim	52.000,00	416.000,00	0,00	0,00
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	[#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				312.000,00				520.000,0	208.000,00	66,67
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	6,00	6 Rim	52.000,00	312.000,00	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	208.000,00	66,67
	[#] Sosialisasi dan Advokasi Pembentukan Forum Puspa Kabupaten/Kota se-Kalimantan Tengah				104.000,00				520.000,0	416.000,00	400,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio	2,00	2 Rim	52.000,00	104.000,00	10,00	10 Rim	52.000,00	520.000,00	416.000,00	400,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0026	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gr folio - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 80 gr folio Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] - Barang Cetakan Spesifikasi : Cetak Stiker Barang - Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Lembar Disposisi 100 lembar - Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Fotocopy - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS - Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk - Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Fotocopy - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS - Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set - Barang Cetakan Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis - Beban Cetak Spesifikasi : Cetak cover buku jilid album [#] Belanja Penggandaan - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS [#] Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS [#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha - Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Fotocopy [#] BOPPA Pelatihan Pencatatan Simfoni KtP/TPPO - Beban Penggandaan Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Fotocopy HVS - Cetak Spanduk Pelatihan Sistem				5.525.000,00				5.525.000,0	0,00	0,00
		50,00	50 Rim	52.000,00	2.600.000,00	50,00	50 Rim	52.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
		50,00	50 Rim	58.500,00	2.925.000,00	50,00	50 Rim	58.500,00	2.925.000,00	0,00	0,00
					456.579.260,00				323.238.996,00	(133.340.264,00)	(29,20)
					21.289.960,00				50.037.430,0	28.747.470,00	135,03
		80,00	80 Lembar	25.000,00	2.000.000,00	80,00	80 Lembar	25.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
		112,00	112 Buku	50.000,00	5.600.000,00	112,00	112 Buku	50.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
		21.087,44	928 Lembar	500,00	5.271.860,00	146.953,72	3637.64 Lembar	750,00	36.738.430,00	31.466.570,00	596,88
		4.916,00	4916 Lembar	250,00	1.229.000,00	4.916,00	4916 Lembar	250,00	1.229.000,00	0,00	0,00
		3,00	3 Buah	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
		9.588,40	3588.4 Lembar	250,00	2.397.100,00	0,00		0,00	0,00	(2.397.100,00)	(100,00)
		3.744,00	3744 Lembar	250,00	936.000,00	3.744,00	3744 Lembar	250,00	936.000,00	0,00	0,00
		2,00	2 Buah	56.000,00	112.000,00	3,00	3 Buah	56.000,00	168.000,00	56.000,00	50,00
		20,00	20 Buku	57.200,00	1.144.000,00	30,00	30 Buku	57.200,00	1.716.000,00	572.000,00	50,00
		20,00	20 Buku	55.000,00	1.100.000,00	30,00	30 Buku	55.000,00	1.650.000,00	550.000,00	50,00
					110.000,00				110.000,0	0,00	0,00
		440,00	440 Lembar	250,00	110.000,00	440,00	440 Lembar	250,00	110.000,00	0,00	0,00
					0,00				115.000,0	115.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	460,00	460 Lembar	250,00	115.000,00	115.000,00	0,00
					17.265.000,00				840.000,0	(16.425.000,00)	(95,13)
		69.060,00	69060 Lembar	250,00	17.265.000,00	3.360,00	3360 Lembar	250,00	840.000,00	(16.425.000,00)	(95,13)
					29.567.000,00				0,0	(29.567.000,00)	(100,00)
		55.115,00	55115 Lembar	250,00	13.778.750,00	0,00		0,00	0,00	(13.778.750,00)	(100,00)
		2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Spanduk										
	- Beban Penggandaan Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Fotocopy HVS	55.153,00	55153 Lembar	250,00	13.788.250,00	0,00		0,00	0,00	(13.788.250,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	[#] Capacity Building Bagi Perempuan				2.253.000,00				3.048.000,0	795.000,00	35,29
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	9.012,00	9012 Lembar	250,00	2.253.000,00	12.192,00	12192 Lembar	250,00	3.048.000,00	795.000,00	35,29
	[#] Fasilitas upaya perlindungan perempuan terhadap tindak kekerasan				1.645.000,00				16.771.000,0	15.126.000,00	919,51
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Baliho uk 3x10 m	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	2.250.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	6.580,00	6580 Lembar	250,00	1.645.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.645.000,00)	(100,00)
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Baliho uk 5x10 m	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	3.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Cetak Booklet	0,00		0,00	0,00	102,00	102 Buku	40.000,00	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	0,00		0,00	0,00	764,00	764 Lembar	250,00	191.000,00	191.000,00	0,00
	[#] Konsultasi/Koordinasi ke Pusat dan Daerah Tentang Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				2.264.000,00				5.454.000,0	3.190.000,00	140,90
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Cetak cover buku jilid album	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buku	55.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	9.056,00	9056 Lembar	250,00	2.264.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.264.000,00)	(100,00)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	0,00		0,00	0,00	19.616,00	19616 Lembar	250,00	4.904.000,00	4.904.000,00	0,00
	[#] Monev Pelaksanaan Kebijakan Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera				2.204.000,00				3.306.000,0	1.102.000,00	50,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	8.816,00	8816 Lembar	250,00	2.204.000,00	13.224,00	13224 Lembar	250,00	3.306.000,00	1.102.000,00	50,00
	[#] Monev PUG di Daerah				351.000,00				1.619.000,0	1.268.000,00	361,25
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Fotocopy	1.404,00	1404 Lembar	250,00	351.000,00	6.476,00	6476 Lembar	250,00	1.619.000,00	1.268.000,00	361,25
	[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				2.342.000,00				2.808.000,0	466.000,00	19,90
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	8.852,00	8852 Lembar	250,00	2.213.000,00	10.716,00	10716 Lembar	250,00	2.679.000,00	466.000,00	21,06
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Sertifikat Ukuran 26 x 35 cm	6,00	6 Lembar	21.500,00	129.000,00	6,00	6 Lembar	21.500,00	129.000,00	0,00	0,00
	[#] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA				2.004.000,00				2.064.000,0	60.000,00	2,99
	- Beban Penggandaan Spesifikasi :	8.016,00	8016 Lembar	250,00	2.004.000,00	8.256,00	8256 Lembar	250,00	2.064.000,00	60.000,00	2,99

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Fotocopy HVS										
	[#] Pameran dan pawai pembangunan dalam rangka pembangunan pemberdayaan perempuan				2.410.000,00				2.410.000,0	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	150,00	150 Lembar	5.000,00	750.000,00	150,00	150 Lembar	5.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	6.640,00	6640 Lembar	250,00	1.660.000,00	6.640,00	6640 Lembar	250,00	1.660.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi SDM UPTD PPA				0,00				937.000,0	937.000,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	0,00		0,00	0,00	3.748,00	3748 Lembar	250,00	937.000,00	937.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasaan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA				0,00				937.000,0	937.000,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	0,00		0,00	0,00	3.748,00	3748 Lembar	250,00	937.000,00	937.000,00	0,00
	[#] Pelayanan KIE				16.674.000,00				16.510.000,0	(164.000,00)	(0,98)
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : Cetak cover buku jilid album	20,00	20 Buku	55.000,00	1.100.000,00	20,00	20 Buku	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	20.296,00	20296 Lembar	250,00	5.074.000,00	19.640,00	19640 Lembar	250,00	4.910.000,00	(164.000,00)	(3,23)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Leaflet Berwarna	1.000,00	1000 Lembar	10.000,00	10.000.000,00	1.000,00	1000 Lembar	10.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan				2.787.000,00				2.648.000,0	(139.000,00)	(4,99)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	9.548,00	9548 Lembar	250,00	2.387.000,00	8.992,00	8992 Lembar	250,00	2.248.000,00	(139.000,00)	(5,82)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak				3.677.000,00				3.523.000,0	(154.000,00)	(4,19)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	14.708,00	14708 Lembar	250,00	3.677.000,00	14.092,00	14092 Lembar	250,00	3.523.000,00	(154.000,00)	(4,19)
	[#] Pembinaan Ketahanan Keluarga pada Kegiatan Momentum Keluarga Berencana				3.356.000,00				3.331.000,0	(25.000,00)	(0,74)
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : Cetak cover buku jilid album	10,00	10 Buku	55.000,00	550.000,00	10,00	10 Buku	55.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	9.224,00	9224 Lembar	250,00	2.306.000,00	9.124,00	9124 Lembar	250,00	2.281.000,00	(25.000,00)	(1,08)
	[#] Pembinaan Terhadap Posyandu Melalui Penguatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)				5.686.000,00				7.187.000,0	1.501.000,00	26,40
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	8.168,00	8168 Lembar	250,00	2.042.000,00	12.172,00	12172 Lembar	250,00	3.043.000,00	1.001.000,00	49,02
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	200,00	embar x 4 Kegi	5.000,00	1.000.000,00	500.000,00	100,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	4,00	4 Buah	500.000,00	2.000.000,00	4,00	4 Buah	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Barang Cetakn Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	20,00	5 Buku x 4 Kal	57.200,00	1.144.000,00	20,00	5 Buku x 4 Kali	57.200,00	1.144.000,00	0,00	0,00
	[#] Pendidikan dan Pelatihan Formal				192.000,00				304.000,0	112.000,00	58,33
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	768,00	768 Lembar	250,00	192.000,00	1.216,00	1216 Lembar	250,00	304.000,00	112.000,00	58,33
	[#] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik				5.559.250,00				2.080.750,0	(3.478.500,00)	(62,57)
	- Barang Cetakn Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	21.093,00	21093 Lembar	250,00	5.273.250,00	7.179,00	7179 Lembar	250,00	1.794.750,00	(3.478.500,00)	(65,97)
	[#] Pengembangan Sistem Informasi Data Terpilah Gender dan Anak Provinsi				4.241.000,00				4.095.200,0	(145.800,00)	(3,44)
	- Barang Cetakn Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	6,00	6 Buku	57.200,00	343.200,00	57.200,00	20,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	15.820,00	15820 Lembar	250,00	3.955.000,00	15.008,00	15008 Lembar	250,00	3.752.000,00	(203.000,00)	(5,13)
	[#] Penggandaan				572.000,00				527.400,0	(44.600,00)	(7,80)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	2.288,00	2288 Lembar	250,00	572.000,00	2.109,60	2109.6 Lembar	250,00	527.400,00	(44.600,00)	(7,80)
	[#] Peningkatan Kapasitas Bina Ketahanan Remaja dalam Kesehatan Reproduksi Remaja				16.019.000,00				17.704.000,0	1.685.000,00	10,52
	- Barang Cetakn Spesifikasi : Cetak leaflet warna dan bolak balik	1.200,00	1200 Lembar	10.000,00	12.000.000,00	1.200,00	1200 Lembar	10.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	16.076,00	16076 Lembar	250,00	4.019.000,00	22.816,00	22816 Lembar	250,00	5.704.000,00	1.685.000,00	41,93
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				3.373.500,00				3.373.500,0	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	6.350,00	6350 Lembar	250,00	1.587.500,00	6.350,00	6350 Lembar	250,00	1.587.500,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakn Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakn Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Sistem Pelayanan Rujukan				0,00				213.000,0	213.000,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	0,00		0,00	0,00	852,00	852 Lembar	250,00	213.000,00	213.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	[#] penyediaan ATK keperluan sensus Barang Milik Daerah				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	0,00		0,00	0,00	6.000,00	6000 Lembar	250,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	[#] Penyediaan ATK Pengadaan Barang/Jasa				4.078.000,00				0,0	(4.078.000,00)	(100,00)
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Fotocopy	16.312,00	16312 Lembar	250,00	4.078.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.078.000,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan				28.411.000,00				28.411.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	14,00	14 Buah	500.000,00	7.000.000,00	14,00	14 Buah	500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Stop Map Berlogo Biasa Uk Folio	200,00	200 Lembar	18.900,00	3.780.000,00	200,00	200 Lembar	18.900,00	3.780.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Stop Map Berlogo Biasa Uk Setengah Folio	100,00	100 Lembar	12.600,00	1.260.000,00	100,00	100 Lembar	12.600,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Kartu Kendali	150,00	150 Lembar	5.000,00	750.000,00	150,00	150 Lembar	5.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	62.484,00	62484 Lembar	250,00	15.621.000,00	62.484,00	62484 Lembar	250,00	15.621.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				4.542.700,00				19.035.956,0	14.493.256,00	319,04
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Fotocopy	18.170,80	8170.8 Lemba	250,00	4.542.700,00	76.143,82	5143.824 Lemb	250,00	19.035.956,00	14.493.256,00	319,04
	[#] Penyusunan Anggaran Responsif Gender (ARG)				2.878.000,00				2.816.000,0	(62.000,00)	(2,15)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	9.912,00	9912 Lembar	250,00	2.478.000,00	9.664,00	9664 Lembar	250,00	2.416.000,00	(62.000,00)	(2,50)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak				2.944.000,00				2.944.000,0	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	11.776,00	11776 Lembar	250,00	2.944.000,00	11.776,00	11776 Lembar	250,00	2.944.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				992.312,00				2.842.312,0	1.850.000,00	186,43
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	3.969,25	3969.246 Lemba	250,00	992.312,00	11.369,25	1369.248 Lemba	250,00	2.842.312,00	1.850.000,00	186,43
	[#] Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun				3.154.000,00				3.154.000,0	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	10,00	10 Buku	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	11.016,00	11016 Lembar	250,00	2.754.000,00	11.016,00	11016 Lembar	250,00	2.754.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran				552.000,00				1.502.000,0	950.000,00	172,10
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	2.208,00	2208 Lembar	250,00	552.000,00	6.008,00	6008 Lembar	250,00	1.502.000,00	950.000,00	172,10
	[#] Penyusunan Renja SKPD				4.293.500,00				4.743.500,0	450.000,00	10,48
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	17.174,00	17174 Lembar	250,00	4.293.500,00	18.974,00	18974 Lembar	250,00	4.743.500,00	450.000,00	10,48
	[#] Penyusunan Renstra SKPD				5.323.000,00				5.323.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	20,00	20 Buku	40.000,00	800.000,00	20,00	20 Buku	40.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	18.092,00	18092 Lembar	250,00	4.523.000,00	18.092,00	18092 Lembar	250,00	4.523.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan RKA-SKPD				13.230.000,00				13.230.000,0	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	28.920,00	28920 Lembar	250,00	7.230.000,00	28.920,00	28920 Lembar	250,00	7.230.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Jilid Hardcover Biasa	150,00	150 Buku	40.000,00	6.000.000,00	150,00	150 Buku	40.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pmeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	800,00	800 Lembar	250,00	200.000,00	800,00	800 Lembar	250,00	200.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				15.147.000,00				15.385.000,0	238.000,00	1,57
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	10,00	luah x 5 Kegiat	500.000,00	5.000.000,00	10,00	3uah x 5 Kegiat	500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	9.868,00	9868 Lembar	250,00	2.467.000,00	9.220,00	9220 Lembar	250,00	2.305.000,00	(162.000,00)	(6,57)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Leaflet Berwarna	500,00	embar x 5 Keg	10.000,00	5.000.000,00	540,00	Lembar x 5 Keg	10.000,00	5.400.000,00	400.000,00	8,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	25,00	uku x 5 Kegiat	57.200,00	1.430.000,00	25,00	uku x 5 Kegiat	57.200,00	1.430.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	250,00	embar x 5 Kegi	5.000,00	1.250.000,00	250,00	embar x 5 Kegi	5.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				3.464.000,00				3.710.000,0	246.000,00	7,10
	- Barang Cetak Spesifikasi : Undangan Lux kertas wangi	50,00	50 Lembar	21.500,00	1.075.000,00	50,00	50 Lembar	21.500,00	1.075.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	9.556,00	9556 Lembar	250,00	2.389.000,00	10.540,00	10540 Lembar	250,00	2.635.000,00	246.000,00	10,30
	[#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah				7.245.000,00				5.895.000,0	(1.350.000,00)	(18,63)
	- Barang Cetak Spesifikasi : Cetak cover buku jilid album	30,00	30 Buku	55.000,00	1.650.000,00	30,00	30 Buku	55.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	22.380,00	22380 Lembar	250,00	5.595.000,00	16.980,00	16980 Lembar	250,00	4.245.000,00	(1.350.000,00)	(24,13)
	[#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik				13.919.250,00				10.159.250,0	(3.760.000,00)	(27,01)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	20.389,00	20389 Lembar	250,00	5.097.250,00	5.349,00	5349 Lembar	250,00	1.337.250,00	(3.760.000,00)	(73,77)
	- Barang Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10,00	10 Buku	57.200,00	572.000,00	10,00	10 Buku	57.200,00	572.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	5,00	5 Buah	500.000,00	2.500.000,00	5,00	5 Buah	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Baliho uk 3x6 m	5,00	5 Buah	1.150.000,00	5.750.000,00	5,00	5 Buah	1.150.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Rakor Pokja PUG dan Tim Teknis ARG Tingkat Provinsi				1.908.000,00				2.193.000,0	285.000,00	14,94
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	7.632,00	7632 Lembar	250,00	1.908.000,00	8.772,00	8772 Lembar	250,00	2.193.000,00	285.000,00	14,94
	[#] Rakorda Pembangunan Pemberdayaan Perempuan dan Anak				1.571.788,00				936.298,0	(635.490,00)	(40,43)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	6.287,15	287.152 Lembar	250,00	1.571.788,00	3.745,19	745.192 Lembar	250,00	936.298,00	(635.490,00)	(40,43)
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				3.043.000,00				2.225.500,0	(817.500,00)	(26,86)
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	10.172,00	10172 Lembar	250,00	2.543.000,00	6.902,00	6902 Lembar	250,00	1.725.500,00	(817.500,00)	(32,15)
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				2.855.000,00				2.252.000,0	(603.000,00)	(21,12)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	6.276,00	6276 Lembar	250,00	1.569.000,00	4.864,00	4864 Lembar	250,00	1.216.000,00	(353.000,00)	(22,50)
	- Barang Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	50,00	50 Lembar	5.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				5.197.000,00				5.197.000,0	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	250,00	250 Lembar	5.000,00	1.250.000,00	250,00	250 Lembar	5.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10,00	10 Buku	57.200,00	572.000,00	10,00	10 Buku	57.200,00	572.000,00	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	11.500,00	11500 Lembar	250,00	2.875.000,00	11.500,00	11500 Lembar	250,00	2.875.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Perencanaan				860.000,00				860.000,0	0,00	0,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	3.440,00	3440 Lembar	250,00	860.000,00	3.440,00	3440 Lembar	250,00	860.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				5.590.000,00				2.267.000,0	(3.323.000,00)	(59,45)
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	15.216,00	15216 Lembar	250,00	3.804.000,00	9.068,00	9068 Lembar	250,00	2.267.000,00	(1.537.000,00)	(40,40)
	- Barang Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Barang Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo	5,00	5 Buku	57.200,00	286.000,00	0,00		0,00	0,00	(286.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	linen sejenis										
	[#] Sinkronisasi Kebijakan				5.054.000,00				4.946.000,0	(108.000,00)	(2,14)
	Pengendalian Kuantitas Penduduk										
	- Barang Cetakn Spesifikasi :	10,00	10 Buku	55.000,00	550.000,00	10,00	10 Buku	55.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	Cetak cover buku jilid album										
	- Barang Cetakn Spesifikasi :	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	100,00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	FOTO EDIT CETAK ALBUM										
	- Beban Penggandaan Spesifikasi :	7.216,00	7216 Lembar	250,00	1.804.000,00	7.384,00	7384 Lembar	250,00	1.846.000,00	42.000,00	2,33
	Fotocopy HVS										
	- Seminar Kit Spesifikasi : Sertifikat	40,00	40 Lembar	30.000,00	1.200.000,00	35,00	35 Lembar	30.000,00	1.050.000,00	(150.000,00)	(12,50)
	Piagam Kegiatan										
	- Cetak Spanduk Spesifikasi :	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Spanduk										
	[#] Sosialisasi dan Advokasi				1.747.000,00				1.829.400,0	82.400,00	4,72
	Pembentukan Forum Puspa										
	Kabupaten/Kota se-Kalimantan										
	Tengah										
	- Barang Cetakn Spesifikasi :	10,00	10 Buku	57.200,00	572.000,00	10,00	10 Buku	57.200,00	572.000,00	0,00	0,00
	MENCETAK COVER KULIT KULIT										
	BUKU DAN PENJILIDAN										
	LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo										
	linen sejenis										
	- Cetak Spanduk Spesifikasi :	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Spanduk										
	- Beban Penggandaan Spesifikasi :	700,00	700 Lembar	250,00	175.000,00	1.029,60	1029.60 Lembar	250,00	257.400,00	82.400,00	47,09
	Fotocopy HVS										
	[#] Sosialisasi Pencegahan				0,00				11.450.000,0	11.450.000,00	0,00
	Kekerasaan Terhadap Perempuan										
	dan Anak serta Tindak Pidana										
	Perdagangan Orang (TPPO)										
	- Barang Cetakn Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Set	750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
	Cetak X Banner										
	- Cetak Spanduk Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	Spanduk										
	- Barang Cetakn Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	520,00	520 Lembar	10.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00
	Cetak leaflet warna dan bolak										
	balik										
	- Barang Cetakn Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Buku	40.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Cetak Booklet										
	[#] Total BOPPA Pelayanan				136.285.000,00				0,0	(136.285.000,00)	(100,00)
	KtPA/TPPO										
	- Beban Penggandaan Spesifikasi :	545.140,00	45140 Lembar	250,00	136.285.000,00	0,00		0,00	0,00	(136.285.000,00)	(100,00)
	Fotocopy HVS										
	[#] Total BOPPA Pencegahan				11.450.000,00				0,0	(11.450.000,00)	(100,00)
	KtPA/TPPO										
	- Cetak Spanduk Sosialisasi	1,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Pencegahan KtPA dan TPPO										
	Spesifikasi : Spanduk										
	- Beban Cetak Instrumen KIE	500,00	500 Lembar	10.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Cetak leaflet warna										
	dan bolak balik										
	- Beban Cetak Instrumen KIE	4,00	4 Buku	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Cetak Booklet										
	- Barang Cetakn Instrumen KIE	4,00	4 Set	750.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Cetak X Banner										
	- Beban Penggandaan Spesifikasi :	3.800,00	3800 Lembar	250,00	950.000,00	0,00		0,00	0,00	(950.000,00)	(100,00)
	Fotocopy HVS										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0027	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				24.803.000,00				16.278.500,0	(8.524.500,00)	(34,37)
	- Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi kertas NCR rangkap 3	200,00	200 Buku	46.000,00	9.200.000,00	50,00	50 Buku	46.000,00	2.300.000,00	(6.900.000,00)	(75,00)
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Lembar Disposisi 100 lembar	30,00	30 Buku	50.000,00	1.500.000,00	30,00	30 Buku	50.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Stop Map Berlogo Biasa Uk Folio	200,00	200 Buku	18.900,00	3.780.000,00	400,00	400 Buku	18.900,00	7.560.000,00	3.780.000,00	100,00
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Fotocopy	41.292,00	41292 Lembar	250,00	10.323.000,00	19.674,00	19674 Lembar	250,00	4.918.500,00	(5.404.500,00)	(52,35)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				9.032.000,00				13.472.000,00	4.440.000,00	49,16
	[#]				2.800.000,00				2.900.000,0	100.000,00	3,57
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	280,00	50 Lembar	20.000,00	2.800.000,00	290,00	60 Lembar	20.000,00	2.900.000,00	100.000,00	3,57
	[#] materai kegiatan rutin berkala kantor				0,00				3.500.000,0	3.500.000,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	0,00		0,00	0,00	350,00	350 Lembar	10.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				250.000,00				250.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	25,00	25 Lembar	10.000,00	250.000,00	25,00	25 Lembar	10.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembinaan Terhadap Posyandu Melalui Penguatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)				100.000,00				100.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	10,00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00	10,00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengembangan Sistem Informasi Data Terpilah Gender dan Anak Provinsi				0,00				200.000,0	200.000,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Lembar	10.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				100.000,00				100.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	10,00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00	10,00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Sistem Pelayanan Rujukan				1.920.000,00				0,0	(1.920.000,00)	(100,00)
	- Materai Spesifikasi : Materai 6000	120,00	120 Buah	6.000,00	720.000,00	0,00		0,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	120,00	120 Buah	10.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan ATK Pengadaan Barang/Jasa				500.000,00				0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	50,00	50 Lembar	10.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	[#] Penyediaan Tim Pengadaan Barang dan Jasa				0,00				2.800.000,0	2.800.000,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	0,00		0,00	0,00	280,00	280 Lembar	10.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				300.000,00				500.000,0	200.000,00	66,67

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0030	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	30,00	30 Lembar	10.000,00	300.000,00	50,00	50 Lembar	10.000,00	500.000,00	200.000,00	66,67
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				262.000,00				262.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 6000	27,00	27 Lembar	6.000,00	162.000,00	27,00	27 Lembar	6.000,00	162.000,00	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	10,00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00	10,00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	[#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik				90.000,00				200.000,0	110.000,00	122,22
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Lembar	10.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 6000	10,00	10 Lembar	6.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- [?]	10,00	10 Lembar	3.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				150.000,00				100.000,0	(50.000,00)	(33,33)
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	15,00	15 Lembar	10.000,00	150.000,00	10,00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00	(50.000,00)	(33,33)
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				260.000,00				260.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 6000	10,00	10 Lembar	6.000,00	60.000,00	10,00	10 Lembar	6.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	20,00	20 Lembaga	10.000,00	200.000,00	20,00	20 Lembaga	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	20,00	20 Lembar	10.000,00	200.000,00	20,00	20 Lembar	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				2.100.000,00				2.100.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 6000	100,00	100 Buah	6.000,00	600.000,00	100,00	100 Buah	6.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	150,00	150 Buah	10.000,00	1.500.000,00	150,00	150 Buah	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				30.485.900,00				61.408.500,00	30.922.600,00	101,43
	[#]				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand sanitizer 100 ml	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Botol	30.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	[#] Belanja alat kebersihan dan dan bahan pembersih				30.485.900,00				59.908.500,0	29.422.600,00	96,51
	- Kaset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Bak Sampah Dorong	2,00	2 Buah	800.000,00	1.600.000,00	8,00	8 Buah	800.000,00	6.400.000,00	4.800.000,00	300,00
	- Alat pembersih lainnya Spesifikasi : Kantong plastik sampah hitam ukuran besar	12,00	12 Pak	80.000,00	960.000,00	12,00	12 Pak	80.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Lantai Refill	72,00	72 Per Bungku	30.000,00	2.160.000,00	200,00	200 Per Bungku	30.000,00	6.000.000,00	3.840.000,00	177,78
	- Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum closet Merk bagus	30,00	30 Per Bungku	23.000,00	690.000,00	30,00	30 Per Bungkus	23.000,00	690.000,00	0,00	0,00
	- Alat Untuk Makan Dan Minum	240,00	240 Pak	35.000,00	8.400.000,00	240,00	240 Pak	35.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Spesifikasi : Tissue Hand Towel										
	- Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum ruangan Baypress kiku	40,00	40 Kaleng	43.000,00	1.720.000,00	40,00	40 Kaleng	43.000,00	1.720.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu ijuk	10,00	10 Buah	70.000,00	700.000,00	25,00	25 Buah	70.000,00	1.750.000,00	1.050.000,00	150,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih kaca	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Kaleng	33.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu lidi	10,00	10 Buah	77.000,00	770.000,00	0,00		0,00	0,00	(770.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih kaca	50,00	50 Kaleng	33.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Kaset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Bak Sampah Dari Plastik	0,00		0,00	0,00	75,00	75 Buah	46.000,00	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00
	- Alat Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Pel Lantai MOOP	0,00		0,00	0,00	15,00	15 Set	350.000,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00
	- Kaset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Bak Sampah Dari Plastik	30,00	30 Buah	46.000,00	1.380.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.380.000,00)	(100,00)
	- Alat Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Pel Lantai MOOP	3,00	3 Set	350.000,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Serbet Ukuran kecil	0,00		0,00	0,00	100,00	100 Lembar	14.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Serbet Ukuran kecil	20,00	20 Lembar	14.000,00	280.000,00	0,00		0,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : sikat wc bertangkai	0,00		0,00	0,00	15,00	15 Biji	35.100,00	526.500,00	526.500,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun cuci piring cair	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Bks	25.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : sikat wc bertangkai	5,00	5 Biji	35.100,00	175.500,00	0,00		0,00	0,00	(175.500,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Handsoap antibakterial	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Botol	70.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun cuci piring cair	50,00	50 Bks	25.000,00	1.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Handsoap antibakterial	50,00	50 Botol	70.000,00	3.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Obat nyamuk Spray	0,00		0,00	0,00	40,00	40 Kaleng	45.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Obat nyamuk Spray	30,00	30 Kaleng	45.000,00	1.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Kaset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Kaset	0,00		0,00	0,00	100,00	100 Lembar	60.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Ember slang dan tempat air lainnya Spesifikasi : Selang Air	0,00		0,00	0,00	250,00	250 Meter	20.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Kaset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Kaset	20,00	20 Lembar	60.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : PEMBASMI HAMA	0,00		0,00	0,00	30,00	30 Kaleng	49.400,00	1.482.000,00	1.482.000,00	0,00
	- Ember slang dan tempat air lainnya Spesifikasi : Selang Air	50,00	50 Meter	20.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Alat Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Kain Pel GN Air Besar	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Box	107.000,00	428.000,00	428.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : PEMBASMI HAMA	11,00	11 Kaleng	49.400,00	543.400,00	0,00		0,00	0,00	(543.400,00)	(100,00)
	- Alat Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Kain Pel GN Air Besar	1,00	1 Box	107.000,00	107.000,00	0,00		0,00	0,00	(107.000,00)	(100,00)
	- Sapu Spesifikasi : Sapu lidi	0,00		0,00	0,00	25,00	25 Buah	50.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0031	menyapu halaman										
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kapur baru	0,00		0,00	0,00	15,00	15 Pak	50.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : pembersih Porselin	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Botol	21.000,00	252.000,00	252.000,00	0,00
					10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik										
	[#] Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Terminal Kabel	30,00	30 Buah	70.000,00	2.100.000,00	30,00	30 Buah	70.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Klem kabel twisted	250,00	250 Meter	10.000,00	2.500.000,00	250,00	250 Meter	10.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu TL 20 Watt Lengkap	50,00	50 Buah	85.000,00	4.250.000,00	50,00	50 Buah	85.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
	- Batu Baterai Spesifikasi : Baterai AAA	15,00	15 Kotak	70.000,00	1.050.000,00	15,00	15 Kotak	70.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	- Batu Baterai Spesifikasi : Baterai AA	2,00	2 Kotak	50.000,00	100.000,00	2,00	2 Kotak	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
					33.745.000,00				28.645.000,00	(5.100.000,00)	(15,11)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya										
	[#] Capacity Building Bagi Perempuan				4.200.000,00				0,0	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	30,00	30 Orang	140.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	[#] Pameran dan pawai pembangunan dalam rangka pembangunan pemberdayaan perempuan				13.400.000,00				13.400.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Dekorasi Stand Pameran	1,00	1 Kegiatan	9.500.000,00	9.500.000,00	1,00	1 Kegiatan	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Biaya Transport Penjaga Stand Pameran Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	26,00	26 Orang / Har	150.000,00	3.900.000,00	26,00	26 Orang / Hari	150.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak				4.245.000,00				4.245.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spesifikasi : Buletin	15,00	15 Buku	250.000,00	3.750.000,00	15,00	15 Buku	250.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak cover buku jilid album	9,00	9 Buku	55.000,00	495.000,00	9,00	9 Buku	55.000,00	495.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Nasi Tumpeng	1,00	1 Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	1 Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembuatan Paket Bunga Ziarah	1,00	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Bunga Meja	12,00	12 Buah	125.000,00	1.500.000,00	12,00	12 Buah	125.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0038	[#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik				4.500.000,00				4.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	30,00	30 Orang / Har	150.000,00	4.500.000,00	30,00	30 Orang / Hari	150.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakorda Pembangunan Pemberdayaan Perempuan dan Anak				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	2,00	2 Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				1.400.000,00				500.000,0	(900.000,00)	(64,29)
	- Alat Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Tissue karakter	0,00		0,00	0,00	50,00	50 Kotak	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Atribut Spesifikasi : Tanda Pangkat Golongan	9,00	9 Buah	100.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Alat Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Tissue karakter	50,00	50 Kotak	10.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				0,00				8.238.144,00	8.238.144,00	0,00
	[#]				0,00				1.308.144,0	1.308.144,00	0,00
	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : Handrub Bottle Pump desinfektan	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Botol	65.407,20	1.308.144,00	1.308.144,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				0,00				6.930.000,0	6.930.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : Aseptic Gel Bottle Pump antiseptik	0,00		0,00	0,00	15,00	15 Botol	132.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00
	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : Aseptic Gel Refill antiseptik	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Galon	990.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				110.385.500,00				170.600.500,00	60.215.000,00	54,55
	[#]				2.100.000,00				700.000,0	(1.400.000,00)	(66,67)
	- Beban makanan dan minuman rapat Snack 20 orang x 1 kali kegiatan Spesifikasi : Snack	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Kotak x 1 Kali	17.500,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Snack 20 orang x 3 kali kegiatan Spesifikasi : Snack	60,00	0 Kotak x 3 Kali	17.500,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	60,00	0 Kotak x 3 Kali	17.500,00	1.050.000,00	20,00	20 Kotak x 1 Kali	17.500,00	350.000,00	(700.000,00)	(66,67)
	[#] Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban				0,00				35.625.000,0	35.625.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Makan	0,00		0,00	0,00	750,00	ang x 2 Kali x 1	40.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Kudapan Snack	0,00		0,00	0,00	375,00	ang x 1 Kali x 1	15.000,00	5.625.000,00	5.625.000,00	0,00
	[#] Konsumsi Acara Persiapan Sosialisasi Pencegahan Kekerasaan				0,00				640.000,0	640.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Terhadap Perempuan dan Anak serta Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)										
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Makan	0,00		0,00	0,00	16,00	3 Orang x 2 Kal	40.000,00	640.000,00	640.000,00	0,00
	[#] Makanan				0,00				1.700.000,0	1.700.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	0,00		0,00	0,00	40,00	40 Kotak	17.500,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Kotak	50.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				2.320.000,00				2.320.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	32,00	32 Kotak	17.500,00	560.000,00	32,00	32 Kotak	17.500,00	560.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	32,00	32 Kotak	55.000,00	1.760.000,00	32,00	32 Kotak	55.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
	[#] Nasi Kotak				4.800.000,00				2.200.000,0	(2.600.000,00)	(54,17)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	60,00	0 Kotak x 3 Ka	40.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Nasi Kotak 20 kotak nasi x 3 kali kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	60,00	60 Kotak	40.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Kotak x 1 Kal	55.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Nasi Kotak 20 kotak x 1 kali kegiatan Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	[#] Operasional Rumah Perlindungan				0,00				3.800.000,0	3.800.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Makan	0,00		0,00	0,00	80,00	ang x 2 Hari x :	40.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Kudapan Snack	0,00		0,00	0,00	40,00	ang x 2 Hari x	15.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	[#] Pameran dan pawai pembangunan dalam rangka pembangunan pemberdayaan perempuan				2.100.000,00				2.100.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	20,00	20 Orang	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Orang	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	35,00	35 Kotak	50.000,00	1.750.000,00	35,00	35 Kotak	50.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelayanan KIE				1.450.000,00				1.450.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor (Lanjutan) DP3PPKB beserta Sarana dan Prasarana Lainnya				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	0,00		0,00	0,00	240,00	3 Orang x 12 Kz	50.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak				2.900.000,00				2.900.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Kegiatan Evaluasi KLA Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Kegiatan Evaluasi KLA Spesifikasi : Snack	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik				1.102.500,00				4.830.000,0	3.727.500,00	338,10
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Makan	0,00		0,00	0,00	84,00	84 Kotak	40.000,00	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	63,00	63 Kotak	17.500,00	1.102.500,00	0,00		0,00	0,00	(1.102.500,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	0,00		0,00	0,00	84,00	84 Kotak	17.500,00	1.470.000,00	1.470.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Bina Ketahanan Remaja dalam Kesehatan Reproduksi Remaja				1.350.000,00				1.350.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	20,00	20 Kotak	50.000,00	1.000.000,00	20,00	20 Kotak	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman				12.525.000,00				22.525.000,0	10.000.000,00	79,84
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	500,00	500 Kotak	17.500,00	8.750.000,00	700,00	700 Kotak	17.500,00	12.250.000,00	3.500.000,00	40,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Bubur kacang	113,75	113.75 Porsi	20.000,00	2.275.000,00	213,75	213.75 Porsi	20.000,00	4.275.000,00	2.000.000,00	87,91
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan aneka kue	50,00	50 Orang / Kal	30.000,00	1.500.000,00	200,00	200 Orang / Kal	30.000,00	6.000.000,00	4.500.000,00	300,00
	[#] Penyusunan Buku Data Terpilih Gender dan Anak				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	40,00	40 Kotak	50.000,00	2.000.000,00	40,00	40 Kotak	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				350.000,00				350.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Penyusunan LAKIP Spesifikasi : Snack	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun				1.150.000,00				1.150.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Snack Spesifikasi : Snack	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	20,00	20 Kotak	40.000,00	800.000,00	20,00	20 Kotak	40.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Renja SKPD				1.050.000,00				1.050.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	60,00	60 Kotak	17.500,00	1.050.000,00	60,00	60 Kotak	17.500,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan RKA-SKPD				1.600.000,00				1.600.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Makan	40,00	40 Kotak	40.000,00	1.600.000,00	40,00	40 Kotak	40.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan Kekerasaan/TPPO				0,00				3.200.000,0	3.200.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Makan	0,00		0,00	0,00	80,00	80 Orang x 2 Ka	40.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	30,00	30 Kotak	17.500,00	525.000,00	30,00	30 Kotak	17.500,00	525.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat untuk ziarah dan kunjungan anjagsana Spesifikasi : Kudapan kotak	75,00	75 Kotak	25.000,00	1.875.000,00	75,00	75 Kotak	25.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah				1.450.000,00				1.450.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	20,00	20 Orang	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Orang	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	20,00	20 Kotak	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik				700.000,00				700.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	40,00	40 Kotak	17.500,00	700.000,00	40,00	40 Kotak	17.500,00	700.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakorda Pembangunan Pemberdayaan Perempuan dan Anak				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	60,00	60 Kotak x 2 Ka	17.500,00	1.050.000,00	60,00	60 Kotak x 2 Ka	17.500,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	30,00	30 Kotak	55.000,00	1.650.000,00	30,00	30 Kotak	55.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				2.175.000,00				6.162.500,0	3.987.500,00	183,33
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	30,00	30 Kotak	17.500,00	525.000,00	60,00	60 Kotak x 4 Kegiat	17.500,00	1.050.000,00	525.000,00	100,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	30,00	30 Kotak	55.000,00	1.650.000,00	60,00	60 Kotak x 4 Kegiat	55.000,00	3.300.000,00	1.650.000,00	100,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Pertemuan Spesifikasi : Snack	0,00		0,00	0,00	25,00	25 Kotak	17.500,00	437.500,00	437.500,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Pertemuan Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	0,00		0,00	0,00	25,00	25 Kotak	55.000,00	1.375.000,00	1.375.000,00	0,00
	[#] Rapat Internal SKPD				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Bubur kacang	87,50	87,5 Porsi	20.000,00	1.750.000,00	87,50	87,5 Porsi	20.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	500,00	500 Kotak	17.500,00	8.750.000,00	500,00	500 Kotak	17.500,00	8.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan aneka kue	50,00	50 Orang / Kal	30.000,00	1.500.000,00	50,00	50 Orang / Kali	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan singkong pisang dll	150,00	50 Orang / Ka	20.000,00	3.000.000,00	150,00	150 Orang / Kal	20.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan aneka kue	50,00	50 Orang	30.000,00	1.500.000,00	50,00	50 Orang	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	40,00	40 Kotak	17.500,00	700.000,00	40,00	40 Kotak	17.500,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Prasmanan	40,00	40 Orang / Kal	70.000,00	2.800.000,00	40,00	40 Orang / Kali	70.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Perencanaan				1.150.000,00				1.150.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	20,00	20 Kotak	40.000,00	800.000,00	20,00	20 Kotak	40.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Snack 10 orang x 2 kali kegiatan Spesifikasi : Snack	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	[#] Sosialisasi dan Advokasi Pembentukan Forum Puspa Kabupaten/Kota se-Kalimantan Tengah				4.725.000,00				5.400.000,0	675.000,00	14,29
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	70,00	70 Kotak	17.500,00	1.225.000,00	80,00	80 Kotak	17.500,00	1.400.000,00	175.000,00	14,29
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	70,00	70 Kotak	50.000,00	3.500.000,00	80,00	80 Kotak	50.000,00	4.000.000,00	500.000,00	14,29
	[#] Sosialisasi Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak serta Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				0,00				2.420.000,0	2.420.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Makan	0,00		0,00	0,00	44,00	44 Orang x 1 Ka	40.000,00	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Rapat Biasa Kudapan Snack	0,00		0,00	0,00	44,00	44 Orang x 1 Ka	15.000,00	660.000,00	660.000,00	0,00
	[#] Total BOPPA Pelayanan KtPA/TPPO				800.000,00				0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Biaya Operasional Rumah Perlindungan biaya hidup dan biaya kesehatan Spesifikasi : Nasi Kotak VVIP	10,00	rang / Hari x 1	80.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	[#] Total BOPPA Pencegahan KtPA/TPPO				8.000.000,00				0,0	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan Kekerasan TPPO Spesifikasi : Nasi Kotak VVIP	50,00	li x 25 Orang /	80.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Sosialisasi Pencegahan KtPA dan TPPO Spesifikasi : Nasi	80,00	rang / Kali x 2	50.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0053	Kotak										
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				29.488.000,00				24.728.000,0	(4.760.000,00)	(16,14)
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 46 Teh Kotak	30,00	30 Dus	130.600,00	3.918.000,00	20,00	20 Dus	130.600,00	2.612.000,00	(1.306.000,00)	(33,33)
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 50 Air Aqua Galon	35,00	35 Galon	179.000,00	6.265.000,00	30,00	30 Galon	179.000,00	5.370.000,00	(895.000,00)	(14,29)
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 48 Aqua gelas	30,00	30 Dus	72.600,00	2.178.000,00	30,00	30 Dus	72.600,00	2.178.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 49 Aqua Botol Tanggung	30,00	30 Dus	120.900,00	3.627.000,00	20,00	20 Dus	120.900,00	2.418.000,00	(1.209.000,00)	(33,33)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	200,00	200 Kotak	17.500,00	3.500.000,00	180,00	180 Kotak	17.500,00	3.150.000,00	(350.000,00)	(10,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	200,00	200 Kotak	50.000,00	10.000.000,00	180,00	180 Kotak	50.000,00	9.000.000,00	(1.000.000,00)	(10,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				66.262.500,00				41.627.500,00	(24.635.000,00)	(37,18)
	[#] Pembinaan Terhadap Posyandu Melalui Penguatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)				8.700.000,00				8.700.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	120,00	120 Kotak	55.000,00	6.600.000,00	120,00	120 Kotak	55.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	120,00	120 Kotak	17.500,00	2.100.000,00	120,00	120 Kotak	17.500,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				2.682.500,00				2.682.500,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	37,00	37 Orang	17.500,00	647.500,00	37,00	37 Orang	17.500,00	647.500,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	37,00	37 Kotak	55.000,00	2.035.000,00	37,00	37 Kotak	55.000,00	2.035.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				13.050.000,00				13.050.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	180,00	Orang x 5 Kegi.	17.500,00	3.150.000,00	180,00	Orang x 5 Kegi.	17.500,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak VIP	180,00	Orang x 5 Kegi.	55.000,00	9.900.000,00	180,00	Orang x 5 Kegi.	55.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				10.825.000,00				10.825.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan aneka kue	30,00	30 Orang	30.000,00	900.000,00	30,00	30 Orang	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat acara puncak PHI Spesifikasi : Kudapan kotak	50,00	50 Kotak	25.000,00	1.250.000,00	50,00	50 Kotak	25.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat untuk acara puncak PHI Tamu VIP Spesifikasi : Prasmanan VIP	30,00	30 Orang	85.000,00	2.550.000,00	30,00	30 Orang	85.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat untuk acara puncak PHI Tamu VIP Spesifikasi : Kudapan aneka kue VIP	30,00	30 Orang	40.000,00	1.200.000,00	30,00	30 Orang	40.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat untuk acara puncak phi Spesifikasi : Nasi Kotak	50,00	50 Kotak	50.000,00	2.500.000,00	50,00	50 Kotak	50.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0064	- Beban makanan dan minuman rapat Kudapan Kotak untuk Acara Gladi Puncak PHI Spesifikasi : Kudapan kotak	25,00	25 Kotak	25.000,00	625.000,00	25,00	25 Kotak	25.000,00	625.000,00	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Paket buah segar	6,00	6 Orang / Kali	300.000,00	1.800.000,00	6,00	6 Orang / Kali	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				10.535.000,00				6.370.000,0	(4.165.000,00)	(39,53)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Prasmanan	0,00		0,00	0,00	49,00	9 Orang x 1 Ka	70.000,00	3.430.000,00	3.430.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Prasmanan VVIP	49,00	49 Orang	105.000,00	5.145.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.145.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan aneka kue	0,00		0,00	0,00	98,00	9 Orang x 2 Ka	30.000,00	2.940.000,00	2.940.000,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan aneka kue VVIP	98,00	9 Orang x 2 Ka	55.000,00	5.390.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.390.000,00)	(100,00)
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				12.470.000,00				0,0	(12.470.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Prasmanan VVIP	58,00	8 Orang / Har	105.000,00	6.090.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.090.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Kudapan aneka kue VVIP	116,00	8 Orang x 2 Ka	55.000,00	6.380.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.380.000,00)	(100,00)
	[#] Total BOPPA Pelayanan KtPA/TPPO				8.000.000,00				0,0	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Beban makanan dan minuman rapat Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban Spesifikasi : Nasi Kotak VVIP	100,00	ang / Hari x 1	80.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				6.500.000,00				0,00	(6.500.000,00)	(100,00)
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				2.000.000,00				0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Perlengkapan Lapangan Spesifikasi : kaos tim lapangan	10,00	10 Lembar	200.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				4.500.000,00				0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Perlengkapan Lapangan Spesifikasi : Pakaian Lapangan	18,00	18 Stel	250.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Adat Daerah				3.150.000,00				0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				3.150.000,00				0,0	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Beban pakaian batik tradisional Slempang Duta Anak Kalteng Spesifikasi : batik tradisional	7,00	7 Stel	450.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
5.1.2.02	Belanja Jasa				2.368.717.840,00				2.173.618.180,00	(195.099.660,00)	(8,24)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.762.693.800,00				1.608.606.800,00	(154.087.000,00)	(8,74)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				240.800.000,00				239.800.000,00	(1.000.000,00)	(0,42)
	[#]				15.300.000,00				5.100.000,0	(10.200.000,00)	(66,67)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Moderator 1 orang x 3 kegiatan Spesifikasi : Honorarium Moderator	3,00	3 Orang / Kali	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Moderator 1 orang x 1 Kali Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Moderator	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Narasumber 2 orang x 1 kegiatan x 2 jpl Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Narasumber 2 orang x 3 kegiatan x 2 jpl Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	12,00	12 Orang / Jan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Pembawa Acara 1 orang x 3 kali kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	3,00	3 Orang / Kali	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Pembawa Acara 1 orang x 1 kali kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha				10.900.000,00				10.900.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	6,00	6 Orang / Jam	900.000,00	5.400.000,00	6,00	6 Orang / Jam	900.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	[#] BOPPA Pelatihan Pencatatan Simfoni KTP/TPPO				5.000.000,00				0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau	2,00	2 Jam	900.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	yang disetarakan	1,00	1 Kali	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Moderator Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : moderator	2,00	2 Jam	900.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	1,00	1 Kali	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Moderator Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : moderator										
	[#] Capacity Building Bagi Perempuan				6.700.000,00				6.700.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	2,00	2 Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	2 Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	1g / Bulan / Ke	700.000,00	700.000,00	1,00	1g / Bulan / Ke	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1g / Bulan / Ke	400.000,00	400.000,00	1,00	1g / Bulan / Ke	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi SDM UPTD PPA				0,00				8.800.000,0	8.800.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	0,00		0,00	0,00	9,00	ang x 3 Jam x 1	900.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Kal	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA				0,00				8.800.000,0	8.800.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Kal	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	0,00		0,00	0,00	9,00	ang x 3 Jam x 1	900.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00
	[#] Pelayanan KIE				17.400.000,00				17.400.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	8,00	8 Orang / Jam	1.000.000,00	8.000.000,00	8,00	8 Orang / Jam	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	8,00	8 Orang / Jam	900.000,00	7.200.000,00	8,00	8 Orang / Jam	900.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Moderator Spesifikasi : moderator	2,00	2 Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	2,00	2 Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	2,00	2 Orang / Kali	400.000,00	800.000,00	2,00	2 Orang / Kali	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan				7.100.000,00				7.100.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	2,00	2 Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	2 Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	1,00	1 Orang / Hari	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Hari	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak				9.900.000,00				9.900.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Kegiatan Evaluasi KLA Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Kegiatan Evaluasi KLA Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Kegiatan Evaluasi KLA Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	1,00	1 Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	1 Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	3,00	3 Orang / Jam	900.000,00	2.700.000,00	3,00	3 Orang / Jam	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				6.300.000,00				6.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	4,00	Orang x 4 Jar	900.000,00	3.600.000,00	4,00	1 Orang x 4 Jar	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	2,00	Orang x 2 Jar	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	1 Orang x 2 Jar	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	1 Kegiatan	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Anggaran Responsif Gender (ARG)				10.500.000,00				10.500.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	6,00	6 Orang / Jam	900.000,00	5.400.000,00	6,00	6 Orang / Jam	900.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Jam	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Jam	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan Kekerasaan/TPPO				0,00				7.200.000,0	7.200.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	0,00		0,00	0,00	8,00	ang x 2 Jam x 2	900.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				31.500.000,00				21.500.000,0	(10.000.000,00)	(31,75)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	5,00	rang x 5 Kegi	700.000,00	3.500.000,00	5,00	rang x 5 Kegi	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	10,00	1 x 2 Jam x 5 k	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	0,00		0,00	0,00	20,00	3 x 2 Jam x 5 K	900.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	20,00	1 x 2 Jam x 5 k	900.000,00	18.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				4.600.000,00				4.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	3,00	3 Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	3 Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	3,00	3 Orang / Kali	400.000,00	1.200.000,00	3,00	3 Orang / Kali	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah				17.400.000,00				17.400.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat	8,00	8 Orang / Jam	1.000.000,00	8.000.000,00	8,00	8 Orang / Jam	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Eselon II atau yang disetarakan	8,00	8 Orang / Jam	900.000,00	7.200.000,00	8,00	8 Orang / Jam	900.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan										
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	2,00	2 Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	2,00	2 Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	2,00	2 Orang / Kali	400.000,00	800.000,00	2,00	2 Orang / Kali	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	[#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik				2.000.000,00				4.000.000,0	2.000.000,00	100,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	2,00	2 Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	[#] Rakor Pokja PUG dan Tim Teknis ARG Tingkat Provinsi				6.700.000,00				6.700.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	2,00	2 Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	2 Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakorda Pembangunan Pemberdayaan Perempuan dan Anak				21.300.000,00				21.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	6,00	ang / Jam x 2	1.000.000,00	6.000.000,00	6,00	ang / Jam x 2	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	7,00	ang / Jam x 1	900.000,00	6.300.000,00	7,00	ang / Jam x 1	900.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	2,00	2 Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	2,00	2 Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon I atau yang disetarakan	6,00	Orang x 2 Jar	1.200.000,00	7.200.000,00	6,00	3 Orang x 2 Jar	1.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	0,00		0,00	0,00	4,00	ng / Kali x 4 Ke	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	0,00		0,00	0,00	4,00	ng / Kali x 4 Ke	700.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	0,00		0,00	0,00	4,00	ng / Jam x 4 Ke	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur	0,00		0,00	0,00	4,00	ng / Jam x 4 Ke	900.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan										
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				9.100.000,00				9.100.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	4,00	Orang x 2 Jar	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	2 Orang x 2 Jar	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	4,00	Orang x 2 Jar	900.000,00	3.600.000,00	4,00	2 Orang x 2 Jar	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	1 Kegiatan	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				9.200.000,00				9.200.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	3,00	3 Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	3 Orang / Jam	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	3,00	3 Orang / Jam	900.000,00	2.700.000,00	3,00	3 Orang / Jam	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	1,00	1 Orang / Jam	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Jam	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Fasilitator Spesifikasi : Honorarium Moderator	4,00	4 Orang / Kali	700.000,00	2.800.000,00	4,00	4 Orang / Kali	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Perencanaan				10.200.000,00				10.200.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Narasumber 2 orang x 2 jpl x 2 kali kegiatan Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	8,00	8 Orang / Jam	1.000.000,00	8.000.000,00	8,00	8 Orang / Jam	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Moderator 1 orang x 2 kali kegiatan Spesifikasi : moderator	2,00	1 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00	2,00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Pembawa Acara 1 orang x 2 kali kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	2,00	1 Orang / Kegiatan	400.000,00	800.000,00	2,00	1 Orang / Kegiatan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				9.100.000,00			0,0	(9.100.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	4,00	Orang x 2 Jar	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur	4,00	Orang x 4 Jar	900.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan										
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	1 Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	[#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				7.300.000,00				7.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	2,00	2 Orang / Jam	900.000,00	1.800.000,00	2,00	2 Orang / Jam	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	1,00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Sosialisasi dan Advokasi Pembentukan Forum Puspa Kabupaten/Kota se-Kalimantan Tengah				9.000.000,00				9.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	4 Orang / Jam	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	4,00	4 Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	2,00	Orang / Kegiat	700.000,00	1.400.000,00	2,00	Orang / Kegiat	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Sosialisasi Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak serta Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				0,00				8.800.000,0	8.800.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Kal	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	0,00		0,00	0,00	9,00	ang x 3 Jam x 1	900.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00
	[#] Total BOPPA Pencegahan KtPA/TPPO				14.300.000,00				0,0	(14.300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan Kekerasan	4,00	ali x 2 Orang /	1.700.000,00	6.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0004	TPPO Spesifikasi : Menteri atau Pejabat Setingkat Menteri atau Pejabat Negara lainnya										
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Sosialisasi Pencegahan KtPA dan TPPO Spesifikasi : Menteri atau Pejabat Setingkat Menteri atau Pejabat Negara lainnya	4,00	rang / Kali x 2	1.700.000,00	6.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.800.000,00)	(100,00)
	- Moderator Sosialisasi Pencegahan KtPA dan TPPO Spesifikasi : moderator	1,00	rang / Kali x 1	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				227.200.000,00				120.650.000,00	(106.550.000,00)	(46,90)
	[#]				6.900.000,00				4.300.000,0	(2.600.000,00)	(37,68)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Anggota Pelaksana 3 orang x 1 kali kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Bulan	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Anggota Pelaksana 3 orang x 3 kali kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	9,00	3 Orang / Bulan	300.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	10,00	rang x 2 Kegiat	300.000,00	3.000.000,00	10,00	3 orang x 2 Kegiat	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua Pelaksana 1 orang x 1 Kali Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang / Bulan	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua Pelaksana 1 orang x 3 kali kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	3,00	3 Orang / Bulan	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha				1.300.000,00				1.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	3 Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	3 Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	3 Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	3 Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	2,00	3 Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	2,00	3 Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	[#] BOPPA Pelatihan Pencatatan Sinfoni KTP/TPPO				2.600.000,00				0,0	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	3 Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Manajemen Kasus Bagi SDM UPTD PPA Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	[#] Capacity Building Bagi Perempuan				1.600.000,00				1.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Fasilitas upaya perlindungan perempuan terhadap tindak kekerasan				64.350.000,00				0,0	(64.350.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pengelola Kasus UPT PPA Provinsi Kalimantan Tengah Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	9,00	Orang / Bular	300.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pengelola Kasus UPT PPA Provinsi Kalimantan Tengah Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	9,00	Orang / Bular	450.000,00	4.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.050.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pengelola Kasus UPT PPA Provinsi Kalimantan Tengah Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	9,00	Orang / Bular	400.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pengelola Kasus UPT PPA Provinsi Kalimantan Tengah Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	180,00	Orang / Bula	300.000,00	54.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)
	[#] Honorarium				14.200.000,00				14.200.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	4,00	Orang x 4 Ka	450.000,00	1.800.000,00	4,00	1 Orang x 4 Kal	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	4,00	Orang x 4 Ka	400.000,00	1.600.000,00	4,00	1 Orang x 4 Kal	400.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	4,00	Orang x 4 Ka	300.000,00	1.200.000,00	4,00	1 Orang x 4 Kal	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	32,00	Orang x 4 Ka	300.000,00	9.600.000,00	32,00	3 Orang x 4 Kal	300.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				2.650.000,00				2.650.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	5,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.500.000,00	5,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Pameran dan pawai pembangunan dalam rangka pembangunan pemberdayaan perempuan				2.050.000,00				2.050.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	1 Kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	1 Kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	1 Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	1 Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	4,00	4 Kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	4,00	4 Kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi SDM UPTD PPA				0,00				1.300.000,0	1.300.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Kal	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang x 1 Kal	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasaan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA				0,00				1.300.000,0	1.300.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Kal	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang x 1 Kal	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	[#] Pelayanan KIE				2.300.000,00				2.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	2,00	rang x 2 Kegiat	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang x 2 Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	2,00	rang x 2 Kegiat	450.000,00	900.000,00	2,00	Orang x 2 Kegiat	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	2,00	rang x 2 Kegiat	400.000,00	800.000,00	2,00	Orang x 2 Kegiat	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan				1.600.000,00				1.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor (Lanjutan) DP3APPKB beserta Sarana dan Prasarana Lainnya				0,00				15.750.000,0	15.750.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengelola Adiministrasi Kegiatan Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor Lanjutan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang x 3 Kegiat	450.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengelola Adiministrasi Kegiatan Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor Lanjutan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang x 3 Kegiat	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengelola Adiministrasi Kegiatan Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor Lanjutan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang x 3 Kegiat	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengelola Adiministrasi Kegiatan Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor Lanjutan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	0,00		0,00	0,00	21,00	Orang x 3 Kegiat	300.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengelola Teknis Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang x 12 Buli	400.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Peneliti Kontrak Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang x 3 Kegiat	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor (Lanjutan) DP3PPKB beserta Sarana dan Prasarana Lainnya				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Peneliti Kontrak Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	0,00		0,00	0,00	6,00	Orang x 3 Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kegiatan Evaluasi KLA Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kegiatan Evaluasi KLA Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota [#] Pembinaan Terhadap Posyandu Melalui Penguatan Gerakan Sayang Ibu (GSI) - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota [#] Pengelolaan Pengadaan AC dan Videotron - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris [#] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium				2.600.000,00				3.200.000,0	600.000,00	23,08
		1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
		3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	4,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.200.000,00	300.000,00	33,33
		1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
		3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	4,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.200.000,00	300.000,00	33,33
					2.950.000,00				2.950.000,0	0,00	0,00
		1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
		1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
		1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
		6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
					2.900.000,00				0,0	(2.900.000,00)	(100,00)
		2,00	rang x 2 Kegiat	450.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
		2,00	rang x 2 Kegiat	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
		2,00	rang x 2 Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
		2,00	rang x 2 Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
					25.000.000,00				0,0	(25.000.000,00)	(100,00)
		4,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
		4,00	Orang / Kegiat	450.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
		4,00	Orang / Kegiat	400.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
		68,00	Orang / Kegiat	300.000,00	20.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Panitia Anggota										
	[#] Pengembangan Sistem Informasi Data Terpilah Gender dan Anak Provinsi				16.450.000,00				0,0	(16.450.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	7,00	' Orang / Bulan	450.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengelola Website Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	7,00	' Orang / Bulan	300.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	28,00	8 Orang / Bulan	300.000,00	8.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator Spesifikasi : Anggota sekretariat	7,00	' Orang / Bulan	400.000,00	2.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	[#] Peningkatan Kapasitas Bina Ketahanan Remaja dalam Kesehatan Reproduksi Remaja				5.300.000,00				5.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	2,00	rang x 2 Kegiatan	450.000,00	900.000,00	2,00	Orang x 2 Kegiatan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	2,00	rang x 2 Kegiatan	400.000,00	800.000,00	2,00	Orang x 2 Kegiatan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	2,00	rang x 2 Kegiatan	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang x 2 Kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	10,00	rang x 2 Kegiatan	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang x 2 Kegiatan	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				1.300.000,00				1.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	2,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Anggaran Responsif Gender (ARG)				2.050.000,00				2.050.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	1 Kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	1 Kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	900.000,00	3,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak				13.200.000,00				13.200.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	6,00	Orang / Kegiat	450.000,00	2.700.000,00	6,00	Orang / Kegiat	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kompilasi Dan Pengolahan Data Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	6,00	5 Orang / Bulan	300.000,00	1.800.000,00	6,00	5 Orang / Bulan	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengetikan Naskah dan Layout Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penghitung Indikator Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengolah Raw Data Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pengarah Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Validasi Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	5,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.500.000,00	5,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				900.000,00				0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan LAKIP Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	3 Orang	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	[#] Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun				2.950.000,00				2.950.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	6,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Penyusunan Renja SKPD				5.900.000,00				0,0	(5.900.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	12,00	2 Orang / Bula	300.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	2,00	! Orang / Bulan	450.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	2,00	! Orang / Bulan	300.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium	2,00	! Orang / Bulan	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Panitia Ketua Wakil ketua										
	[#] Penyusunan Renstra SKPD				7.150.000,00				0,0	(7.150.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	. Orang / Bulan	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	. Orang / Bulan	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	. Orang / Bulan	450.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	20,00	0 Orang / Bulan	300.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	5,00	rang x 5 Kegiatan	400.000,00	2.000.000,00	5,00	Orang x 5 Kegiatan	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	5,00	rang x 5 Kegiatan	300.000,00	1.500.000,00	5,00	Orang x 5 Kegiatan	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	10,00	rang x 5 Kegiatan	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang x 5 Kegiatan	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				5.550.000,00				5.550.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang / Kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	7,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	2.100.000,00	7,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Untuk Ziarah Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Untuk Ziarah Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	900.000,00	3,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Untuk Anjagsana Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Untuk Anjagsana Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	2,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang / Kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	2,00	rang x 2 Kegiat	450.000,00	900.000,00	2,00	Jrang x 2 Kegiat	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	2,00	rang x 2 Kegiat	400.000,00	800.000,00	2,00	Jrang x 2 Kegiat	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	2,00	rang x 2 Kegiat	300.000,00	600.000,00	2,00	Jrang x 2 Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	10,00	rang x 2 Kegiat	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Jrang x 2 Kegiat	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
					3.350.000,00				2.000.000,0	(1.350.000,00)	(40,30)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	0,00		0,00	0,00	4,00	Orang / Kegiat	300.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Jrang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	6,00	Jrang / Kegiat	300.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang / Kegiat	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	2,00	Jrang / Kegiat	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Jrang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
					1.600.000,00				1.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Jrang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Jrang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Jrang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
					1.750.000,00				1.750.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Anggota Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	2,00	Jrang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Jrang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil	1,00	Jrang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	ketua - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sekretaris Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				0,00				6.400.000,0	6.400.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	4,00	/ Kegiatan x 4 l	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	0,00		0,00	0,00	16,00	/ Kegiatan x 4 l	300.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				1.300.000,00				1.300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	2,00	Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota sekretariat	5,00	Orang / Kegiat	250.000,00	1.250.000,00	5,00	Orang / Kegiat	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				1.600.000,00				0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	3,00	Orang / Kegiat	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	[#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				1.350.000,00				1.450.000,0	100.000,00	7,41
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang / Kegiat	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0005	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	2,00	Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	1,00	Orang / Kegiat	300.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi dan Advokasi Pembentukan Forum Puspa Kabupaten/Kota se-Kalimantan Tengah				8.300.000,00				5.300.000,0	(3.000.000,00)	(36,14)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Penanggung Jawab	2,00	Orang / Kegiat	450.000,00	900.000,00	2,00	Orang / Kegiat	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	2,00	Orang / Kegiat	400.000,00	800.000,00	2,00	Orang / Kegiat	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Sekretaris	2,00	Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang / Kegiat	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia Anggota	20,00	Orang / Kegiat	300.000,00	6.000.000,00	10,00	Orang / Kegiat	300.000,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)	(50,00)
	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara				0,00				52.200.000,00	52.200.000,00	0,00
	[#] Jasa Tenaga Ahli				0,00				52.200.000,0	52.200.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya saksi ahli psikolog klinis dan psikiater Spesifikasi : Honorarium Pemberi Keterangan Ahli atau Saksi Ahli	0,00		0,00	0,00	29,00	Orang x 29 Kas	1.800.000,00	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00
5.1.2.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website				93.000.000,00				80.600.000,00	(12.400.000,00)	(13,33)
	[#]				51.000.000,00				37.000.000,0	(14.000.000,00)	(27,45)
	- Honorarium PNS Lainnya Honorarium Operator SOPD Bidang 7 orang x 6 bulan Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi atau Pengelola Website	42,00	2 Orang / Bula	500.000,00	21.000.000,00	42,00	12 Orang / Bula	500.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Honorarium operator SIPD program 4 orang x 8 bulan Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi atau Pengelola Website	0,00		0,00	0,00	32,00	12 Orang / Bula	500.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Honorarium operator SIPD program 5 orang x 12 bulan Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi atau Pengelola Website	60,00	0 Orang / Bula	500.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengembangan Sistem Informasi Data Terpilah Gender dan Anak Provinsi				0,00				15.600.000,0	15.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0028	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Redaktur	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Bulan	400.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Editor	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Bulan	400.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Web Admin	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Bulan	350.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Wed Develocer	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Bulan	300.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi atau Pengelola Website	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Bulan	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran				42.000.000,00				28.000.000,0	(14.000.000,00)	(33,33)
	- Honorarium PNS Lainnya Operator Aplikasi SIMP3D 4 Orang x 8 Bulan Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi atau Pengelola Website	0,00		0,00	0,00	32,00	12 Orang / Bulan	500.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
	- Honorarium PNS Lainnya Operator Aplikasi SIMP3D 5 Orang x 12 Bulan Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi atau Pengelola Website	60,00	0 Orang / Bulan	500.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PNS Lainnya Operator Aplikasi ALADIN 2 orang x 12 bulan Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi atau Pengelola Website	24,00	24 Bulan	500.000,00	12.000.000,00	24,00	24 Bulan	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				955.660.000,00				849.060.000,00	(106.600.000,00)	(11,15)
	[#] TENAGA KONTRAK				955.660.000,00				849.060.000,0	(106.600.000,00)	(11,15)
	- Honorarium Pegawai Honorer Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s d D I	72,00	2 Orang / Bulan	2.665.000,00	191.880.000,00	72,00	12 Orang / Bulan	2.665.000,00	191.880.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0029	sederajat - Honorarium Pegawai Honorer Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Sarjana Strata 1 atau sederajat	192,00	12 Orang / Buli	2.750.000,00	528.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(528.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				0,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
	[#] Penyusunan Renstra				0,00			10.000.000,0	10.000.000,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Pembuatan dokumen Renstra turunan dari RPJMD RKPD Spesifikasi : Tenaga Ahli RPJMD RKPD dan Grand Design Kalteng 2024	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang / Kegiat	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.2.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				1.190.000,00				0,00	(1.190.000,00)	(100,00)
	[#] Fasilitas upaya perlindungan perempuan terhadap tindak kekerasan				255.000,00				0,0	(255.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR FULLDAY HALFDAY DI DALAM KOTA	3,00	3 Orang / Hari	85.000,00	255.000,00	0,00		0,00	0,00	(255.000,00)	(100,00)
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak				680.000,00				0,0	(680.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0046	- Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR FULLDAY HALFDAY DI DALAM KOTA	8,00	8 Orang / Hari	85.000,00	680.000,00	0,00		0,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)
	[#] Peningkatan Sistem Pelayanan Rujukan				255.000,00				0,0	(255.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR FULLDAY HALFDAY DI DALAM KOTA	3,00	3 Hari	85.000,00	255.000,00	0,00		0,00	0,00	(255.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi				40.005.000,00				40.005.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0051	[#] Pengembangan Sistem Informasi Data Terpilah Gender dan Anak Provinsi				40.005.000,00				40.005.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pengembangan aplikasi	0,44	0.4445 Paket	90.000.000,00	40.005.000,00	0,44	0.4445 Paket	90.000.000,00	40.005.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				0,00				3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor				0,00				3.600.000,0	3.600.000,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Retribusi Pelayanan Persampahan dan Kebersihan	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				49.900.000,00				63.400.000,00	13.500.000,00	27,05
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Capacity Building Bagi Perempuan				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Fasilitasi upaya perlindungan perempuan terhadap tindak kekerasan				0,00				12.500.000,0	12.500.000,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Jasa iklan media cetak uk 2 x 100 mmk	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Kali	1.100.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Kontrak Media Elektronik TVRI	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Per Tayang	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Kontrak Media Online Kalteng Pos Online	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Per Tayang	400.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	[#] Pelayanan KIE				7.300.000,00				7.300.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Radio Produksi Iklan Layanan Masyarakat 60 sampai dengan 90	2,00	2 Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	2 Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Jasa iklan media cetak uk 3 x 100 mmk	2,00	2 Kali	1.650.000,00	3.300.000,00	2,00	2 Kali	1.650.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	[#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan				500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Bina Ketahanan Remaja dalam Kesehatan Reproduksi Remaja				7.300.000,00				7.300.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Radio Produksi Iklan Layanan Masyarakat 60 sampai dengan 90	2,00	2 Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	2 Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Jasa iklan media cetak uk 3 x 100 mmk	2,00	2 Kali	1.650.000,00	3.300.000,00	2,00	2 Kali	1.650.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak	2,00	egiatan x 2 Me	500.000,00	1.000.000,00	2,00	egiatan x 2 Me	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				3.500.000,00				3.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak	5,00	edia x 5 Kegiat	500.000,00	2.500.000,00	5,00	edia x 5 Kegiat	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Media Televisi	1,00	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0059	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Elektronik [#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Radio Produksi Iklan Layanan Masyarakat 60 sampai dengan 90 - Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Jasa iklan media cetak uk 3 x 100 mmk [#] Publikasi dan Informasi Melalui Media Cetak dan Elektronik - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Radio Produksi Iklan Layanan Masyarakat 30 sampai dengan 60 - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak - Beban Jasa Kantor Lainnya TVRI Dialog Interaktif Taklshow Spesifikasi : Dialog Interaktif Talkshow - Beban Jasa Kantor Lainnya TVRI Dialog Interaktif Taklshow Spesifikasi : Dialog Interaktif Talkshow [#] Rakornas Forum Anak Nasional - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak [#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Media Televisi [#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk - Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak Belanja Tagihan Telepon [#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah - Beban Jasa telepon Spesifikasi :				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
		3,00	3 Kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	3,00	3 Kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
		1,00	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
					7.300.000,00				7.300.000,0	0,00	0,00
		2,00	2 Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	2 Kali	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
		2,00	2 Kali	1.650.000,00	3.300.000,00	2,00	2 Kali	1.650.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
					16.000.000,00				19.000.000,0	3.000.000,00	18,75
		12,00	12 Buah	500.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
		0,00		0,00	0,00	2,00	2 Tayang / Spot	1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	12,00	12 Buah	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
		5,00	5 Kegiatan	2.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
		0,00		0,00	0,00	5,00	5 Kegiatan	2.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
					500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
		1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
					2.000.000,00				0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
		2,00	egiatan x 2 Me	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
		1,00	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
					500.000,00				500.000,0	0,00	0,00
		1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
					0,00				4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
					0,00				4.800.000,0	4.800.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	12,00	12 Bulan	400.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0060	Belanja Telepon										
	Belanja Tagihan Air				5.046.600,00				5.046.600,00	0,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik				5.046.600,00				5.046.600,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa air Spesifikasi : Instansi Pemerintah Klasifikasi Pemakai 21 30 M3	780,00	5 M3 x 12 Bulan	6.470,00	5.046.600,00	780,00	5 M3 x 12 Bulan	6.470,00	5.046.600,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				76.303.400,00				76.303.400,00	0,00	0,00
	[#]				76.303.400,00				76.303.400,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa listrik Spesifikasi : Publik P1 5501VA sampai dengan 200000VA	52.003,30	13.298568507	1.467,28	76.303.400,00	52.003,30	03.298568507 I	1.467,28	76.303.400,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				21.982.000,00				28.362.000,00	6.380.000,00	29,02
	[#] Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan				21.762.000,00				21.762.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar atau majalah	0,44	0.43524 Bulan	50.000.000,00	21.762.000,00	0,44	0.43524 Bulan	50.000.000,00	21.762.000,00	0,00	0,00
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				220.000,00				6.600.000,0	6.380.000,00	2.900,00
5.1.2.02.01.0063	- Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Langganan SKH Kalteng Pos	0,00		0,00	0,00	264,00	2 Hari x 12 Bulan	10.000,00	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00
	- Langganan surat kabar majalah tabengan Spesifikasi : Surat Kabar Lokal	22,00	22 Hari	5.000,00	110.000,00	0,00		0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Langganan SKH Palangka Ekspres	0,00		0,00	0,00	198,00	12 Hari x 9 Bulan	10.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00
	- Langganan surat kabar majalah Kalteng Pos Spesifikasi : Surat Kabar Lokal	22,00	22 Hari	5.000,00	110.000,00	0,00		0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar majalah Spesifikasi : Langganan SKH Tabengan	0,00		0,00	0,00	198,00	12 Hari x 9 Bulan	10.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00
					24.000.000,00				24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan										
	[#] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik				24.000.000,00				24.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa kawat faksimili internet Spesifikasi : Speedy atau indihome	12,00	12 Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	12,00	12 Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
					27.606.800,00				10.779.800,00	(16.827.000,00)	(60,95)
	[#]				27.606.800,00				10.779.800,0	(16.827.000,00)	(60,95)
5.1.2.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan										
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	2,00	2 Unit	300.000,00	600.000,00	1,16	2 Unit	300.000,00	348.000,00	(252.000,00)	(42,00)
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4	1,74	36800 Unit / Tahun	10.000.000,00	17.406.800,00	0,69	3 Unit / Tahun	10.000.000,00	6.924.000,00	(10.482.800,00)	(60,22)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.02 5.1.2.02.02.0005	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	12,00	2 Unit / Tahun	300.000,00	3.600.000,00	8,86	9 Unit / Tahun	300.000,00	2.657.800,00	(942.200,00)	(26,17)
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4	0,60	1 Unit	10.000.000,00	6.000.000,00	0,08	1 Unit	10.000.000,00	850.000,00	(5.150.000,00)	(85,83)
	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				33.962.400,00				33.962.400,00	0,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				33.962.400,00				33.962.400,00	0,00	0,00
	[#] TENAGA KONTRAK				33.962.400,00				33.962.400,0	0,00	0,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan LO Spesifikasi : Tenaga HONORER Sarjana Strata 1 atau sederajat	192,00	12 Orang / Buli	110.000,00	21.120.000,00	192,00	92 Orang / Bula	110.000,00	21.120.000,00	0,00	0,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan LO Spesifikasi : Tenaga HONORER D II D III Sarjana Muda atau Sederajat	36,00	6 Orang / Bula	108.000,00	3.888.000,00	36,00	16 Orang / Bulai	108.000,00	3.888.000,00	0,00	0,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan LO Spesifikasi : Tenaga HONORER Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s d D I	72,00	2 Orang / Bula	106.600,00	7.675.200,00	72,00	12 Orang / Bulai	106.600,00	7.675.200,00	0,00	0,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan LO Spesifikasi : Tenaga HONORER Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama	12,00	2 Orang / Bula	106.600,00	1.279.200,00	12,00	2 Orang / Bulai	106.600,00	1.279.200,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				41.500.000,00				45.500.000,00	4.000.000,00	9,64
5.1.2.02.04 5.1.2.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	[#]				0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Sarana Orang Mobilitas Darat	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Unit x 2 Hari	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pameran dan pawai pembangunan dalam rangka pembangunan pemberdayaan perempuan				40.000.000,00				40.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban sewa tenda Spesifikasi : Sewa Stand Pameran Dalam Daerah	2,00	2 Kegiatan	20.000.000,00	40.000.000,00	2,00	2 Kegiatan	20.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Komunikasi Lainnya				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Sewa Peralatan Sound System	1,00	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				129.995.000,00				151.775.000,00	21.780.000,00	16,75
5.1.2.02.05 5.1.2.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				127.495.000,00				149.275.000,00	21.780.000,00	17,08

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha - Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II FULLDAY [#] BOPPA Pelatihan Pencatatan Simfoni KtP/TPPO - Beban sewa ruang rapat pertemuan Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II RESIDENCE [#] Capacity Building Bagi Perempuan - Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II HALFDAY [#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi SDM UPTD PPA - Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II RESIDENCE [#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA - Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II RESIDENCE [#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan - Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II HALFDAY [#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan - Beban sewa gedung kantor tempat Pertemuan Tempat Ruang pertemuan [#] Penyusunan Anggaran Responsif Gender (ARG)				13.600.000,00				15.300.000,0	1.700.000,00	12,50
		40,00	ng / Paket / Pe	340.000,00	13.600.000,00	45,00	ng / Paket / Pel	340.000,00	15.300.000,00	1.700.000,00	12,50
					17.460.000,00				0,0	(17.460.000,00)	(100,00)
		30,00	30 Paket	582.000,00	17.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.460.000,00)	(100,00)
					9.680.000,00				9.680.000,0	0,00	0,00
		40,00	ng / Paket / Pe	242.000,00	9.680.000,00	40,00	ng / Paket / Pel	242.000,00	9.680.000,00	0,00	0,00
					0,00				20.370.000,0	20.370.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	35,00	35 Paket	582.000,00	20.370.000,00	20.370.000,00	0,00
					0,00				20.370.000,0	20.370.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	35,00	35 Paket	582.000,00	20.370.000,00	20.370.000,00	0,00
					10.890.000,00				10.890.000,0	0,00	0,00
		45,00	ng / Paket / Pe	242.000,00	10.890.000,00	45,00	ng / Paket / Pel	242.000,00	10.890.000,00	0,00	0,00
					1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
		1,00	1 Hari	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	1 Hari	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
					18.700.000,00				18.700.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.05.0036	- Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II FULLDAY	55,00	ng / Paket / Pe	340.000,00	18.700.000,00	55,00	ng / Paket / Pel	340.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban sewa gedung kantor tempat Spesifikasi : Gedung Tempat Ruang pertemuan	1,00	1 Hari	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	1 Hari	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Rakor Pokja PUG dan Tim Teknis ARG Tingkat Provinsi				18.700.000,00				18.700.000,0	0,00	0,00
	- Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II FULLDAY	55,00	ng / Paket / Pe	340.000,00	18.700.000,00	55,00	ng / Paket / Pel	340.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban sewa gedung kantor tempat Spesifikasi : Gedung Tempat Ruang pertemuan	1,00	1 Hari	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	1 Hari	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi Forum data Terpilah Gender dan Anak Tingkat Kab./Kota				15.465.000,00				15.465.000,0	0,00	0,00
	- Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II FULLBOARD	15,00	15 Hari	1.031.000,00	15.465.000,00	15,00	15 Hari	1.031.000,00	15.465.000,00	0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban sewa gedung kantor tempat Spesifikasi : Gedung Tempat Ruang pertemuan	1,00	1 Hari	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	[#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				17.000.000,00				15.300.000,0	(1.700.000,00)	(10,00)
	- Beban sewa ruang rapat pertemuan Spesifikasi : SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II FULLDAY	50,00	Orang / Kegiat	340.000,00	17.000.000,00	45,00	Orang / Kegiat	340.000,00	15.300.000,00	(1.700.000,00)	(10,00)
5.1.2.02.05.0036	Belanja Sewa Taman				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				2.500.000,00				2.500.000,0	0,00	0,00
5.1.2.02.08	- Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Sewa taman	1,00	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				400.566.640,00				333.773.980,00	(66.792.660,00)	(16,67)
5.1.2.02.08.0004	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Interior				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.08.0019	[#] Pembangunan Konstruksi Gedung Kantor (Lanjutan) - Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Jasa Konsultansi Perencanaan Konstruksi Review dan Penambahan Penataan Halaman serta Interior Spesifikasi : Jasa konsultansi perencanaan				100.000.000,00				100.000.000,0	0,00	0,00
		1,00	1 Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	1 Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
					300.566.640,00				233.773.980,00	(66.792.660,00)	(22,22)
					233.773.980,00				233.773.980,0	0,00	0,00
		3,54	3.54203 Paket	66.000.000,00	233.773.980,00	3,54	3.54203 Paket	66.000.000,00	233.773.980,00	0,00	0,00
					66.792.660,00				0,0	(66.792.660,00)	(100,00)
		1,01	1.01201 Paket	66.000.000,00	66.792.660,00	0,00		0,00	0,00	(66.792.660,00)	(100,00)
					58.971.000,00				99.597.995,00	40.626.995,00	68,89
					34.403.000,00				75.029.995,00	40.626.995,00	118,09
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan										
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin										
5.1.2.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				11.800.000,00				47.025.000,00	35.225.000,00	298,52
	[#]				11.800.000,00				29.500.000,0	17.700.000,00	150,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Luar uk R17	4,00	Buah x 1 Tahu	2.950.000,00	11.800.000,00	10,00	10 Buah x 1 Tahu	2.950.000,00	29.500.000,00	17.700.000,00	150,00
	[#] Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional				0,00				17.525.000,0	17.525.000,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : SERVICE AC ISI FREON Minibus	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Unit	1.350.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu Mobil 12 V 60 AH	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	1.650.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban dalam uk 16	0,00		0,00	0,00	7,00	7 Buah	575.000,00	4.025.000,00	4.025.000,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : SERVICE	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Unit	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.03.02.0036	REM DEPAN DAN BELAKANG Minibus										
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter oli	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	200.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Minyak	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Buah	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				10.713.000,00				16.114.995,00	5.401.995,00	50,42
5.1.2.03.02.0117	[#]				10.713.000,00				16.114.995,0	5.401.995,00	50,42
	- Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL RODA EMPAT	0,30	1 Unit	35.710.000,00	10.713.000,00	0,45	1 Unit	35.710.000,00	16.114.995,00	5.401.995,00	50,42
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				4.590.000,00				4.590.000,00	0,00	0,00
	[#]				320.000,00				320.000,0	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0405	- Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR INVENTARIS KANTOR	4,00	Kali x 1 Tahu	80.000,00	320.000,00	4,00	1 Kali x 1 Tahun	80.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	[#] Service AC				4.270.000,00				4.270.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR AC SPLIT	7,00	7 Unit / Tahun	610.000,00	4.270.000,00	7,00	7 Unit / Tahun	610.000,00	4.270.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				7.300.000,00				7.300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.03	[#] Pemeliharaan Komputer dan Personal Komputer				7.300.000,00				7.300.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR PERSONAL COMPUTER NOTE BOOK	10,00	10 Kali	730.000,00	7.300.000,00	10,00	10 Kali	730.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				24.568.000,00				24.568.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				24.568.000,00				24.568.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.03.0001	[#]				24.568.000,00				24.568.000,0	0,00	0,00
	- Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Spesifikasi : GEDUNG TIDAK BERTINGKAT KALIMANTAN TENGAH	166,00	66 M2/Tahun	296.000,00	24.568.000,00	166,00	66 M2/Tahun	296.000,00	24.568.000,00	0,00	0,00
	Belana Perjalanan Dinas				1.780.159.800,00				1.804.529.600,00	24.369.800,00	1,37

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.780.159.800,00				1.804.529.600,00	24.369.800,00	1,37
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.712.539.800,00				1.691.409.600,00	(21.130.200,00)	(1,23)
	[#]				43.756.900,00				49.306.900,0	5.550.000,00	12,68
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang / Hari	800.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Surabaya	14,00	rang / Kali x 2	194.000,00	2.716.000,00	14,00	rang / Kali x 2	194.000,00	2.716.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang / Hari	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	14,00	rang / Kali x 2	111.000,00	1.554.000,00	14,00	rang / Kali x 2	111.000,00	1.554.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	450.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Jawa Timur	2,00	ang / Hari x 2	1.096.000,00	2.192.000,00	2,00	rang / Hari x 2	1.096.000,00	2.192.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	300.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Jawa Timur	21,00	ang / Hari x 3	410.000,00	8.610.000,00	21,00	rang / Hari x 3	410.000,00	8.610.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	175.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan Jawa Timur	2,10	/ Kali x 0.3 Ora	8.969.000,00	18.834.900,00	2,10	/ Kali x 0.3 Ora	8.969.000,00	18.834.900,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Jawa Timur	10,00	ang / Hari x 2	664.000,00	6.640.000,00	10,00	rang / Hari x 2	664.000,00	6.640.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan Jawa Timur	2,00	ang / Hari x 2	1.605.000,00	3.210.000,00	2,00	rang / Hari x 2	1.605.000,00	3.210.000,00	0,00	0,00
	[#] Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban				0,00				104.965.000,0	104.965.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	0,00		0,00	0,00	140,00	Orang x 28 Ha	500.000,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
	penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	0,00				0,00	105,00	1 Orang x 21 Ka	333.000,00	34.965.000,00	34.965.000,00	0,00
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha					8.700.000,00				17.585.000,0	8.885.000,00	102,13
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00				0,00	6,00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	3,00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00		0,00		(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan	4,00	4 Orang / Hari	800.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00		0,00		(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	35,00	35 Orang / Hari		175.000,00	6.125.000,00	6.125.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	6,00	6 Orang / Kali	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00		0,00		(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari		450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	1,00	1 Orang / Hari	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00		0,00		(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari		600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari		300.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00		0,00		(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari		500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali		250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	[#] BOPPA Pelatihan Pencatatan Sinfoni KTP/TPPO					21.300.000,00				0,0	(21.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Transport Lokal Peserta Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	60,00	60 Orang	150.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Uang Harian Panitia Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	8,00	8 Orang	150.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Uang Harian Peserta Kabupaten Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	60,00	60 Orang	150.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Uang Harian Moderator Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	2,00	2 Orang	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Transport Lokal Panitia Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	8,00	8 Orang	150.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Transport Moderator Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	2,00	2 Orang	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Transport Lokal Narasumber Daerah Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	2,00	2 Orang	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	[#] Capacity Building Bagi Perempuan				15.700.000,00				17.535.000,0	1.835.000,00	11,69
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kapuas	6,00	6 Orang / Hari	800.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	4,00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Perjalanan Dinas Kapuas										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	6,00	6 Orang / Hari	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	25,00	25 Orang / Hari	175.000,00	4.375.000,00	4.375.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	4,00	4 Orang	275.000,00	1.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	275.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	4,00	4 Orang / Hari	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	[#] Fasilitas upaya perlindungan perempuan terhadap tindak kekerasan				33.750.000,00				56.854.000,0	23.104.000,00	68,46
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	275.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	6,00	rang / Kali x 3	425.000,00	2.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	l Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	l Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV	3,00	ang / Hari x 3	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	750.000,00	2.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	6,00	rang / Kali x 2	275.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	328.000,00	1.968.000,00	1.968.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	4,00	ang / Hari x 2	400.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	600.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Har	730.000,00	2.920.000,00	2.920.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	4.984.000,00	9.968.000,00	9.968.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	256.000,00	1.024.000,00	1.024.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	111.000,00	444.000,00	444.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
	penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik											
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	0,00			0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	0,00			0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	0,00			0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	525.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau	0,00			0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	550.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00			0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	530.000,00	3.180.000,00	3.180.000,00	0,00
[#] Jasa Tenaga Ahli					0,00					3.332.000,0	3.332.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	0,00			0,00	0,00	4,00	1 Orang x 4 Har	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	0,00			0,00	0,00	4,00	1 Orang x 4 Kal	333.000,00	1.332.000,00	1.332.000,00	0,00
[#] Konsultasi/Koordinasi ke Pusat dan Daerah Tentang Kebijakan Pengendalian Kuantitas Pendudu					30.852.000,00					21.628.000,0	(9.224.000,00)	(29,90)
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D K I JAKARTA	0,00			0,00	0,00	8,00	8 Orang / Hari	530.000,00	4.240.000,00	4.240.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	9,00	9 Orang / Hari		992.000,00	8.928.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.928.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	9,00	9 Orang / Hari		530.000,00	4.770.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.770.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	0,00			0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	992.000,00	5.952.000,00	5.952.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	3,00	3 Orang / Kali		4.984.000,00	14.952.000,00	2,00	2 Orang / Kali	4.984.000,00	9.968.000,00	(4.984.000,00)	(33,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	6,00	6 Orang / Kali	256.000,00	1.536.000,00	4,00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00	(512.000,00)	(33,33)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	6,00	6 Orang / Kali	111.000,00	666.000,00	4,00	4 Orang / Kali	111.000,00	444.000,00	(222.000,00)	(33,33)
	[#] Monev Pelaksanaan Kebijakan Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera				46.424.000,00				39.788.000,0	(6.636.000,00)	(14,29)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	328.000,00	656.000,00	656.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Tamiang Layang	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Tamiang Layang	3,00	3 Orang / Hari	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	700.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Hari	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Tamiang Layang	3,00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	3,00	3 Orang / Kali	333.000,00	999.000,00	0,00		0,00	0,00	(999.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Orang / Hari	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Hari	550.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	2,00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Tamiang Layang	3,00	3 Orang / Hari	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	525.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Tamiang Layang	3,00	3 Orang / Hari	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Pangkalan Bun	3,00	3 Orang / Hari	1.200.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- [?]	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Pangkalan Bun	4,00	4 Orang / Hari	1.100.000,00	4.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Pangkalan Bun	4,00	4 Orang / Hari	200.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	3,00	3 Orang / Kali	425.000,00	1.275.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.275.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- [?]	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	3,00	3 Orang / Hari	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	333.000,00	1.332.000,00	1.332.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pangkalan Bun	4,00	4 Orang / Hari	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	3,00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pangkalan Bun	4,00	4 Orang / Hari	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	700.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sampit	3,00	3 Orang / Hari	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	3,00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	2,00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Sampit	3,00	3 Orang / Hari	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Sampit	3,00	3 Orang / Hari	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	[#] Monev PUG di Daerah				74.278.000,00				60.268.000,0	(14.010.000,00)	(18,86)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga	3,00	3 Orang / Hari	600.000,00	1.800.000,00	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	1.800.000,00	100,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Bulik										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	525.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Nanga Bulik	4,00	4 Orang / Hari	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Nanga Bulik	4,00	4 Orang / Hari	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	4,00	4 Orang / Kali	525.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Orang / Hari	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kasongan	1,00	1 Orang / Hari	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Hari	550.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	1,00	1 Orang / Hari	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	1.100.000,00	2.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	4,00	4 Orang / Kali	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	250.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00	1.984.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	1,00	1 Orang / Hari	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00	3.180.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	3,00	3 Orang / Hari	600.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	4.984.000,00	19.936.000,00	19.936.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	3,00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00	1.024.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D	4,00	4 Orang / Hari	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	111.000,00	444.000,00	444.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Muara Teweh	4,00	4 Orang / Hari	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	4,00	4 Orang / Kali	425.000,00	1.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	3,00	3 Orang / Hari	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	3,00	3 Orang / Hari	750.000,00	2.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pangkalan Bun	4,00	4 Orang / Hari	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pangkalan Bun	4,00	4 Orang / Hari	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	4,00	4 Orang / Kali	425.000,00	1.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.984.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6,00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.180.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.460.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	4,00	4 Orang / Kali	4.984.000,00	19.936.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.936.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	4,00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.024.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	4,00	4 Orang / Kali	111.000,00	444.000,00	0,00		0,00	0,00	(444.000,00)	(100,00)
	[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				135.984.000,00				94.380.000,0	(41.604.000,00)	(30,59)
	- Beban perjalanan dinas dalam	3,00	Orang x 3 Ha	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Puruk Cahu										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Puruk Cahu	3,00	Orang x 3 Ha	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	14,00	7 Orang x 2 Kal	525.000,00	7.350.000,00	7.350.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Puruk Cahu	9,00	Orang x 3 Ha	600.000,00	5.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Puruk Cahu	4,00	Orang x 4 Ha	1.100.000,00	4.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Puruk Cahu	4,00	Orang x 4 Ha	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	12,00	5 Orang x 2 Kal	290.000,00	3.480.000,00	3.480.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Puruk Cahu	20,00	Orang x 4 Ha	800.000,00	16.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam	4,00	Orang x 4 Ha	200.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Puruk Cahu										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu	14,00	' Orang x 2 Ka	448.000,00	6.272.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.272.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	12,00	5 Orang x 2 Kal	425.000,00	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sukamara	3,00	Orang x 3 Ha	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	0,00		0,00	0,00	24,00	5 Orang x 4 Har	450.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	3,00	Orang x 3 Ha	600.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	24,00	5 Orang x 4 Har	500.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sukamara	6,00	Orang x 3 Ha	500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Sukamara	4,00	Orang x 4 Ha	1.100.000,00	4.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara	0,00		0,00	0,00	28,00	7 Orang x 4 Har	600.000,00	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sukamara	4,00	Orang x 4 Ha	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Sukamara	20,00	Orang x 4 Ha	800.000,00	16.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Har	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	14,00	7 Orang x 2 Kal	275.000,00	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sukamara	4,00	Orang x 4 Ha	200.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	14,00	' Orang x 2 Ka	525.000,00	7.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.350.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	21,00	7 Orang x 3 Har	450.000,00	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya lebih dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	7,00	7 Orang	250.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Tamiang Layang	2,00	Orang x 2 Ha	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	2,00	Orang x 2 Ha	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	3,00	l Orang x 3 Har	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	4,00	Orang x 2 Ha	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	l Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Tamiang Layang	3,00	Orang x 3 Ha	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Tamiang Layang	3,00	Orang x 3 Ha	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Tamiang Layang	15,00	Orang x 3 Ha	800.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	3,00	Orang x 3 Ha	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Tamiang Layang										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	14,00	' Orang x 2 Ka	333.000,00	4.662.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.662.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kurun	2,00	Orang x 2 Ha	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun	2,00	Orang x 2 Ha	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun	4,00	Orang x 2 Ha	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Kuala Kurun	3,00	Orang x 3 Ha	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kurun	3,00	Orang x 3 Ha	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kurun	15,00	Orang x 3 Ha	800.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kurun	3,00	Orang x 3 Ha	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	14,00	' Orang x 2 Ka	300.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	[#] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA				77.500.000,00				69.190.000,0	(8.310.000,00)	(10,72)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	2,00	ang / Hari x 1	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	4,00	ang / Hari x 2	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	8,00	rang / Hari x 2 l	360.000,00	2.880.000,00	2.880.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	0,00		0,00	0,00	12,00	rang / Hari x 4 l	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	1,00	ang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pulang Pisau	2,00	ang / Hari x 2	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	6,00	ang / Hari x 2	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau	0,00		0,00	0,00	16,00	rang / Hari x 4 l	550.000,00	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	1,00	ang / Hari x 1	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kasongan	2,00	ang / Hari x 2	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	15,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 1 l	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	2,00	ang / Hari x 1	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan	4,00	ang / Hari x 2	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Darat tujuan Pulang Pisau	1,00	ang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	2,00	ang / Hari x 2	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	8,00	rang / Kali x 2	250.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 1 l	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	2,00	ang / Hari x 2	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	8,00	rang / Kali x 2 l	250.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kapuas	3,00	ang / Hari x 3	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kapuas	6,00	ang / Hari x 3	800.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	6,00	rang / Kali x 2	275.000,00	1.650.000,00	10,00	rang / Hari x 2	275.000,00	2.750.000,00	1.100.000,00	66,67
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	rang / Hari x 3	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pangkalan Bun	4,00	ang / Hari x 4	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3	750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	750.000,00	2.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2	425.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pangkalan Bun	4,00	ang / Hari x 4	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pangkalan Bun	4,00	ang / Hari x 4	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	6,00	rang / Kali x 2	425.000,00	2.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	4,00	ang / Hari x 2	600.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Sampit	6,00	ang / Hari x 3	800.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	8,00	rang / Kali x 2 l	525.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	2,00	ang / Hari x 2	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Sampit	3,00	ang / Hari x 3	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	6,00	rang / Kali x 2	300.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	6,00	ang / Hari x 3	500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Nanga Bulik	8,00	ang / Hari x 4	800.000,00	6.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	3,00	ang / Hari x 3	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Nanga Bulik	4,00	ang / Hari x 4	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	6,00	rang / Kali x 2	525.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	[#] Operasional Rumah Perlindungan				0,00				15.816.000,0	15.816.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar	0,00		0,00	0,00	24,00	2 Orang x 2 Ha	659.000,00	15.816.000,00	15.816.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Palangka Raya										
	[#] Pelayanan KIE				16.740.000,00				15.230.000,0	(1.510.000,00)	(9,02)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00		(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kurun	6,00	6 Orang / Hari	950.000,00	5.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	3,00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- [?]	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kurun	3,00	3 Orang / Hari	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	2,00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Buntok	3,00	3 Orang / Hari	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	1,00	1 Orang / Kali	290.000,00	290.000,00	2,00	2 Orang / Kali	290.000,00	580.000,00	290.000,00	100,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok										
	[#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan				37.118.000,00				37.953.000,0	835.000,00	2,25
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	275.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kapuas	4,00	4 Orang / Hari	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	6,00	6 Orang / Kali	275.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	4,00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kapuas	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	25,00	25 Orang / Hari	175.000,00	4.375.000,00	4.375.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	4,00	4 Orang / Hari	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sampit	3,00	3 Orang / Hari	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Sampit	6,00	6 Orang	800.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	6,00	6 Orang	300.000,00	1.800.000,00	6,00	6 Orang	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang	4,00	4 Orang	600.000,00	2.400.000,00	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	1.200.000,00	50,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang	2,00	2 Orang	700.000,00	1.400.000,00	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang	328.000,00	1.968.000,00	1.968.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Pembuang	3,00	3 Orang	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Pembuang	6,00	6 Orang	800.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	6,00	6 Orang	328.000,00	1.968.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.968.000,00)	(100,00)
	[#] Pembinaan dan Bimbingan Pencapaian Kabupaten/Kota Layak Anak				154.244.000,00				139.190.000,0	(15.054.000,00)	(9,76)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi	1,00	ang / Hari x 1	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pulang Pisau	2,00	ang / Hari x 2	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	6,00	rang / Kali x 2	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	0,00		0,00	0,00	12,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas	0,00		0,00	0,00	20,00	rang / Hari x 4 l	450.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	1,00	ang / Hari x 1	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	2,00	ang / Hari x 2	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan	0,00		0,00	0,00	12,00	rang / Hari x 4 l	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau	0,00		0,00	0,00	16,00	rang / Hari x 4 l	550.000,00	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	1,00	ang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pulang Pisau	2,00	ang / Hari x 2	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	12,00	rang / Hari x 4 l	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	2,00	ang / Hari x 1	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan	4,00	ang / Hari x 2	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	1,00	ang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kasongan	2,00	ang / Hari x 2	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	12,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	6,00	rang / Kali x 2	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	2,00	ang / Hari x 2	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sampit	3,00	ang / Hari x 3	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Murung Raya	0,00		0,00	0,00	16,00	rang / Hari x 4 l	600.000,00	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	2,00	ang / Hari x 2	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E	3,00	ang / Hari x 3	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	tujuan Sampit										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	10,00	rang / Hari x 2	175.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	2,00	ang / Hari x 2	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Sampit	3,00	ang / Hari x 3	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	6,00	rang / Kali x 2	300.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kapuas	6,00	ang / Hari x 3	800.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 1	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	2,00	ang / Hari x 2	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kuala Kapuas	3,00	ang / Hari x 3	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	6,00	rang / Kali x 2	275.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	6,00	ang / Hari x 3	750.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pangkalan Bun	8,00	ang / Hari x 4	800.000,00	6.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	3,00	ang / Hari x 3	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pangkalan Bun	4,00	ang / Hari x 4	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	6,00	rang / Kali x 2	425.000,00	2.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam	0,00		0,00	0,00	8,00	rang / Kali x 2 l	275.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang	3,00	ang / Hari x 3	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Pembuang	4,00	ang / Hari x 4	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang	3,00	ang / Hari x 3	600.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	425.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Pembuang	4,00	ang / Hari x 4	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	700.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang	3,00	ang / Hari x 3	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kuala Pembuang	4,00	ang / Hari x 4	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	6,00	rang / Kali x 2	328.000,00	1.968.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.968.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pemuang										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pemuang	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	328.000,00	1.968.000,00	1.968.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	2,00	ang / Hari x 2	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Tamiang Layang	3,00	ang / Hari x 3	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	2,00	ang / Hari x 2	500.000,00	1.000.000,00	2,00	rang / Hari x 2 l	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Tamiang Layang	3,00	ang / Hari x 3	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	333.000,00	1.998.000,00	1.998.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	2,00	ang / Hari x 2	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Tamiang Layang	3,00	ang / Hari x 3	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	8,00	rang / Kali x 2 l	290.000,00	2.320.000,00	2.320.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	6,00	rang / Kali x 2	333.000,00	1.998.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.998.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	6,00	ang / Hari x 2	500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Buntok	9,00	ang / Hari x 3	800.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	6,00	rang / Kali x 2	290.000,00	1.740.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.740.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00	0,00	8,00	rang / Kali x 2 l	525.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik	3,00	ang / Hari x 3	600.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Nanga Bulik	4,00	ang / Hari x 4	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	6,00	ang / Hari x 3	500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	10,00	rang / Kali x 2 l	300.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	8,00	ang / Hari x 4	800.000,00	6.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Nanga Bulik										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	3,00	rang / Hari x 3 l	700.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	3,00	ang / Hari x 3	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	8,00	rang / Hari x 2	448.000,00	3.584.000,00	3.584.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Nanga Bulik	4,00	ang / Hari x 4	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	8,00	rang / Kali x 2	525.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun	9,00	ang / Hari x 3	600.000,00	5.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kurun	12,00	ang / Hari x 4	800.000,00	9.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun	3,00	ang / Hari x 3	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kuala Kurun	4,00	ang / Hari x 4	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	8,00	rang / Kali x 2	300.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Puruk Cahu	3,00	ang / Hari x 3	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Puruk Cahu	8,00	ang / Hari x 4	950.000,00	7.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu	6,00	rang / Kali x 2	448.000,00	2.688.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.688.000,00)	(100,00)
	[#] Pembinaan Ketahanan Keluarga pada Kegiatan Momentum Keluarga				68.154.000,00				62.867.000,0	(5.287.000,00)	(7,76)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Berencana										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Orang / Hari	500.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	3,00	3 Orang / Hari	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	1.200.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	8,00	8 Orang / Hari	600.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	1.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	10,00	10 Orang / Kal	250.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pulang Pisau	16,00	16 Orang / Har	950.000,00	15.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Orang / Kali	425.000,00	2.125.000,00	2.125.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	4,00	4 Orang / Kali	4.984.000,00	19.936.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.936.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar	6,00	6 Orang / Hari	992.000,00	5.952.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.952.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan D K I Jakarta	3,00	3 Orang / Hari	1.450.000,00	4.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.350.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	425.000,00	850.000,00	850.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	8,00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.048.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang / Hari	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	8,00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00	0,00		0,00	0,00	(888.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Traspotasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Kali	4.984.000,00	14.952.000,00	14.952.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II	4,00	4 Orang / Hari	150.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	16,00	16 Orang / Har	530.000,00	8.480.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.480.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	992.000,00	3.968.000,00	3.968.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	1.450.000,00	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	256.000,00	1.536.000,00	1.536.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	111.000,00	666.000,00	666.000,00	0,00
	- [?]	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Hari	150.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	530.000,00	4.770.000,00	4.770.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[#] Pembinaan Terhadap Posyandu Melalui Penguatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)					31.456.000,00				26.796.000,0	(4.660.000,00)	(14,81)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	4,00	ang / Hari x 2	600.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang x 1 Har	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kapuas	6,00	ang / Hari x 3	950.000,00	5.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	12,00	5 Orang x 2 Har	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	4,00	rang / Kali x 2	275.000,00	1.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	2,00	ang / Hari x 1	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Har	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	12,00	5 Orang x 2 Kal	333.000,00	3.996.000,00	3.996.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kasongan	4,00	ang / Hari x 2	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	4,00	rang / Kali x 2	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	0,00		0,00	0,00	18,00	5 Orang x 3 Har	450.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	4,00	ang / Hari x 2	700.000,00	2.800.000,00	1,00	1 Orang x 1 Har	700.000,00	700.000,00	(2.100.000,00)	(75,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	12,00	5 Orang x 2 Kal	300.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sampit	6,00	ang / Hari x 3	950.000,00	5.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	4,00	rang / Kali x 2	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang	3,00	ang / Hari x 3	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Pembuang	4,00	ang / Hari x 4	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	2,00	rang / Kali x 2	328.000,00	656.000,00	0,00		0,00	0,00	(656.000,00)	(100,00)
	[#] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik				0,00				24.800.000,0	24.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Hari	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Hari	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / PP	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / PP	425.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sukamara - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	4,00 6,00 2,00 2,00 4,00	4 Orang / PP 6 Hari 2 Orang / Hari 2 Orang / Hari 4 Orang / PP	525.000,00 550.000,00 500.000,00 400.000,00 525.000,00	2.100.000,00 3.300.000,00 1.000.000,00 800.000,00 2.100.000,00	2.100.000,00 3.300.000,00 1.000.000,00 800.000,00 2.100.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Bina Ketahanan Remaja dalam Kesehatan Reproduksi Remaja			10.600.000,00					6.990.000,0	(3.610.000,00)	(34,06)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kasongan	1,00	1 Hari	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	1,00	1 Hari	600.000,00	600.000,00	2,00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00	600.000,00	100,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	1,00	1 Hari	500.000,00	500.000,00	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	500.000,00	100,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Kali	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	1.100.000,00	2.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan										
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	4,00	4 Orang / Hari	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	1,00	1 Hari	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
[#] Peningkatan Sistem Pelayanan Rujukan					78.510.000,00				58.536.000,0	(19.974.000,00)	(25,44)
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	3,00	ang / Hari x 3	992.000,00	2.976.000,00	2,00	rang / Hari x 2 l	992.000,00	1.984.000,00	(992.000,00)	(33,33)
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	6,00	ang / Hari x 3	730.000,00	4.380.000,00	2,00	rang / Hari x 2 l	730.000,00	1.460.000,00	(2.920.000,00)	(66,67)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	l Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan D K I Jakarta	6,00	ang / Hari x 3	730.000,00	4.380.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.380.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
-	Biaya Taksi Perjalanan Dinas di D K I Jakarta Pulau Jawa Bali Nusa Tenggara Barat Nusa Tenggara Timur Spesifikasi : D K I Jakarta	4,00	rang / Kali x 2	256.000,00	1.024.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.024.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	l Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara	3,00	ang / Hari x 3	600.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Teweh										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Muara Teweh	9,00	ang / Hari x 3	400.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	4,00	ang / Hari x 2	500.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	4.984.000,00	9.968.000,00	9.968.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	6,00	rang / Kali x 2	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Kali x 2	111.000,00	444.000,00	444.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	4,00	ang / Hari x 2	600.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pulang Pisau	4,00	ang / Hari x 2	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	6,00	ang / Hari x 3	600.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2	333.000,00	1.998.000,00	1.998.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Sukamara	6,00	ang / Hari x 3	650.000,00	3.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Sukamara	3,00	ang / Hari x 3	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	6,00	ang / Hari x 2	400.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sukamara	9,00	ang / Hari x 3	500.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	6,00	rang / Kali x 2	525.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Muara Teweh	6,00	ang / Hari x 3	950.000,00	5.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	4,00	ang / Hari x 2	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam	6,00	ang / Hari x 3	950.000,00	5.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sukamara										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00		0,00	2,00	rang / Hari x 2 l	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00		0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	448.000,00	2.688.000,00	2.688.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sukamara	9,00	ang / Hari x 3	400.000,00	3.600.000,00	0,00			0,00	0,00	(3.600.000,00) (100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	0,00		0,00		0,00	9,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Muara Teweh	3,00	ang / Hari x 3	650.000,00	1.950.000,00	0,00			0,00	0,00	(1.950.000,00) (100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	0,00		0,00		0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	525.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pulang Pisau	4,00	ang / Hari x 2	950.000,00	3.800.000,00	0,00			0,00	0,00	(3.800.000,00) (100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	6,00	rang / Kali x 2	425.000,00	2.550.000,00	0,00			0,00	0,00	(2.550.000,00) (100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Murung Raya	0,00		0,00		0,00	9,00	rang / Hari x 3 l	600.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Muara Teweh	3,00	ang / Hari x 3	800.000,00	2.400.000,00	0,00			0,00	0,00	(2.400.000,00) (100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas	0,00		0,00		0,00	9,00	rang / Hari x 3 l	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	6,00	ang / Hari x 3	500.000,00	3.000.000,00	0,00			0,00	0,00	(3.000.000,00) (100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	0,00		0,00		0,00	4,00	rang / Kali x 2 l	256.000,00	1.024.000,00	1.024.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00		0,00	6,00	rang / Hari x 3 l	530.000,00	3.180.000,00	3.180.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00		0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	360.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00 0,00
	[#] Penyusunan Anggaran Responsif Gender (ARG)				53.270.000,00					47.782.000,0	(5.488.000,00) (10,30)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	6,00	6 Orang / Hari	750.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pangkalan Bun	8,00	8 Orang / Kali	800.000,00	6.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	6,00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Puruk Cahu	8,00	8 Orang / Hari	800.000,00	6.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu	4,00	4 Orang / Kali	448.000,00	1.792.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.792.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Puruk Cahu	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.984.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.460.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6,00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.180.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	4,00	4 Orang / Kali	4.984.000,00	19.936.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.936.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	4,00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.024.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	4,00	4 Orang / Kali	111.000,00	444.000,00	0,00		0,00	0,00	(444.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Orang / Hari	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Murung Raya	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	600.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	448.000,00	2.688.000,00	2.688.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Puruk Cahu	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00	1.984.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00	3.180.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	3,00	3 Orang / Kali	4.984.000,00	14.952.000,00	14.952.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00	1.024.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Kali	111.000,00	444.000,00	444.000,00	0,00
[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				104.620.000,00				103.170.000,0	(1.450.000,00)	(1,39)
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Muara Teweh	3,00	Orang x 3 Ha	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	3,00	Orang x 3 Ha	600.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	3,00	Orang x 3 Ha	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh										
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	8,00	4 Orang x 2 Kal	425.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Muara Teweh	3,00	Orang x 3 Ha	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Muara Teweh	4,00	Orang x 4 Ha	1.100.000,00	4.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Muara Teweh	4,00	Orang x 4 Ha	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	8,00	4 Orang x 2 Kal	290.000,00	2.320.000,00	2.320.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Muara Teweh	4,00	Orang x 4 Ha	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	700.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Muara Teweh	4,00	Orang x 4 Ha	200.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	8,00	1 Orang x 2 Ka	425.000,00	3.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.400.000,00)	(100,00)
-	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
-	Beban perjalanan dinas dalam	0,00		0,00	0,00	8,00	4 Orang x 2 Kal	300.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Buntok	2,00	Orang x 2 Ha	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	2,00	Orang x 2 Ha	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	2,00	Orang x 2 Ha	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Har	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	8,00	4 Orang x 2 Kal	275.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Buntok	3,00	Orang x 3 Ha	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Buntok	3,00	Orang x 3 Ha	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Buntok	3,00	Orang x 3 Ha	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Buntok	3,00	Orang x 3 Ha	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Sampit										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Buntok	3,00	Orang x 3 Ha	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	8,00	1 Orang x 2 Ka	290.000,00	2.320.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.320.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	2,00	Orang x 2 Ha	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	8,00	4 Orang x 2 Kal	300.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	2,00	Orang x 2 Ha	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	0,00		0,00	0,00	16,00	1 Orang x 4 Har	450.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit	2,00	Orang x 2 Ha	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara	0,00		0,00	0,00	16,00	1 Orang x 4 Har	500.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Sampit	3,00	Orang x 3 Ha	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sampit	3,00	Orang x 3 Ha	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas	0,00		0,00	0,00	16,00	1 Orang x 4 Har	450.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	3,00	Orang x 3 Ha	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Sampit										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	12,00	† Orang x 3 Har	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	16,00	† Orang x 4 Har	450.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	3,00	Orang x 3 Ha	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	8,00	† Orang x 2 Ka	300.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	150,00	Orang x 5 Kegiat	175.000,00	26.250.000,00	26.250.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kapuas	2,00	Orang x 2 Ha	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	2,00	Orang x 2 Ha	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	2,00	Orang x 2 Ha	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Kuala Kapuas	3,00	Orang x 3 Ha	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kapuas	3,00	Orang x 3 Ha	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kapuas	3,00	Orang x 3 Ha	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kapuas	3,00	Orang x 3 Ha	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	8,00	† Orang x 2 Ka	275.000,00	2.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Nanga Bulik	3,00	Orang x 3 Ha	700.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam	3,00	Orang x 3 Ha	600.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	3,00	Orang x 3 Ha	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Nanga Bulik	4,00	Orang x 4 Ha	1.100.000,00	4.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Nanga Bulik	4,00	Orang x 4 Ha	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Nanga Bulik	4,00	Orang x 4 Ha	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Nanga Bulik	4,00	Orang x 4 Ha	200.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	8,00	Orang x 2 Ka	525.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	2,00	Orang x 2 Ha	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Muara Teweh	4,00	Orang x 4 Ha	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	2,00	Orang x 2 Ha	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kuala Kapuas	3,00	Orang x 3 Ha	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	2,00	Orang x 2 Ha	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Sampit	3,00	Orang x 3 Ha	650.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT	3,00	Orang x 3 Ha	400.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	4,00	Orang x 4 Ha	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Nanga Bulik										
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				41.780.000,00			42.396.000,0		616.000,00	1,47
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	6,00	6 Orang / Kali	256.000,00	1.536.000,00	6,00	6 Orang / Kali	256.000,00	1.536.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	6,00	6 Orang / Kali	111.000,00	666.000,00	6,00	6 Orang / Kali	111.000,00	666.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00	2,00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	9,00	9 Orang / Hari	530.000,00	4.770.000,00	9,00	9 Orang / Hari	530.000,00	4.770.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4,00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00	4,00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	32,00	32 Orang / Hari	175.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Transportasi Udara tujuan D K I Jakarta	6,00	6 Orang / Kali	4.984.000,00	29.904.000,00	0,00		0,00	0,00	(29.904.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Transportasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Orang / Kali	4.984.000,00	24.920.000,00	24.920.000,00	0,00
	[#] Promosi Upaya Pendewasaan Usia Perkawinan dan Pengaturan Kelahiran Pada Masyarakat Kab./Kota se Kalimantan Tengah				26.550.000,00			24.670.000,0		(1.880.000,00)	(7,08)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan Pulang Pisau	1,00	1 Orang / Hari	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	1.100.000,00	2.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	3,00	3 Orang / Kali	250.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	1,00	1 Orang / Hari	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	1,00	1 Orang / Hari	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kapuas	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	3,00	3 Orang / Hari	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Kuala Kapuas										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Kali	275.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kapuas	3,00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	4,00	4 Orang / Kali	275.000,00	1.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	4,00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	6,00	6 Orang / Hari	950.000,00	5.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.700.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kuala Kapuas	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	3,00	3 Orang / Hari	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kuala Kapuas										
	[#] Rakor Pokja PUG dan Tim Teknis ARG Tingkat Provinsi				18.750.000,00				16.590.000,0	(2.160.000,00)	(11,52)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	3,00	3 Orang / Hari	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Perjalanan Dinas Golongan C tujuan Sampit										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	0,00		0,00	0,00	9,00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Sampit	3,00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Sampit	3,00	3 Orang / Hari	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	4,00	4 Orang / Kali	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Orang / Kali	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	3,00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan	6,00	6 Orang / Hari	800.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	6,00	6 Orang / Kali	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	[#] Rakornas Forum Anak Nasional				210.924.000,00				188.950.000,0	(21.974.000,00)	(10,42)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan	8,00	ang / Hari x 4	730.000,00	5.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.840.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	10,00	rang / Hari x 2 l	360.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	15,00	ang / Hari x 5	530.000,00	7.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	10,00	rang / Hari x 2 l	360.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	34,00	rang / Kali x 2	4.984.000,00	169.456.000,00	0,00		0,00	0,00	(169.456.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	34,00	rang / Kali x 2	256.000,00	8.704.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.704.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	34,00	rang / Kali x 2	111.000,00	3.774.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.774.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	1,00	ang / Hari x 1	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Kali x 2 l	275.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pulang Pisau	2,00	ang / Hari x 2	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	1,00	ang / Hari x 1	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	2,00	ang / Hari x 2	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 4 l	730.000,00	2.920.000,00	2.920.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	1,00	ang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	5,00	rang / Hari x 5 l	530.000,00	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pulang Pisau	2,00	ang / Hari x 2	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	30,00	Drang / Kali x 2	4.984.000,00	149.520.000,00	149.520.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	6,00	rang / Kali x 2	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	0,00		0,00	0,00	30,00	Drang / Kali x 2	256.000,00	7.680.000,00	7.680.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	2,00	ang / Hari x 1	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	30,00	Drang / Kali x 2	111.000,00	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan	4,00	ang / Hari x 2	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	1,00	rang / Hari x 1 l	600.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 1 l	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	1,00	ang / Hari x 1	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F	2,00	ang / Hari x 2	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 1 l	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	6,00	rang / Kali x 2	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	10,00	rang / Kali x 2 l	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 1 l	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	rang / Hari x 1 l	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	10,00	rang / Kali x 2 l	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan										
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				16.600.000,00				25.050.000,0	8.450.000,00	50,90
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	4,00	: Orang x 2 Ka	111.000,00	444.000,00	0,00		0,00	0,00	(444.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	12,00	† Orang x 3 Har	540.000,00	6.480.000,00	6.480.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Banjarmasin	2,00	Orang x 2 Ha	992.000,00	1.984.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.984.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	3,00	l Orang x 3 Har	540.000,00	1.620.000,00	1.620.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Banjarmasin	6,00	Orang x 3 Ha	530.000,00	3.180.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.180.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	20,00	‡ Orang x 4 Har	380.000,00	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Banjarmasin	0,00		0,00	0,00	42,00	42 Orang	175.000,00	7.350.000,00	7.350.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	2,00	2 Orang / PP	4.984.000,00	9.968.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.968.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	daerah Transport PP Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	4,00	1 Orang x 2 Ka	256.000,00	1.024.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.024.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Darat tujuan Banjarbaru	0,00		0,00	0,00	10,00	5 Orang x 2 Kal	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				65.776.000,00				73.276.000,0	7.500.000,00	11,40
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	1,00	Orang x 1 Ha	400.000,00	400.000,00	2,00	2 Orang x 1 Har	400.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pulang Pisau	2,00	Orang x 2 Ha	650.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	111.000,00	444.000,00	444.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan D K I Jakarta	2,00	Orang x 2 Ha	730.000,00	1.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.460.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	8,00	2 Orang x 4 Har	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Palangka Raya	2,00	Orang x 2 Ha	1.160.000,00	2.320.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.320.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Narasumber Pusat Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	2,00	Orang x 2 Ka	111.000,00	222.000,00	0,00		0,00	0,00	(222.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Banjarmasin	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	540.000,00	4.860.000,00	4.860.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	10,00	1 Orang x 2 Ka	111.000,00	1.110.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.110.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Banjarmasin	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	540.000,00	1.620.000,00	1.620.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Darat tujuan Banjarbaru	0,00		0,00	0,00	8,00	4 Orang x 2 Kal	200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Transport Narasumber Pusat PP Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	1,00	1 Orang / PP	4.984.000,00	4.984.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.984.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Biaya Taksi Bandara Narasumber Pusat PP Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	2,00	Orang x 2 Ka	256.000,00	512.000,00	0,00		0,00	0,00	(512.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Banjarmasin	0,00		0,00	0,00	16,00	4 Orang x 4 Har	380.000,00	6.080.000,00	6.080.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	4,00	Orang x 2 Ha	992.000,00	3.968.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.968.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4,00	Orang x 2 Ha	730.000,00	2.920.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.920.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	275.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	15,00	Orang x 3 Ha	530.000,00	7.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.950.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Transport Udara PP Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	5,00	5 Orang / PP	4.984.000,00	24.920.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.920.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi	10,00	1 Orang x 2 Ka	256.000,00	2.560.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.560.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	bandara tujuan DKI Jakarta	3,00	Orang x 3 Ha	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	3,00	1 Orang x 3 Har	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	525.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	4,00	Orang x 4 Ha	950.000,00	3.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pangkalan Bun	2,00	Orang x 2 Ka	425.000,00	850.000,00	0,00		0,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	8,00	2 Orang x 4 Har	600.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara	1,00	Orang x 1 Ha	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulau Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	2,00	Orang x 2 Ha	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Pulau Pisau	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	4,00	1 Orang x 2 Ka	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulau Pisau	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	333.000,00	1.332.000,00	1.332.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	0,00		0,00	0,00	10,00	3 Orang x 2 Har	360.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulau Pisau	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Har	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang										

	penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau - Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta - Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta - Beban perjalanan dinas luar daerah Transport Udara PP Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta - Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	4,00 6,00 2,00 4,00 3,00 4,00 2,00 10,00	2 Orang x 2 Har 2 Orang x 3 Har 2 Orang / PP 2 Orang x 2 Kal 1 Orang x 3 Har 2 Orang x 2 Kal 2 Orang x 1 Har 5 Orang x 2 Kal	992.000,00 530.000,00 4.984.000,00 256.000,00 1.000.000,00 425.000,00 600.000,00 250.000,00	3.968.000,00 3.180.000,00 9.968.000,00 1.024.000,00 3.000.000,00 1.700.000,00 1.200.000,00 2.500.000,00	3.968.000,00 3.180.000,00 9.968.000,00 1.024.000,00 3.000.000,00 1.700.000,00 1.200.000,00 2.500.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
	[#] Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah			64.940.000,00				64.760.000,0	(180.000,00)	(0,28)	
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	6,00	ang / Hari x 2	525.000,00	3.150.000,00	0,00		0,00	(3.150.000,00)	(100,00)	
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	12,00	1 Orang x 3 Har	360.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	600.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	6,00	ang / Hari x 2	600.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	6,00	ang / Hari x 2	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	0,00		0,00	0,00	8,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	425.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pulang Pisau	9,00	ang / Hari x 3	800.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	6,00	ang / Hari x 2	290.000,00	1.740.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.740.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Pulang Pisau	4,00	ang / Hari x 2	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	6,00	ang / Hari x 2	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	6,00	ang / Hari x 2	425.000,00	2.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Har	400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Pangkalan Bun	9,00	ang / Hari x 3	800.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Buntok	9,00	ang / Hari x 3	800.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Har	450.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	275.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang	6,00	ang / Hari x 2	600.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapas										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara	0,00		0,00	0,00	6,00	2 Orang x 3 Har	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Sukamara	9,00	ang / Hari x 3	800.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	525.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	6,00	ang / Hari x 2	600.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	6,00	ang / Hari x 2	600.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00	0,00	8,00	4 Orang x 2 Kal	250.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan Pulang Pisau	6,00	ang / Hari x 2	700.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	290.000,00	1.740.000,00	1.740.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	1.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	425.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapas	0,00		0,00	0,00	4,00	ang / Hari x 2 C	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV	0,00		0,00	0,00	4,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	6,00	rang / Hari x 2 l	600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	[#] Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah				82.256.900,00				105.964.700,0	23.707.800,00	28,82
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan D K I Jakarta	4,00	ang / Hari x 2	1.450.000,00	5.800.000,00	4,00	rang / Hari x 2 l	1.450.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Transportasi Udara tujuan D K I Jakarta	9,00	9 Orang / Kali	4.984.000,00	44.856.000,00	0,00		0,00	0,00	(44.856.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Banjarmasin	0,00		0,00	0,00	48,00	2 Orang x 4 Ha	380.000,00	18.240.000,00	18.240.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	9,00	rang / Kali x 1	256.000,00	2.304.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.304.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Banjarmasin	0,00		0,00	0,00	18,00	3 Orang x 2 Kal	150.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	27,00	ang / Hari x 3	530.000,00	14.310.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.310.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Banjarmasin	0,00		0,00	0,00	36,00	2 Orang x 3 Ha	540.000,00	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	9,00	rang / Kali x 1	111.000,00	1.098.900,00	0,00		0,00	0,00	(1.098.900,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Banjarbaru	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Transportasi Udara tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	7,00	7 Orang / Kali	4.984.000,00	34.888.000,00	34.888.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	14,00	ang / Hari x 2	992.000,00	13.888.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.888.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	0,00		0,00	0,00	7,00	rang / Kali x 1 l	256.000,00	1.792.000,00	1.792.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	0,00		0,00	0,00	21,00	rang / Hari x 3 l	530.000,00	11.130.000,00	11.130.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar	0,00		0,00	0,00	7,00	rang / Kali x 1 l	111.000,00	854.700,00	854.700,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	0,00		0,00	0,00	10,00	rang / Hari x 2 l	992.000,00	9.920.000,00	9.920.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta										
	[#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				0,00				6.125.000,0	6.125.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	35,00	35 Orang / Hari	175.000,00	6.125.000,00	6.125.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi dan Advokasi Pembentukan Forum Puspa Kabupaten/Kota se-Kalimantan Tengah				48.426.000,00				45.486.000,0	(2.940.000,00)	(6,07)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	44,00	14 Orang / Har	150.000,00	6.600.000,00	44,00	44 Orang / Hari	150.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	4,00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00	2,00	2 Orang / Hari	256.000,00	512.000,00	(512.000,00)	(50,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Kali	4.984.000,00	9.968.000,00	1,00	1 Orang / Hari	4.984.000,00	4.984.000,00	(4.984.000,00)	(50,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00	1,00	1 Orang / Hari	730.000,00	730.000,00	(730.000,00)	(50,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	0,00		0,00	0,00	18,00	18 Orang / Hari	450.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2,00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.984.000,00)	(100,00)
	- [?]	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang / Hari	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	4,00	4 Orang / Hari	530.000,00	2.120.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.120.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	1,00	1 Orang / Hari	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Orang / Hari	360.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Perjalanan Dinas Katingan										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	1,00	1 Orang / Hari	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- [?]	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang / Hari	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	2,00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	2,00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D K I JAKARTA	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Orang / Hari	530.000,00	1.060.000,00	1.060.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	4,00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Orang / Hari	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Kasongan	2,00	2 Orang / Hari	950.000,00	1.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Orang / Hari	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Orang / Kali	250.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan D tujuan Buntok	3,00	3 Orang / Hari	950.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	0,00		0,00	0,00	12,00	12 Orang / Kali	290.000,00	3.480.000,00	3.480.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam	2,00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Kasongan										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan E tujuan Buntok	3,00	3 Orang / Hari	800.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Kasongan	4,00	4 Orang / Hari	650.000,00	2.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Golongan F tujuan Buntok	6,00	6 Orang / Hari	650.000,00	3.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	8,00	8 Orang / Kali	250.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	8,00	8 Orang / Kali	290.000,00	2.320.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.320.000,00)	(100,00)
	[#] Total BOPPA Pelayanan KtPA/TPPO				81.580.000,00				0,0	(81.580.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Biaya Operasional Tenaga Ahli Saksi Ahli Psikolog Klinis dan Psikiater Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	10,00	ang / Hari x 10	400.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Biaya Operasional Tenaga Ahli Saksi Ahli Psikolog Klinis dan Psikiater Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	10,00	ang / Hari x 10	333.000,00	3.330.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.330.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	100,00	ang / Hari x 10	400.000,00	40.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	100,00	rang / Kali x 10	250.000,00	25.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Biaya Operasional Rumah Perlindungan biaya hidup dan biaya kesehatan Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	10,00	rang / Hari x 1	500.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Biaya Operasional Rumah Perlindungan biaya hidup dan biaya kesehatan Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan	10,00	rang / Kali x 1	425.000,00	4.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.250.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Pangkalan Bun										
	[#] Total BOPPA Pencegahan KtPA/TPPO				12.000.000,00				0,0	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Subsidi kepada Masyarakat Sosialisasi Pencegahan KtPA dan TPPO Spesifikasi : Transport Peserta Pelatihan Bimtek dari Koperasi ke Kabupaten	80,00	1rang / Kali x 2	150.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	[#] Unit Pelayanan Terpadu Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD) PPA Provinsi Kalimantan Tengah				0,00				24.180.000,0	24.180.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	360.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	0,00		0,00	0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	275.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	0,00		0,00	0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	450.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV	0,00		0,00	0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0003	Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau										
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00		0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00		0,00	2,00	1 Orang x 2 Har	400.000,00	800.000,00	800.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	0,00		0,00		0,00	6,00	3 Orang x 2 Kal	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	0,00		0,00		0,00	9,00	3 Orang x 3 Har	360.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00 0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					67.620.000,00				113.120.000,00	45.500.000,00 67,29
	[#]					0,00				25.200.000,0	25.200.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Transport lokal Koordinasi SIMP3D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00		0,00	72,00	1rg x 12 Bulan x	175.000,00	12.600.000,00	12.600.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Transport lokal Koordinasi SIPD Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00		0,00	72,00	1rg x 12 Bulan x	175.000,00	12.600.000,00	12.600.000,00 0,00
	[#] -					0,00				1.400.000,0	1.400.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00		0,00	10,00	3 Orang x 2 Har	140.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00 0,00
	[#] Bimbingan manajemen usaha bagi perempuan dalam mengelola usaha					4.200.000,00				0,0	(4.200.000,00) (100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	30,00	30 Orang / Har	140.000,00		4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00) (100,00)
	[#] Fasilitasi upaya perlindungan perempuan terhadap tindak kekerasan					0,00				10.500.000,0	10.500.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00		0,00	60,00	Orang x 20 Ha	175.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00 0,00
	[#] Pelatihan Manajemen Kasus bagi SDM UPTD PPA					0,00				4.900.000,0	4.900.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Peserta Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00		0,00	30,00	10 Orang x 1 Ka	140.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00 0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Panitia Spesifikasi : Biaya	0,00		0,00		0,00	4,00	4 Orang x 1 Kal	140.000,00	560.000,00	560.000,00 0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Transportasi akomodasi dan konsumsi										
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Moderator Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Kal	140.000,00	140.000,00	140.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Sistem Pendataan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Melalui Simfoni PPA				0,00				4.900.000,0	4.900.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Peserta Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00	0,00	30,00	30 Orang x 1 Ka	140.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Panitia Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00	0,00	4,00	4 Orang x 1 Kal	140.000,00	560.000,00	560.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Moderator Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Orang x 1 Kal	140.000,00	140.000,00	140.000,00	0,00
	[#] Pemantapan Jejaring Kelembagaan				4.900.000,00				0,0	(4.900.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	35,00	35 Orang / Har	140.000,00	4.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.900.000,00)	(100,00)
	[#] Pendidikan dan Pelatihan Formal				5.880.000,00				5.180.000,0	(700.000,00)	(11,90)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	42,00	42 Orang / Har	140.000,00	5.880.000,00	37,00	37 Orang / Hari	140.000,00	5.180.000,00	(700.000,00)	(11,90)
	[#] Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan				4.200.000,00				4.200.000,0	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Transport Peserta Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	30,00	30 Orang / Har	140.000,00	4.200.000,00	30,00	30 Orang / Hari	140.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Sistem Pelayanan Rujukan				0,00				25.200.000,0	25.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	144,00	144 Orang x 48 Ha	175.000,00	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00
	[#] Penyusunan LKIP				0,00				4.200.000,0	4.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Transport Lokal Koordinasi LKIP Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	24,00	24 orang x 3 Hari x 2	175.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	[#] Penyusunan LKPJ, LPPD				0,00				4.200.000,0	4.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Transport lokal koordinasi LKPJ LPPD Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	24,00	24 orang x 3 Hari x 2	175.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	[#] Penyusunan Renja				0,00				4.200.000,0	4.200.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Transport Lokal Koordinasi Renja Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	0,00		0,00	0,00	24,00	ang x 3 Hari x 2	175.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	[#] Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan Kekerasaan/TPPO				0,00				11.760.000,0	11.760.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Narasumber dan Moderator Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00	0,00	4,00	2 Orang x 2 Kal	140.000,00	560.000,00	560.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Peserta Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00	0,00	80,00	40 Orang x 2 Ka	140.000,00	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00
	[#] Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak				21.000.000,00				0,0	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	150,00	10 Orang x 5 Kegi	140.000,00	21.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)
	[#] Promosi Peningkatan Peran Serta Perempuan Dalam Pembangunan				5.600.000,00				0,0	(5.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota untuk ziarah dan kunjungan anjarsana Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	40,00	10 Orang / Har	140.000,00	5.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
	[#] Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				5.880.000,00				0,0	(5.880.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	42,00	12 Orang / Har	140.000,00	5.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.880.000,00)	(100,00)
	[#] Rapat Koordinasi UPT PPA Kab/Kota se Kalimantan Tengah				3.360.000,00				0,0	(3.360.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Transport Peserta Lokal Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	24,00	14 Orang / Har	140.000,00	3.360.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.360.000,00)	(100,00)
	[#] Sinkronisasi Kebijakan Pengendalian Kuantitas Penduduk				5.600.000,00				0,0	(5.600.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	40,00	10 Orang / Har	140.000,00	5.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
	[#] Sosialisasi Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak serta Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)				0,00				7.280.000,0	7.280.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Spesifikasi : Biaya Transportasi akomodasi dan konsumsi	0,00		0,00	0,00	44,00	14 Orang x 1 Ka	140.000,00	6.160.000,00	6.160.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas dalam kota Rapat Persiapan Sosialisasi Spesifikasi : Biaya Transportasi	0,00		0,00	0,00	8,00	8 Orang	140.000,00	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.05	akomodasi dan konsumsi										
	[#] Total BOPPA Pencegahan KtPA/TPPO				7.000.000,00				0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas dalam kota	50,00	li x 25 Orang /	140.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor										
	Pencegahan Kekerasan TPPO										
	Spesifikasi : Biaya Transportasi										
	akomodasi dan konsumsi										
	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				17.750.000,00				17.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				17.750.000,00				17.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				17.750.000,00				17.750.000,00	0,00	0,00
	[#] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Gerakan Sayang Ibu				17.750.000,00				17.750.000,0	0,00	0,00
	- Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Trophy Piala	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	5,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01.0001	- Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Lomba Gerakan Sayang Ibu Tingkat Provinsi Kalimantan Tengah GSI Juara I	1,00	1 Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	1 Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Lomba Gerakan Sayang Ibu Tingkat Provinsi Kalimantan Tengah GSI Juara II	1,00	1 Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	1,00	1 Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Tanda Penghargaan Bidang Lainnya Spesifikasi : Lomba Gerakan Sayang Ibu Tingkat Provinsi Kalimantan Tengah GSI Juara III	1,00	1 Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	1 Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah				950.000.000,00				950.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia				950.000.000,00				950.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar				950.000.000,00				950.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar				950.000.000,00				950.000.000,00	0,00	0,00
	[#]				950.000.000,00				950.000.000,0	0,00	0,00
	- BKOW [Belanja Hibah Uang] BKOW KALTENG	1,00	1 Tahun	250.000.000,00	250.000.000,00	1,00	1 Tahun	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00
	- DHARMA WANITA [Belanja Hibah Uang] DHARMA WANITA PROVINSI KALTENG	1,00	1 Tahun	500.000.000,00	500.000.000,00	1,00	1 Tahun	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00
	- KAUKUS PEREMPUAN PARLEMEN PROVINSI KALTENG [Belanja	1,00	1 Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	1 Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2	Hibah Uang] KAUKUS PEREMPUAN PARLEMEN PROVINSI KALTENG										
	BELANJA MODAL				9.457.159.000,00				9.457.159.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				2.377.899.000,00				2.377.899.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				1.779.450.000,00				1.790.060.000,00	10.610.000,00	0,60
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				337.000.000,00				339.000.000,00	2.000.000,00	0,59
5.2.2.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perengkapan Kantor				17.000.000,00				19.000.000,00	2.000.000,00	11,76
	[#] UPT				17.000.000,00				19.000.000,0	2.000.000,00	11,76
	- Lemari Besi Metal Lemari 2 Pintu Spesifikasi : Lemari Arsip Besi dua pintu	0,78	77777778 Bu	9.000.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Lemari Besi Metal Spesifikasi : Lemari Arsip Besi dua pintu	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Rak Besi Loker Spesifikasi : Rak stainless	1,00	1 Buah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Rak Besi Spesifikasi : Rak stainless	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2.2.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				320.000.000,00				320.000.000,00	0,00	0,00
	[#]				0,00				320.000.000,0	320.000.000,00	0,00
	- Genset Spesifikasi : Genset	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Unit	110.000.000,00	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00
	- Mimbar Podium Spesifikasi : Mimbar	0,00		0,00	0,00	0,20	0.2 Buah	50.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use Lainnya Spesifikasi : Gorden	0,00		0,00	0,00	500,00	500 Meter	400.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pengadaan Genset Kantor jl. Brigjen Katamso				110.000.000,00				0,0	(110.000.000,00)	(100,00)
	- Genset Spesifikasi : Genset	1,00	1 Unit	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(110.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengadaan Gorden Gedung Kantor jl. Brigjen Katamso				200.000.000,00				0,0	(200.000.000,00)	(100,00)
	- Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use Lainnya Spesifikasi : Gorden	500,00	500 Meter	400.000,00	200.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	[#] Podium				10.000.000,00				0,0	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Mimbar Podium Spesifikasi : Mimbar	0,20	0.2 Buah	50.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				860.000.000,00				913.610.000,00	53.610.000,00	6,23
5.2.2.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				90.000.000,00				135.000.000,00	45.000.000,00	50,00
	[#]				0,00				135.000.000,0	135.000.000,00	0,00
	- Kursi Lipat Spesifikasi : Kursi Lipat	0,00		0,00	0,00	150,00	150 Buah	600.000,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00
	- Sofa Spesifikasi : Kursi Tamu Sofa Tamu	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Buah	7.500.000,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
	[#] Kursi				90.000.000,00				0,0	(90.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.2.05.02.0004	- Kursi Besi Metal Spesifikasi : Kursi Lipat CAL Aluminum	150,00	150 Buah	600.000,00	90.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Alat Pendingin				710.000.000,00				660.000.000,00	(50.000.000,00)	(7,04)
	[#]				0,00				660.000.000,0	660.000.000,00	0,00
	- A C Split Spesifikasi : AC Split 2 PK	0,00		0,00	0,00	42,00	42 Buah	10.000.000,00	420.000.000,00	420.000.000,00	0,00
	- A C Split Spesifikasi : AC Split 1 1 2 PK	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Unit	8.500.000,00	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00
	- A C Split Spesifikasi : AC Split 1 PK	0,00		0,00	0,00	20,00	20 Unit	7.750.000,00	155.000.000,00	155.000.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pengadaan AC Kantor Brigjen Katamso				660.000.000,00				0,0	(660.000.000,00)	(100,00)
	- A C Split AC 2 PK Spesifikasi : AC Split 2 PK	42,00	42 Buah	10.000.000,00	420.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(420.000.000,00)	(100,00)
	- A C Split AC 1 PK Spesifikasi : AC 1 2 PK	12,00	12 Unit	5.000.000,00	60.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)
	- A C Split AC 1 5 PK Spesifikasi : AC Split 1 2 PK	20,00	20 Unit	9.000.000,00	180.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Pengadaan Kulkas Kantor jl. Brigjen Katamso				35.000.000,00				0,0	(35.000.000,00)	(100,00)
	- Lemari Es Spesifikasi : Lemari es kulkas 2 pintu	10,00	10 Unit	3.500.000,00	35.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengadaan Dispenser Kantor jl. Brigjen Katamso				15.000.000,00				0,0	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Dispenser Spesifikasi : Dispenser	10,00	10 Buah	1.500.000,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				60.000.000,00				118.610.000,00	58.610.000,00	97,68
5.2.2.05.03	[#]				0,00				118.610.000,0	118.610.000,00	0,00
	- Jam Mekanis Spesifikasi : Jam dinding	0,00		0,00	0,00	10,00	10 Buah	1.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Meja Resepsionis Spesifikasi : Meja Resepsionis	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Unit	10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- Televisi Spesifikasi : Televisi 60 quot; Rumah Jabatan Ketua DPRD	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	38.610.000,00	38.610.000,00	38.610.000,00	0,00
	- Lemari Es Spesifikasi : Lemari Es	0,00		0,00	0,00	5,00	5 Buah	6.500.000,00	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00
	- Dispenser Spesifikasi : Dispenser	0,00		0,00	0,00	7,00	7 Unit	2.500.000,00	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00
	[#] Meja				20.000.000,00				0,0	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Meja Resepsionis Spesifikasi : Meja Resepsionis	2,00	2 Unit	10.000.000,00	20.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengadaan Jam Kantor jl. Brigjen Katamso				4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Jam Mekanis Spesifikasi : Jam dinding	4,00	4 Buah	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengadaan TV Kantor jl. Brigjen Katamso				36.000.000,00				0,0	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Televisi Spesifikasi : OS Android 86 inch	0,30	0.3 Buah	120.000.000,00	36.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				582.450.000,00				537.450.000,00	(45.000.000,00)	(7,73)
5.2.2.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat				265.000.000,00				265.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.2.05.03.0002	[#]				0,00				265.000.000,0	265.000.000,00	0,00
	- Meja Kerja Pejabat Eselon II Spesifikasi : Meja Kerja Pejabat Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Unit	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Meja Kerja Kayu Spesifikasi : Meja Kerja Pejabat Eselon III	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Unit	5.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Meja Kerja Pegawai Non Struktural Spesifikasi : Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0,00		0,00	0,00	52,00	52 Unit	3.000.000,00	156.000.000,00	156.000.000,00	0,00
	- Meja Kerja Kayu Spesifikasi : Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0,00		0,00	0,00	18,00	18 Unit	4.000.000,00	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00
	[#] Meja				265.000.000,00				0,0	(265.000.000,00)	(100,00)
	- Meja Kerja Pejabat Eselon II Spesifikasi : Meja Kerja Pejabat Eselon II	1,00	1 Unit	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Meja Kerja Kayu Spesifikasi : Meja Kerja Pejabat Eselon III	6,00	6 Unit	5.000.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Meja Kerja Pegawai Non Struktural Spesifikasi : Meja Kerja Pegawai Non Struktural	52,00	52 Unit	3.000.000,00	156.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(156.000.000,00)	(100,00)
	- Meja Kerja Kayu Spesifikasi : Meja Kerja Pejabat Eselon IV	18,00	18 Unit	4.000.000,00	72.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(72.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat				30.000.000,00				15.000.000,00	(15.000.000,00)	(50,00)
	[#]				0,00				15.000.000,0	15.000.000,00	0,00
	- Meja Rapat Pejabat Eselon II Spesifikasi : Pengadaan Meja Rapat Pejabat	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	[#] Meja Rapat				30.000.000,00				0,0	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Meja Rapat Ketua atau Wakil Ketua Dprd Spesifikasi : Pengadaan Meja Rapat Pejabat	1,00	1 Set	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				125.450.000,00				125.450.000,00	0,00	0,00
	[#]				0,00				125.450.000,0	125.450.000,00	0,00
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon II Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Buah	6.550.000,00	6.550.000,00	6.550.000,00	0,00
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon III Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon III	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Buah	5.750.000,00	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon IV Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon IV	0,00		0,00	0,00	18,00	18 Buah	1.800.000,00	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00
	- Kursi Besi atau Metal Spesifikasi : Kursi Besi Busa	0,00		0,00	0,00	52,00	52 Buah	1.000.000,00	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00
	[#] Kursi				125.450.000,00				0,0	(125.450.000,00)	(100,00)
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon II Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon II	1,00	1 Buah	6.550.000,00	6.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.550.000,00)	(100,00)
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon III Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon III	6,00	6 Buah	5.750.000,00	34.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(34.500.000,00)	(100,00)
	- Kursi Kerja Pejabat Eselon IV Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon IV	18,00	18 Buah	1.800.000,00	32.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.400.000,00)	(100,00)
	- Kursi Besi atau Metal Spesifikasi : Kursi Besi Busa	52,00	52 Buah	1.000.000,00	52.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(52.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.2.05.03.0006	Belanja Modal Kursi Tamu di Ruang Pejabat				84.000.000,00				28.000.000,00	(56.000.000,00)	(66,67)
	[#]				0,00				28.000.000,0	28.000.000,00	0,00
	- Kursi Tamu Di Ruang Pejabat Lainnya Spesifikasi : Sofa atau Kursi Tamu	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	14.000.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	[#] Sofa				84.000.000,00				0,0	(84.000.000,00)	(100,00)
	- Kursi Tamu Di Ruang Pejabat Lainnya Spesifikasi : Sofa atau Kursi Tamu	6,00	6 Buah	14.000.000,00	84.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(84.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat				78.000.000,00				104.000.000,00	26.000.000,00	33,33
	[#]				0,00				104.000.000,0	104.000.000,00	0,00
	- Lemari Besi Metal Spesifikasi : Lemari Arsip Besi dua pintu	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Buah	9.000.000,00	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00
	- Rak Kayu Spesifikasi : Lemari Rak Kayu Arsip	0,00		0,00	0,00	6,00	6 Buah	5.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Lemari Dan Arsip Pejabat Lainnya Spesifikasi : Lemari Arsip	0,00		0,00	0,00	2,00	2 Buah	10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	[#] Lemari				78.000.000,00				0,0	(78.000.000,00)	(100,00)
	- Lemari Besi Metal Spesifikasi : Lemari Arsip Besi dua pintu	6,00	6 Buah	9.000.000,00	54.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(54.000.000,00)	(100,00)
	- Rak Kayu Spesifikasi : Lemari Rak Kayu Arsip	6,00	6 Buah	4.000.000,00	24.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				370.000.000,00				398.021.000,00	28.021.000,00	7,57
5.2.2.06.01	Belanja Modal Alat Studio				360.000.000,00				388.000.000,00	28.000.000,00	7,78
5.2.2.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio				331.000.000,00				295.000.000,00	(36.000.000,00)	(10,88)
	[#]				0,00				295.000.000,0	295.000.000,00	0,00
	- Peralatan Studio Audio Lainnya Videotron Spesifikasi : Perlengkapan Videotron Ruang Rapat Wakil Gubernur	0,00		0,00	0,00	2,40	2.4 Set	100.000.000,00	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00
	- Sound System Sound System Spesifikasi : Soundsystem dan kelengkapannya	0,00		0,00	0,00	1,00	1 Unit	55.000.000,00	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00
	[#] Bidang Data				36.000.000,00				0,0	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Lensa Kamera WebCam Spesifikasi : Lensa Kamera	0,82	818181818 Ur	44.000.000,00	36.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	[#] Kegiatan Pengadaan Videotron (2x4)m Outdoor Pixel 6-10				240.000.000,00				0,0	(240.000.000,00)	(100,00)
	- Peralatan Studio Audio Lainnya Videotron 2x4 m Outdoor Pixel 6 10 Spesifikasi : Perlengkapan Videotron Ruang Rapat Wakil Gubernur	2,40	2.4 Set	100.000.000,00	240.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengadaan Sound System Kantor jl. Brigjen Katamso				55.000.000,00				0,0	(55.000.000,00)	(100,00)
	- Sound System Spesifikasi : Soundsystem dan kelengkapannya	1,00	1 Unit	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(55.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
5.2.2.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
		[#]			0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00	
		- LCD Projector Infocus Spesifikasi : LCD Proyektor lengkap dengan layar	0,00	0,00	0,00	1,00	1 Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
5.2.2.06.01.0004	Belanja Modal Peralatan Cetak				25.000.000,00				25.000.000,00	0,00	0,00	
		[#]			0,00				25.000.000,0	25.000.000,00	0,00	
		- Mesin Fotocopy Double Folio Spesifikasi : Mesin Fotocopy Folio	0,00	0,00	0,00	1,00	1 Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
		[#] Pengadaan Mesin Fotocopy Kantor jl. Brigjen Katamso			25.000.000,00				0,0	(25.000.000,00)	(100,00)	
		- Mesin Fotocopy Double Folio Spesifikasi : Mesin Fotocopy Folio	1,00	1 Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	
5.2.2.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya				4.000.000,00				58.000.000,00	54.000.000,00	1.350,00	
		[#]			0,00				58.000.000,0	58.000.000,00	0,00	
		- Lighting Stand Tripod Spesifikasi : Lighting Studio	0,00	0,00	0,00	2,00	2 Unit	4.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
		- Cctv Camera Control Television System Spesifikasi : 16 Kamera Cctv	0,00	0,00	0,00	1,00	1 Set	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
		[#] Pengadaan Lighting Kantor jl. Brigjen Katamso			4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)	
		- Lighting Stand Tripod Lighting Aula Spesifikasi : Lighting Studio	1,00	1 Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
5.2.2.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi				10.000.000,00				10.021.000,00	21.000,00	0,21	
5.2.2.06.02.0011	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya				10.000.000,00				10.021.000,00	21.000,00	0,21	
		[#]			0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00	
		- Alat Komunikasi Digital Dan Konvensional Lainnya Tablet Spesifikasi : Handphone Smartphone	0,00	0,00	0,00	0,16	0.16 Unit	25.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
		[#] Bidang Data			4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)	
		- Alat Komunikasi Digital Dan Konvensional Lainnya Tablet Spesifikasi : Handphone Smartphone	0,16	0.16 Unit	25.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
		[#] UPT			6.000.000,00				6.021.000,0	21.000,00	0,35	
		- Alat Komunikasi Digital Dan Konvensional Lainnya Handphone Spesifikasi : Handphone Smartphone	0,24	0.24 Unit	25.000.000,00	6.000.000,00	0,24	0.24084 Unit	25.000.000,00	6.021.000,00	21.000,00	0,35
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				228.449.000,00				189.818.000,00	(38.631.000,00)	(16,91)	
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				92.000.000,00				93.818.000,00	1.818.000,00	1,98	
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				92.000.000,00				93.818.000,00	1.818.000,00	1,98	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	DP3APPKB beserta Sarana dan Prasarana Lainnya - Bangunan Gedung Kantor Permanen Gedung Kantor dan Penataan Halaman Spesifikasi : Palangka Raya Bangunan Gedung Tidak sederhana Baru	1.379,97	9.9727095516	5.130.000,00	7.079.260.000,00	1.379,97	79.9727095516	5.130.000,00	7.079.260.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH Drs. H. NURYAKIN, M.Si NIP. 19650610 199103 1 025 Palangka Raya, Plt. Kepala Dinas P3APPKB Prov. Kalteng dr. LINEA VICTORIA ADEN, M.M.Kes NIP. 19680717 199903 2 006								
Januari	656.846.968,00										
Februari	964.512.868,00										
Maret	773.679.604,00										
April	6.798.631.121,00										
Mei	722.690.934,00										
Juni	1.516.073.820,00										
Juli	3.582.724.960,00										
Agustus	1.893.601.774,00										
September	2.500.255.511,00										
Oktober	2.976.169.370,00										
November	180.330.273,00										
Desember	248.805.506,00										
Jumlah	22.814.322.709,00										
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN							

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 161